

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów.
Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa Nr. 29.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca, lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 cent. kilkorazowe po 6 ct. od miejsca jednego wiersza.
Listy należy frankować. Reklamacye otwarte wolne są od opłaty.

Zaproszenie do przedpłaty.

Za listopad w miejscu 1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

Na Gazetę z Przewodnikiem w miejscu 1 zł. 30 ct., pocztą 1 zł. 65 ct.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Prezydum c. k. krajowej Dyrekcji skarłowej zamianowało praktykantów koncepcyjnych Jana Króla i Emila Hochleitnera koncepcistami skarbowymi.

Do 15 października b. r. panował księgosusz w zakładach kontamacyjnych w Husiatynie i w Podwoleczyskach, dalej w folwarku dóbr Podwoleczyska w miejscowościach Korolówce, Skowiatynie, Hołowczyńcach, Szyszkowcach, Sinkowie, Winiatyńcach, Kołodróbec, Mariampolu, Nowosiółce kostinowej, Szuparce, Szczytowcach, Uchryńkowcach, i w Bilezu powiatu Zaleszczyckiego; w Piszczatyńcach, Uściu biskupim, Krzywcu, Sapahowie i Strzałkowcach w powiecie borszczowskim i w Starej wsi górnej powiatu bialskiego. Ustał zaś w Jezierzanach powiatu Borszczowskiego i w Strzylcu powiatu horodeńskiego. Z ogólnej liczby bydła rogatego tych miejscowości 8360 sztuk w 75 zagrodach, padło 26 sztuk, ubito zaś 295 chorych i 259 podejrzanym o zarazę. Od 25 lipca b. r. do 15 października b. r. w 32 miejscowościach padło na tę zarazę 57 sztuk, ubito 543 chorych i 529 podejrzanym. Ogólna strata była wynosi zatem 1129 sztuk.

Z c. k. Namiestnictwa.

Dnia 31 października 1877 został wydany i rozesłany z c. k. nadwornej i rządowej

drukarni w Wiedniu XXXIII zeszyt Dziennika ustaw państwa, tymczasowo w wydaniu niemieckim i zawiera:

Nr. 94. Obwieszczenie ministerstwa handlu z 10 października 1877 o zmianie niektórych postanowić taryfowych e. k. uprz. kolei Areyks. Rudolfa.

Nr. 96. Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z 15 października 1877 o zaprowadzeniu sądu powiatowego w Steeken w Czechach.

Nr. 96. Rozporządzenie ministerstwa skarbu z 24 października 1877 o przeniesieniu górnoaustriackiego głównego składu soli z Gmunden do zarządu salinarnego w Ebensee.

Nr. 97. Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z 27 października 1877 o zaprowadzeniu sądu powiatowego w Kladnie, w Czechach.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, dnia 2 listopada.

Wczorajszy telegram z Budapesztu zapowiadający zawiazanie nowych rokowań z Niemcami o odnowienie traktatu handlowo-cłowego nie był niespodzianką. Uchwała ta ministrów obu części monarchii na wspólnej konferencji wezwanych nie jest nawet tak wyłączenie dziełem węgierskim, jakby to z wspomnianego telegramu wnosić można. Prawda, że Węgrzy zaraz po pierwszej wiadomości o zerwaniu rokowań z Niemcami wystąpili z projektem ich wznowienia a prasa wiedeńska chłodniej tę sprawę traktowała, ale Węgrzy nie wspominali jeszcze wtedy o tem, co się tanie na wypadek ponownego zerwania rokowań. Dziś kwestya ta została rozstrzygnięta równocześnie z uchwałą o wznowieniu rokowań a decyzya ta

opiewa tak stanowczo, że w razie bezskuteczności dalszych rokowań rządu obu części monarchii będą miały przed sobą drogę dokładnie wskazaną. W pierwszej chwili Węgrzy tak podnosili potrzebę wznowienia rokowań, jak gdyby traktat z Niemcami, musił przyjść do skutku bez względu na ofiary z tem połączone, jak gdyby bez traktatu ekonomiczna egzystencya państwa była niemożliwą. W rokowaniach tego rodzaju obustronne ustępstwa są głównym warunkiem pomyślnego porozumienia się obu stron a trudno byłoby spodziewać się ustępstw ze strony Niemiec, jeżeliby w Berlinie zapanowało przekonanie, że druga strona jest zmuszoną zgodzić się na poddyktowane sobie warunki. Jeżeli w pierwszej chwili po zerwaniu rokowań zapanowało takie przekonanie, to po uchwale ministrów w Budapeszcie powziętej ustąpić musi zupełnie. Rokowania zostaną napowrót zawiązane w przekonaniu, że Niemcy, dla których traktat jest w równym stopniu wielką kwestyą życia ekonomicznego i handlowego, okażą się skłonni do wzajemności w ustępstwach. Monarchia austriacko-węgierska pragnąc porozumienia toruje mu drogę ale równocześnie zasłania sobie odwrót na stanowisko dzisiejsze i wie już, co uczynić jej wypadnie w razie bezskuteczności tego zbliżenia się. Osłabienie politycznej harmonii między monarchią a Niemcami nie byłoby nawet dziś następstwem zerwania rokowań traktatowych. Tem mniej mówić będzie można o tem w razie zerwania ponownie nawiązanych rokowań, bo teraz Niemcy otrzymały tak dobitne dowody życzliwości, że nawet walki cłowej nie wszczynaliby z są-

siedniem państwem. Jak wyglądałby stosunek handlowo-cłowy Niemiec do Austrii bez nowego traktatu i bez otwartej wojny cłowej, to wskazał telegram budapeszteński w kilku trafnych wyrazach. Resztą o tem na razie nie wypada rozprawić, bo wszelkie objawy wskazują, że drugie rokowania będą szczęśliwsze. Nadzieję tę obudza usposobienie kół rządowych w Berlinie i postawa świata handlowego w Niemczech.

Jeżeli w Berlinie pożądanem jest stanowczo wytepienie partykularyzmu małych państw, należących do związku niemieckiego, to najpierw tam powinno zacząć się to dzieło. Partykularyzm pruski powinien ustąpić, bo dopóki Prusy nie poddały się assymilacyi politycznej Niemiec, dopóki roszczą sobie prawo do wyjątkowego stanowiska, dotąd Bawaryja i inne południowo-niemieckie państewka będą miały dobry punkt oparcia dla swoich partykularystycznych tradycy. Ks. Bismarck zapowiedział po wojnie w r. 1870, że Prusy muszą zniknąć w procesie politycznym, zmieniającym Niemcy w jedną całość organiczną. Wielbiciele kanclerza przypomnieli sobie teraz te słowa jego i z tego stanowiska oceniają ostatnie kollizye między kanclerzem a pruskim parlamentem z powodu długich a nie podanych do wiadomości izby urlopów. Jest to bardzo zręczne pojnowanie kollizyi ale nie odpowiada stanowi rzeczy. Partykularyzm pruski posiada główne podpory w swoich instytucyach, mianowicie w radzie związkowej, gdzie głosy pruskie rozstrzygają o wszystkim ze stanowiska interesów specjalnie pruskich. Tam powinnaby się zacząć walka z partykularyzmem a nie

KONKURENT PANNY ANNY

OBRAZEK OBYCZAJOWY

przez

Autora „Kłopotów Staro Komendanta”.

(Ciąg dalszy).

Zaimponowawszy tak Jakobowi sztuką cichego otwierania szampana, zapytał go pan Bruno:

— A co to za hałasy wyprawiał niedawno ten woźny tutejszy?...

— Zwyczajnie — odpowiada Jakob — podchmielili sobie z Jasiem i panem Korzeniowskim...

— To i kupiec był z nimi?

— Był proszę jaśnie pana, bo podobno układali się o żeniączkę Anusi.

— Co ty mówisz? — krzyknie Bruno — niedopiwszy kieliszka...

— Z pewnością słyszałem, jak gadali z panem Walentym.

— I z kimże?

— A z Jasiem proszę jaśnie pana... On go całował w rękę tyle razy, a stary mu kiwał palcem nad głową i kiwał...

— Któż to ten Jaś?

— A nie widział go to jaśnie pan, ten mały, czarniutki. On dawniej służył u niego w sklepie, ale jak go ojciec odumarkł, to odeszedł i siedzi z matką na folwarku za miastem. Co się nazywa Szmulowizna...

— Ale to być nie może — mówi Bruno zwracając się do reagenta. — Ot masz tobie szczęście! I na dyabła mi było tu jechać, i siedzieć cały tydzień w tej przekłetej dziurze!...

— No no, nie irytuj się — mówi reagent wychylając kieliszek — znam ja tego Ja-

sia, to sobie bardzo niepokażny chłopezyua, poprostu kupezyk.

— I Anusia za mną przepada...

— Tembardziej, tembardziej, Brunie, nie martw się, zawsze przecież jesteś coś lepszego...

— Jednak oni gotowi ją zmusić... Co chcesz, u was tu na prowincyi jeszcze wszystko po staropolsku... kto wie... Ot wiedzie mi się... a niechże cię licha weźmie!

— Jak nie ją zmuszą proszę jaśnie pana — odzywa się Jakob — bo to takie z przeproszeniem prostactwo...

Pan reagent zapewniając, że się dowie prawdy, opuścił naszego gościa w kompletnej rozpaczy, choć po kilka razy powtarzał że powóz jak tylko da znać, będzie na jego usługi...

Gdyby czytelnicy moi skłonnymi byli do czytania wzniosłych opisów katuszy wewnętrznej człowieka zawiedzionych nadziei, miałbym dobrą sposobność rozpuszczenia wodzy bujnej fantazyi autorskiej... Potoki łez przerywane łkaniem wydobywałyby się noc całą z osamotnionej izdebki, w której targany rozpaczą nasz bohater, w pewnych odstępach czasu, dla rozmaitości tłukłby swą szlachecką głowę z Pokrzywnicy o drewnianą ścianę przedzielającą jego więzienie od izby szynkownej, w której tubowym głosem charapała opowata Marynka, zastępczyni pana Anyżka przy wyszynku wódki. Niestety, minęły już te czasy wstrząsających opisów, dziś ludzie ziewają przy nich, a jeżeli się to zdarzy na przedstawieniu tragedyi, nawet zasypiają w łóżu podczas wieszania bohatera. A zatem Muza moja ograniczyć się musi do zanotowania faktu, że pan Bruno odbywszy potajemną konferencyę z panią Anyżkową, przy której roztrągnięciu ponadgrzał sobie trochę paznokci, zjadł porcyę odgrzewanej pieczeni baraniej, wypił kieliszek Sahary z desperacyi, i legł snem sprawiedliwie.

Nazajutrz, kiedy Wojeiceli w najlepsze zajmował się grzebaniem w śmieciach jar-

markowych na rynku, czy nie znajdzie jakiego gwoźdźca podobnego do lonika, który mu ktoś wyciągnął wczoraj z wózka, pani Anyżkowa zaprosiła do siebie pana Brunona, który z radością spostrzegł tam pannę Anusią.

— Panno Anno — rzecze z ciężkim westchnieniem i rozczochraną czupryną Junosza Pokrzywnicki — ja przyszedłem panią pożegnać... Dziś wyjeżdżam.

— Dlaczegoż ma pan wyjeżdżać? — przemówiła dziewczczyua spoglądając z roztrągnięciem w okno.

— Słyszałem, że pani idziesz zamaż, więc po cóż mam jąrzyć tę ranę, którą mi pani zadała a która i tak nie zgoi się do śmierci?

— To nie prawda, panie Brunonie, kłes z pana załartował, aby go zmartwić...

— Przepraszam panią, słyszałem nieestety, że ojciec pani wczoraj dał słowo niejakiemu Jasiowi.

— Ach mój Boże, tatko mi o tem nie nie mówił, to nie może być! Bądź pan spokojny, ja nie pójdę za Jasia — rzecze wesoło Anusia podnosząc nań swe duże, niebieskie oczy.

— A jak ojciec każe pani iść za niego? — O nie, tatko mię bardzo kocha. Ja mu powiem, że nie kocham Jasia, i on mię nie będzie przymuszwał.

— A jak pani nie posłucha. — To... to... doprawdy już nie wiem co zrobić... — mówi z nadsięgającą łzą do oka dziewczczyua.

— Chcesz pani, panno Anno, to ja zajmę środek! — rzecze postępując ku niej nasz bohater.

— I owszem, niech pan poradzi.

— Wyjedziemy pokryjomy i weźmiemy ślub!...

— Ach nie, nie! Za nie w świecie, za żadne skarby! — zawoła z przestraszeniem Anusia.

— Ojciec panią kocha, więc da się prze-

prosić. My wróćmy do niego zaraz po ślubie i do nóg...

— Niech pan tego nie mówi — przerywa mu z żywością Anusia — on mnie przeklnie!... I jakież wtedy będzie moje życie?...

— Skoro tak — rzecze nieco obrażony konkurent — ja nie widzę innego sposobu!

— Jacych myślała, żeby pan przyszedł do nas wieczorem i pomówił z tatką, a i ja sama...

— A jak odmówi?

— To cóż robić! — odzywa się ze łzami w oczach. — Widać już taki mój los nieszczęśliwy... Hej ja się już nie napłakałam!

— No, no — rzecze nasz dandys całując jej rączkę — skoro mię tak kochasz, droga panno Anno, to ja myślę, że potrafisz uprosić ojca... prawda?... Jakże będziemy szczęśliwi!...

— A pan, czy mówisz szczerze? — mówi Anusia patrząc się przez łzy, jednak z wesołym uśmiechem.

— Czyż możesz wątpić droga Andziu! Daję słowo honoru, że nie przeżyłbym twej straty... Niech ojciec odmówi, a zaraz jadę na kraj świata, choćby do Australii, i tam będę walczył z Indianami... Tak, tak, niech mię zabiją, niech ściagną skórę ze mnie za życia... Co mi po życiu, co mi po wszystkim!...

— Co też pan takie rzeczy wygaduje — odzywa się Anusia. — Na co robić przypuszczenia... Ot lepiej przyjdź pan dzisiaj wieczór, a spodziewam się wszystko pójdzie lepiej... No, do widzenia, muszę wracać!

I wzruszone dziewczę, nie oglądając się, furknęło jak ptaszek przez drzwi do sieni, a ztamtąd na ulicę...

— Weale nieszeptna! — pomyślał sobie dziedzie Pokrzywnicy pokręcając w zamysleniu wosa. — Ujdzie... A jak zakochał... Żeby jeszcze chapał te sto tysięcy, byłoby nie źle... Hm... zawieź to do Warszawy ani sposób... okropnie naiwna... a to

w parlamencie, który upomina się tylko o to skromne prawo, ażeby posiadał informację o ważnych zmianach zachodzących w odpowiedzialnym przed nimi gabinecie. Ale książę Bismarck, tak mówią jego obrońcy, chce zdegradować parlament pruski na stanowisko sejmiku prowincjonalnego i tem oddaje wielką usługę jednemu niemieckiej. Pominąwszy to, że ks. Bismarck nie tak przystępowałby do dzieła, gdyby miał podobny zamiar, zachodzi jeszcze dalsza okoliczność, że samo upokorzenie parlamentu pruskiego nie wiele znaczy, jeżeli równocześnie nie zostanie wywyższony parlament niemiecki. A właśnie w tym parlamencie absolutyzm ks. Bismarcka najsmielej na jaw występuje, właśnie tam system parlamentarny rządów wiele pozostawia do życzenia. Znane są przecież zatargi ks. Bismarcka z centralnym parlamentem z ostatnich lat. Zawsze kanclerz wychodził zwycięsko a parlament ulegał. Więc nie walka z partykularyzmem stanowi tendencję parlamentarnych zatargów ks. Bismarcka, lecz jego skłonność do ignorowania granic, które parlamentarny system zakreśla najpotężniejszym ministrom. A trudno poskromić tę skłonność, skoro faktem jest, że od pierwszych zatargów ks. Bismarcka z parlamentem zaczęła się obecna wielkość Prus, skoro faktem jest, że gdyby ks. Bismarck poddał się przed rokiem 1864 parlamentowi, nie byłby dokazał tylu czynów prawdziwie wielkich.

Raz jeszcze uśmiechnie się może szczęście polityczne zdziesiątkowanemu stronnictwu orleanistów, raz tylko powtarzamy, bo o tem dziś już nikt nie wątpi, że w r. 1880 rewizya konstytucyi wydać musi tylko republikę albo cesarstwo, ale nie królestwo. Orleaniści mogą w krótkim czasie odegrać ważną rolę, ale nie w Izbie deputowanych, gdzie nie istnieją już jako stronnictwo lecz drobna frakcja. Rola ta odegrana być może tylko w senacie, bo tam kilkanaście głosów orleanistów rozstrzygałoby w danym razie kwestyę, czy także nowa Izba deputowanych ma być rozwiązana. To ponowne rozwiązanie Izby według ostatnich wiadomości nie grozi Francji bezpośrednio, po zetknięciu się marszałka Mac-Mahona z nową większością republikańską, gdyż coraz więcej

ubranie, a ten kok nakształt peruki Ludwika XIV... a ta pomada topolowa, Boże zmiłuj się! Ale taki na wsi, żyłby sobie człowiek jak u Pana Boga za piecem...

— No, a jak ten stary nie pozwoli, he? — myślał dalej zatrzymując się w zamysleniu przed oknem... głupi interes... nie ma co, tylko wykraść... Spodziewam się taka gratka nie prędko się powtórzy, zresztą cóż ja mam do stracenia, co będę robił?... Mam iść do służby, za lokaja, albo za jakiego pisarza?... Brm... aż mię dreszcze przechodzą... nie, tylko wykraść i rzecz skończona!

O kilka domów za oberżą na rogu rynku i Krakowskiej ulicy, jest handel win i korzeni pana Bonawentury Korzeniowskiego, bez żadnego szyldu prócz zawieszzonego na esowym pręcie drewnianego winogrona. Sklep ten istniejący już lat czterdzieści w tem samym miejscu i tak dobrze był znanym całym miastu i okolicy, że jak się powiedziało komu, idę do sklepu, lub pójdziesz do sklepu, to każdy wiedział, że to jest mowa o handlu pana Korzeniowskiego.

Dom był piętrowy i nadzwyczaj czysto utrzymany zewnątrz, choć sam sklep wyglądał jakby loch jaki, ponury, zakopany, odrapany; podłoga na cał przynajmniej miała zasuszonego błota, kantor kiedyś pomalowany na żółto, dziś aż się świecił na kantach, wypolerowany rękami tysięcy kupujących. Zresztą, wszystkie miejsca ścian i sufitu tak były zastawione, założone, zawieszane, że nawet pająkom trudno było pobijać swobodnie na nitkach z siebie wysnutych, musiały więc ograniczyć się na krótkich dystansach w samych narożnikach, lub po za lustrem pochylony zawieszonym także na sprzedaż przed laty trzydziestu, a które na ich szczęście dotąd nie znalazło amatora.

(Ciąg dalszy nastąpi.)

ustala się zdanie, że zaraz po wyborach departamentalnych z 4 listopada powołany zostanie do steru gabinet bezbarwny t. z. urzędniczy, albo gabinet złożony z senatorów i deputowanych stojących na samej granicy między życzliwością dla republiki a konserwatywnymi przekonaniami. Ale dopóki marszałek Mac-Mahon nie ustąpił miejsca Grevyemu, a Izba deputowanych w większości swojej stać będzie po stronie Gambetty, dotąd w każdej chwili rozwiązanie Izby może wypłynąć na porządek dzienny, dotąd orleaniści mogą być dumni z swojej roli w senacie. Mówią, że garstka orleanistów w senacie dziś głosowałaby już przeciw rozwiązaniu Izby. Kto dziś wierzy zapewnieniom frakcji, która zaczęła i skończyła swoją karierę na kolejnem zrywaniu rozmaitych sojuszków parlamentarnych? Wszystkie stronnictwa zawiedzione zostały już nieraz przez zmiennych orleanistów, a największy żal mają dziś do nich republikanie. Ks. Decazes bowiem był kolegą p. Fourtou, a głosy orleanistów padały wszędzie na kandydatów konserwatywnych. Orleaniści i dziś nie dotrzymają tego, co zapowiadają, jeżeli tylko marszałek Mac-Mahon usilnie wezwie ich do głosowania za rozwiązaniem Izby. Pobicci zupełnie przy wyborach ostatnich, nieliczni w senacie, ignorowani przez inne stronnictwa, orleaniści muszą wytrwać przy marszałku Mac-Mahonie.

Rada państwa.

*** **Wiedeń**, 30 października. (Korresp. Gaz. Lwowskiej.) Część ministrów w Peszcie; minister sprawiedliwości podróżuje po Czechach, ztąd ława ministerjalna podczas posiedzenia dzisiejszego w większej połowie pusta. Mniemano, że z powodu nieobecności pana ministra handlu nie będzie dziś dalszego ciągu dyskusji ogólnej nad ustawą o wywłaszczeniu gruntów pod drogi żelazne ale Izba nie tylko skończyła tę dyskusję, lecz już w dyskusji szczegółowej uchwaliła trzy paragrafy. Jak wam już telegrafowałem, na dość pustych wciąż jeszcze ławach polskich zajął dziś znowu swe miejsce p. dr. Czerkaski Julian, który przybył wśród posiedzenia i mile był witany przez prezesa koła polskiego, p. Grocholskiego i innych posłów naszych.

Zajął posiedzenie prez. Rechbauer o godz. 11 min. 30. polecając sekretarzowi odczytać pismo z ministerstwa handlu o wniesieniu projektu ustawy w sprawie zmiany w umowie z dyrekcją kolei Południowej o budowę portu w Tryeście.

Miokłaj Konieczny z Górnych Hawłowie w Galicyi petycyonuje o szybkie załatwienie sprawy jego co do objęcia na własność gruntu po ojcu.

Przewodniczący komisji budżetowej zawiadamia, że z powodu nieuczeszczania na posiedzenia wykluczono z komisji p. Jessernigga.

Izba przystępuje do porządku dziennego, t. j. do ogólnych w dalszym ciągu obrad nad ustawą o wywłaszczeniu gruntów pod drogi żelazne.

Zabiera głos p. Kozłowski: Odpowiedź dana wywodom moim z ławy ministerjalnej zniwala mię do repliki; nie mogę bowiem pozostawić bez sprostowania mylnych twierdzeń pana ministra sprawiedliwości o moich wywodach i wnioskach. P. minister sprawiedliwości, porównując wniosek mój z wnioskiem p. Lienbachera, przeciwstawił te wnioski jeden drugiemu, utrzymując o moim, że wręcz sprzecznie z wnioskiem p. Lienbachera wychodzi z założenia, iż ustawa mieści w sobie za wiele dobrego dla wywłaszczonych właścicieli gruntów. Tymczasem z pierwszej części przemówienia mojego owszem bardzo stanowczo wzięłem w obronę interes wywłaszczonych; ale pan minister ułatwił sobie sprawę, pomijając część pierwszą moich wywodów i wniosków. Po takim sprostowaniu przechodzi mowca do odpowiedzi na wywody ministra sprawiedliwości, o ile były przeciwne jego wnioskowi, opierając ponowną wniosku tego obronę na tem, że minister sam przyznał mu w zasadzie wiele słuszności, tudzież na licznych cytatach z dzieł prawniczych i z ustawy francuskiej. Mowca raz jeszcze zaleca swój wniosek.

Sprawozdawca komisji p. Poche, protestując przeciw wyrażeniu p. Kozłowskiego, że komisya wychodziła z zapatrywania, iż

niebezpieczeństwo uchwalenia ustawy wadliwej lepsze jeszcze od zwłoki, któraby wynikała z przeobrażenia uchwał Izby wyższej, — zaleca też uchwały ku przyjęciu bez zmiany.

W głosowaniu wniosków p. Kozłowskiego otrzymuje tylko 41 głosów; z lewicy głosowali za nim znamienity prawnik p. Promber i Steudel, z centrum zaś pp. bar. Walterskirchen, bar. Zschock i baron Hammer-Pargstall. Rusini byli podzieleni w głosowaniu. Wniosek p. Lienbachera otrzymał tylko 48 głosów. Izba uchwała przystąpić do dyskusji szczegółowej.

Paragraf 1szy brzmi: „Wykonywanie prawa wywłaszczenia służy każdemu przedsięwzięciu kolejowemu w całym zakresie dozwolonym w §. 365tym powszechnego kodeksu cywilnego o tyle, o ile powołana do tego państwowa władza administracyjna uzna przedsięwzięcie za rzecz dobra pospolitego.“

P. Lienbacher wnosi: nadać § 1mu brzmienie następujące: „Ażali przysługuje prawo wywłaszczenia, pytanie to co do budowy dróg żelaznych ulega oceniu wedle ustawy o koncesjach dla dróg żelaznych.“ (*Die Zuständigkeit des Enteignungsrechtes bezüglich des Eisenbahnbaues ist nach dem Eisenbahnconcessionsgesetz zu beurtheilen*). Gdyby zaś wniosek ten nie zyskał przychylności Izby, wnosi mowca ewentualnie: zmienić wyraz „przedsięwzięcie“ (*Unternehmen*) na „przedsiębiorstwo“ (*Unternehmer*).

Nad wnioskiem tym wszczynają się nie już dyskusya parlamentarna, lecz szermierka na słowa między samymi wnioskodawcą i p. Sturmem z jednej a niewiadomego nazwiska komisarzem rządowym z drugiej strony. Pan komisarz rządowy bowiem radzi odrzucić wniosek p. Lienbachera dla tego, że nie zgadza się z uchwałą Izby wyższej; na co p. Lienbacher z pewnem oburzeniem odpowiada, że uchwały Izby wyższej nie mogą kępować Izby poselskiej. Komisarz rządowy nie chce uwłaczać Izbie poselskiej, ale obstaje przy żądaniu odrzucenia wniosku p. Lienbachera. P. Sturm nie zgadza się na § 1szy w uchwalonej przez Izbę wyższą formie, która nie zgadza się z duchem artykułu 5go zasadniczej ustawy państwa. i zaleca wniosek p. Lienbachera, w którym pragnie tej tylko zmian, aby wyraz „Zuständigkeit“ jako niejasny ustąpił miejsca wyrazowi „Zuerkennung.“

Przemówienie p. Sturma daje panu komisarzowi rządowemu sposobność do nowego wystąpienia w obronie zaczepionego paragrafu, na co znów p. Sturm odpowiada, że pan komisarz rządowy zupełnie wykołował jego wywody. Nakoniec p. Lienbacher zmienia swój wniosek wedle wskazówki p. Sturma.

W głosowaniu przyjęto wniosek p. Lienbachera 77 głosami przeciw 71 głosami.

Paragraf 2gi określa przedmioty mogące uleść wywłaszczeniu. Przyjęto go bez dyskusji.

Paragraf 3ci w ustępie pierwszym mówi o przedmiotach, które jako położone nad linią drogi żelaznej mogą uleść wywłaszczeniu na zawsze lub do czasu dla dostarczenia materiału do budowy, ustęp trzeci zaś przepisuje, że właściciel takiego przedmiotu wywłaszczonego do czasu może zażądać od przedsiębiorstwa kolejowego, aby go przejęło na stałą własność, jeśli użytkowało go przez dwa lata po otwarciu kolei.

P. Lienbacher wnosi, aby przepis ustępu trzeciego zmienić przez położenie wyrazów: „przez rok jeden“ zamiast wyrazów „przez dwa lata“.

P. bar. Zschock wnosi, aby z pod przepisu ustępu pierwszego wyjąć kamienie i zwir; a gdy komisarz rządowy sprzeciwia się temu wnioskowi, p. bar. Zschock dowodzi, że trzeba uczynić ten wyjątek, inaczey bowiem mogłoby przedsiębiorstwo kolejowe żądać także prawa wřębu w lasach dla zyskania progów.

W głosowaniu przyjęto z wniosku bar. Zschocka wykreślenie kamieni, ale pozostał zwir; wniosek p. Lienbachera upada. Dalszy ciąg obrad odracza wiceprezes Widulich do posiedzenia następnego, które odbędzie się jutro i zamyka dzisiejsze o godz. 2giej. — Porządek dzienny posiedzenia jutrzejszego: 1) pierwsze czytanie projektu rządowego o zmianie umowy z koleją Południową w sprawie budowy portu w Tryeście; 2) wybór uzupełniającego do komisji budżetowej w miejsce p. Jessernigga; 3) dalszy ciąg obrad dzisiejszych; 4) ewentualnie obrady nad ustawą o taryfach od przewozu na drogach żelaznych.

(Mowa dep. Kozłowskiego, z 26 października.)

(Dokończenie.)

Jeśli się przyjmie zasadę przyjętą w innych krajach a przezemnie z góry proponowaną, że uważać należy wywłaszczenie za czyn dokonany z mocą jednocześnie obie strony obowiązującą tuż po prawomocności wyroku ekspropriacyjnego, następstwem tego będzie, że za złożeniem kaucyi i z innymi zastrzeżeniami ku ubezpieczeniu wywłaszczo-

nego, przedsiębiorstwo kolejowe na wyraźne własne żądanie będzie mogło objąć w posiadanie przedmiot wywłaszczony także tuż po prawomocności wyroku.

Na Węgrzech n. p. wynosi ta kaucya kwotę pięćdziesiątkrotnie przynoszącą czysty dochód z gruntu; co jednak jest jeszcze za mało. Zresztą oznaczenie kaucyi będzie rzeczą przepisu osobnego, o którym w dyskusji szczegółowej będzie można pomówić. Tu nadmieniam tylko, że kaucya powinna być wysoka, a nadto, ponieważ przedsiębiorstwo musi przedsięwziąć zmiany na gruncie, trzeba będzie opisać stan gruntu, który potem przy szacunku będzie rozstrzygał o rzeczy. Po złożeniu kaucyi przedsiębiorstwo natychmiast rozpocznie budowę, a sądowe przyznanie wynagrodzenia zabezpieczonego kaucyą, pójdzie swoją drogą.

Otóż właśnie sposób, dla którego nie waham się przekazać spraw ekspropriacyjnych sądom kolegialnemu, chociażbym nawet przyznał, że czynność potrwa w sądach kolegialnych dłużej niż w powiatowych. Po złożeniu kaucyi wystarczającej, po zawarowaniu interesów wywłaszczonego kautełami, spokojnie może on czekać i dochodzić swego prawa w całkowitej mierze, wskazanej swoim interesem, a przedsiębiorstwo, jeśli mu tego potrzeba, znajduje się będzie w posiadaniu gruntu. Bez takiego przepisu ustawa ta na nie się nie przyda drogom żelaznym.

Te są, moi panowie, w rzeczy głównej moje o projekcie wątpliwości. Kilka pomniejszych jeszcze uczynię uwag, z których także się pokazuje, że troskliwie unikano naśladowania wzorów obcych. Tak n. p. w ustawie pruskiej znajduje bardzo praktyczny przepis co do prac wstępnych. Ktokolwiek wogóle miał sprawę z drogami żelaznymi, wie, że z okoliczności prac wstępnych powstają dla właścicieli gruntów bardzo wielkie nieprzyjemności i długie korowody, tudzież że inżyniera, który poczynił prace wstępne, szukać trzeba Pan Bóg wie gdzie, a nieraz wcale go znaleźć nie można, za czem idą pretensye do przedsiębiorstw kolejowych i prowadzą do niezgody między nimi a poszkodowanym, chociaż nie wszystkie prace wstępne są przeprowadzone przez to Towarzystwo, które następnie prowadzi budowę. Chcąc poczynić prace wstępne, udaje się prowadzący je — wedle ustawy pruskiej — do gminy, ta przydaje mu taksatorów, którzy wraz z nim wychodzą na pole, spisują poczynione szkody, za które wynagrodzenie natychmiast się płaci.

W naszym projekcie także jest o tem przepis, ale znacznie zawilszy; trzeba bowiem udawać się do władzy powiatowej, a po dokonaniu prac wstępnych, szukaj sobie tego, który ich dokonał, gdzieś za granicami powiatu. Ale to względ pomniejszej tylko wagi, o którym obszerniej rozwodzić się nie będę.

Z wywodów moich wynika pytanie: *cui bono?* komuż ustawa ta przydatna? Jak obecnie rzeczy się mają z projektem, ani wywłaszczonemu, który owszem jest narażony na bardzo znaczne szkody i przykrości, ani też przedsiębiorstwom kolejowym, bo dostaną się w posiadanie gruntu może wtedy dopiero, gdy to dla ich interesu już zapóźno; a więc przedsiębiorstwa kolejowe także ucierpią. Słowem, projekt naprawia nieco dzisiejszy stan rzeczy, ale bynajmniej nie w tej mierze, jak tego pragnąć wypada.

Ponieważ w dyskusji szczegółowej zaledwie można przeprowadzić zapomocą poprawek zasady powyżej wskazane, bo ustawa powinna być jednolita i jakby z jednej formy odłana, przeto pozwalam sobie wnieść co następuje:

„Odesłać projekt do komisji celem przeobrażenia na zasadach następujących:

1) Jako wywłaszczonych uważać należy oprócz tych, do których przedmiot należy, tych także, którzy mają prawa serwitutowe lub wynikające z stosunku dzierżawy i odnajęcia. Osoby te należy zapoznać do sądowego ustanowienia wynagrodzenia. Wynagrodzenie ich trzeba obliczyć i wypłacić osobno bez jakichkolwiek ztąd dla kogośkolwiek uroszczeń do właściciela.

2) Wywłaszczenie staje się czynem dokonany jednocześnie z prawomocnością wyroku ekspropriacyjnego.

3) Wywłaszczającemu służy prawo zaraz po prawomocności wyroku zażądać tradycyj przedmiotu, która nastąpić powinna za złożeniem pewnej oznaczonej kaucyi i z zachowaniem przezorności ku zawarowaniu praw wywłaszczonego.

4) W sprawach sądowych ustanowieniu wynagrodzenia, orzekać będą sądy kolegialne, w których okręgu położony jest przedmiot wywłaszczenia, a czynność wstępna działać się powinna przez delegowanych tychże sądów.“

SPRAWY ZAGRANICZNE

(Atak Rumunów na Plewnicę.)

W jednym z ostatnich numerów *Gazety* podaliśmy opis ostatniego ataku Rumunów na drugą redutę grywicką podług korespondenta *Tagblattu*, bawiącego w głównej

prócz małej kwoty pieniężnej znajdowała się broszka złota z białą kameą. Wartość broszki wynosi 30 zł.

(*) **Znaleziono** dnia wczorajszego na ulicy Kaźmierzowskiej kartkę zastawniczą galicyjskiego banku kredytowego na zastawione tamże efekta srebrne. Kartkę deponowano w policy.

† **Zmarli** w ostatnich dniach: w Wiedniu matka centralnego inspektora drogi żelaznej lwowsko-czerniowieckiej, pani Franciszka Weronika Gintl, przeżywszy lat 76; w Spaa księżna Marya Sułkowska, z domu hr. Sanchez d'Alcantara, licząc lat 23; w Warszawie znakomity orientalista, profesor i dziekan uniwersytetu petersburskiego Antoni Muchliński, przeżywszy lat 69; w Monachium wydawca znane go pisma humorystycznego *Fliegende-Blätter*, Kasper Braun.

— **Nowy kościół** przy klasztorze Sercanek w Wiedniu na *Rennweg* uroczyste poświęcony został dnia 30 października.

— **General Lamarmora**, o którego ciężkiej słabości donosiliśmy przed kilku dniami, jak donoszą dzienniki włoskie, zapisał szpitalowi powszechnemu w Turynie rentę roczną w sumie 15.000 lirów.

— **Proces nihilistów** w Petersburgu rozpoczął się dnia 30 października, a potrwać ma do Nowego roku. Oczywiście budzi nie tylko w Rosyji ogromne zajęcie, ponieważ akta śledcze zapewne rzucą nieco światła na organizację i kierownictwo osławionego tego stronnictwa, oraz na stosunek jego do społeczeństwa rosyjskiego w ogóle. Liczba oskarżonych w tym procesie, wynosi, jak wiadomo, przeszło 150.

— **Doznany w miłości zawód** popełnił do samobójstwa w mieście Zemech w Czechach siedmioletni jedenletni kochanek! Przedmiotem tej tragicznej miłości była dziewczyna siedmioletnia.

— **Spadek po Dubochecie**, zmarłym w Paryżu dyrektorze Towarzystwa gazowego, wynosił 80 milionów franków, z których 25 milionów miał Dubochet zapisać Leonowi Gambecie. Z życia zmarłego milionera przytaczamy ten tylko szczegół, że ogromnej fortuny owej dorobił się Dubochet jedynie wytrwałą pracą, w roku 1813 bowiem przybywszy z kantonu Waadt, gdzie się urodził, do Francji, młodzieńcem 21-letnim, nie posiadał wcale majątku, a lubo był bardzo biegłym w prowadzeniu interesów bankowych, po wielu latach dopiero położył podwaliny milionom, które pozostawił. Za Ludwika Filipa był komendantem batalionu gwardji narodowej i należał do opozycji. Później przyłączył się do stronnictwa republikańskiego, lecz dopiero po ostatniej wojnie jako charakter polityczny zjednał sobie uznanie. W czasach ostatnich był kasyerem republikańskiego komitetu wyborczego.

— **Konsumcyja gorących napojów we Francji** zwiększa się z każdym rokiem. Dr. Lunier, inspektor generalny więzień i zakładów dla obłąkanych, oraz prezydent francuskiego Towarzystwa obłąkanych, zestawiał w tej mierze bardzo pouczające daty. Od dziesięciu lat konsumuje Francya corocznie 50 milionów hektolitrow wina, przypada więc na głowę 120 litrów rocznie. Codziennym napojem jest wino jednak tylko w 72 departamentach; w niektórych z nich wynosi konsumcyja nawet 360 litrów na głowę rocznie. Konsumcyja piwa wzrasta od lat 50 nieustannie, zwłaszcza w departamentach graniczących z Niemcami i Belgią. W roku 1829 wypadło tam na mieszkańca półdziesiąta litra, a obecnie wypada 22 do 20 litrów. Tak samo rzecz się ma z alkoholami. Od roku 1839 stosunek ma się jak 2 do 3. Najwięcej wódki konsumują departamenty nieprodukujące wina, tam też najwięcej stonkowno opojów nałogowych i ciępiących na umyśle, tam nędra pomiędzy ludem największa. Ustawa przeciw pijaństwu znajduje tam pięćkroć rozleglejsze zastosowanie, niż w departamentach uprawiających wino.

— **Wesele**, jakiego według dzienników londyńskich od czasów reformacyi nie widziano w Anglii, odbędzie się tam wkrótce. Żeni się książę Norfolk, znany jako głowa katolików angielskich, z lady Florą Hastings. Pan młody posiada rocznego dochodu siedm milionów zł. może więc sprawić takie wesele.

— **Do największych katastrof** jakie w roku bieżącym zdarzyły się na świecie, należy niezawodnie ostatni wybuch gazów ziemnych w kopalniach węgla High Blanton, o siedm mil odległych od Glasgow, w Szkocyi. Kopalnię tę uważano dotąd za najlepiej odwie-trzaną w całej Anglii, dla tego górnicy nie używali nawet latarń bezpieczeństwa w podziemiach. Wybuch był w istocie przerażający. W jednej chwili zginęło 232 ludzi a tylko jeden ocalał. Ogień formalnie zalał wszystkie chodniki sklepy tak, że niepodobna było zbliżyć się z pomocą. Wiadomość o tem strasznem nieszczęściu wywołała wielkie współczucie w całej Anglii.

Rada miasta Lwowa.

(Posiedzenie z dnia 31 października).

(L) Przewodniczący p. Jasiński. Rada zgodnie z wnioskiem komisji dóbr zatwierdziła sprzedaż folwarku Dworzyska w Podborcach, należącego do zakładu karek u św. Łazarza. Folwark ten nabył na licytacji p. Ignacy Wołos za sumę 10.005 złr.

Generalna komenda wezwała magistrat do dostarczenia stajni i lokalności na pomieszczenie pół szwadronu konnicy, najdalej do 1 listopada r. b. Magistrat zarządził ściśle poszukiwania za stajnią, któraby mogła pomieścić w sobie 58 koni i przekonał się że tak obszernej stajni niema w całym Lwowie. W skutek tego uchwalili magistrat przeprowadzić tak zwany przymusowy kwaterek, to znaczy, rozlokować szeregowców i konie po stajniach prywatnych za opłatą potrójnej ceny. Już po zapadłej uchwale wniosł p. E. Gall, właściciel realności przy ulicy Grodeckiej, ofertę, w której oświadcza, że odstąpi miastu swą realność wraz z stajniami na pomieszczenie całego pół szwadronu konnicy. Za tę usługę żąda tytułem czynszu rocznego 3.500 złr. i zawarcie kontraktu najmniej na trzy lata. Rada upoważniła komisję kwaterekową do rokowań z p. Gallem o zmniejszenie ceny, a na wypadek, gdyby rokowania te nie doprowadziły do celu, do zarządzenia przymusowego kwaterek. Stajnie i lokalności mają być dostarczone najdalej do 14 b. m.

Ogrodnik miejski wniosł prośbę do magistratu o założenie szkółki drzew i krzewów dla plantacyi miejskich. Sekcyja III uchwaliła zaproponować Radzie miejskiej założenie takiej szkółki na gruncie miejskim, położonym przy końcu ulicy piekarskiej, przed samym cmentarzem Łyczakowskim. Sekcyja II przeciwnie z uwagi na znaczne koszty, proponowała przejść nad tą sprawą do porządku dziennego. Dało to powód do ożywionej rozprawy. Większość przemawiała za wnioskiem sekcyji II. Miasto miało już taką szkółkę w ogrodzie odstąpionym Towarzystwu sadowniczo-ogrodniczemu i nie miało z niej żadnego pożytku, a nadto ma podobną szkółkę na cmentarzu Łyczakowskim i we wszystkich lasach miejskich. Po cóż więc nowej szkółki, któraby kosztowała bardzo wiele, a dopiero po wielu latach mogłaby przynieść miastu jakiś pożytek? Daleko stosowniej byłoby zarządzić upład z Towarzystwem ogrodniczo-sadowniczym, ażeby zamiast 200 drzewek owocowych, których co roku dostarcza miastu za bezpłatne używanie ogrodu miejskiego, dostarczało odtąd drzewek dzikich do upiększenia plantacyi. Na wniosek p. Dobrzańskiego, odroczyła Rada całą tę sprawę.

GOSPODARSTWO I HANDEL

Komitet dla spraw przemysłu domowego.

(S) Załatwiając sprawozdanie Wydziału krajowego o utworzeniu szkół rękodzielniczych. Sejm na posiedzeniu z dnia 28 sierpnia b. r. powziął uchwałę polecającą Wydziałowi krajowemu przeprowadzenie rokowań z rządem w celu ustanowienia stałej kuratoryi dla spraw rękodzielniczo i przemysłu domowego. W myśl uchwały sejmowej Wydział krajowy ma najpierw porozumieć się z rządem co do zakresu działania przyszłej kuratoryi, jej stosunku do Wydziału krajowego, składu i t. d. a następnie z wyniku rokowań przeprowadzonych z rządem zdać sprawę Sejmowi. Utworzenie więc kuratoryi drogą przez Sejm wskazaną mogłoby przyjść do skutku w najlepszym razie dopiero po najbliższej sessji sejmowej. Tymczasem Wydział krajowy potrzebuje już teraz fachowego organu doradczego, ażeby mógł wykonać polecenie Sejmu o utworzeniu stałej kuratoryi dla spraw rękodzielniczo i przemysłu domowego a zarazem ułożyć plan organizacyi tej kuratoryi. Rychle uzyskanie fachowej pomocy w sprawach rękodzielniczo i przemysłu domowego jest nadto dla Wydziału krajowego i z tego powodu wiele pożądanego, że po przeprowadzeniu rokowań z Wydziałami powiatowemi i reprezentacyami gmin co do utworzenia nowych szkół rękodzielniczych, należy w sprawie tej zawiązać niebawem rokowania z rządem, co właśnie stanowiąc ma jedno z najgłówniejszych zadań projektowanej stałej kuratoryi. Ażeby uczynić ją do siebie potrzebnie, postanowił Wydział krajowy ustanowić tymczasem komitet doradczy dla spraw rękodzielniczo i przemysłu domowego, którego zadaniem będzie: 1) wypracować projekt ustanowienia stałej kuratoryi dla spraw rękodzielniczo i przemysłu domowego w myśl uchwały sejmowej; 2) badać potrzeby krajowego rękodzielniczo i przemysłu domowego, niemniej pośredniczyć w stosunkach z rządem i stro-

nami w sprawach tego rodzaju aż do utworzenia stałej kuratoryi; 3) czuwać nad istniejącymi i utworzyć się mającymi szkołami rękodzielniczo i upoważnienia i w zastępstwie Wydziału krajowego, wreszcie 4) przedkładać Wydziałowi krajowemu wnioski w sprawie użycia funduszów tak przeznaczonych przez Sejm na poparcie rękodzielniczo i przemysłu domowego, jakoteż uzyskanych na ten cel od rządu lub z innych źródeł.

Do komitetu doradczego powołał Wydział krajowy: JE. marszałka krajowego hr. Ludwika Wodzickiego jako przewodniczącego, JE. hr. Włodzimierza Dzieduszyckiego jako zastępcę przewodniczącego a jako członków: c. k. radcę Namiestnictwa dra. Kajetana Orleckiego, profesora dra. Tadeusza Pilata, członka izby handlowej Augusta Schellenberga, inspektora kolei czerniowieckiej Ludwika Wierzbickiego, dyrektora krakowskiego muzeum przemysłowego dr. Adryana Baranieckiego i wiceprezydenta m. Krakowa dra Ferdynanda Weigla.

W środę odbyło się, jak już wczoraj donieśliśmy, pierwsze posiedzenie komitetu doradczego w sali radnej Wydziału krajowego. Pierwszą uchwałą było ustanowienie podkomitetu dla planu organizacyi stałej kuratoryi. W skład tego podkomitetu weszli: JE. hr. W. Dzieduszycki, radca Namiestnictwa dr. Orlecki i członek Wydziału krajowego (referent przemysłu domowego) dr. Wereszczyński. Ażeby ułatwić podkomitetowi wywiązanie się z tego zadania, przeprowadzono rozprawę ogólną o planie organizacyi. W rozprawie tej główny temat stanowiła kwestya, czy sprawy kredytu mają także należeć do zakresu działania kuratoryi. Przeważało zdanie, że kuratoryi należy wyznaczyć jak najszerszy zakres działania. Następnie uchwalono uwiadomić rząd za pośrednictwem Wydziału krajowego o ukonstytuowaniu komitetu z prośbą, ażeby w kwestjach odnoszących się do rękodzielniczo i przemysłu domowego porozumiewał się z tym fachowym organem.

Dłuższa dyskusya toczyła się także nad opodatkowaniem przemysłu domowego. Zapadła uchwała, ażeby do prezesów rad powiatowych wystosowano odezwę, wzywającą do zbierania i przedstawiania faktów, wyjaśniających stan rzeczy w tej mierze.

W myśl dalszych uchwał komitet otrzymał od Wydziału krajowego cały materiał statystyczny, zebrany w sprawie rękodzielniczo i przemysłu domowego i posiadaczą gdzie odpowiednią swemu powołaniu inżyneryjną w przysyłanych rokowaniach o utworzenie szkół rękodzielniczych.

W końcu celem zapewnienia sobie dokładnych sprawozdań o szkołach rękodzielniczych już istniejących, mianowano delegatów mianowicie dla szkoły koszykarstwa w Krakowie dra Adryana Baranieckiego i dra Ferdynanda Weigla, a dla szkoły garniarstwa w Kołomyjach JE. hr. Włodzimierza Dzieduszyckiego i dra Wereszczyńskiego.

* **Targ lwowski.** (Sprawozdanie tygodniowe Izby handlowej za czas od 13 paździer. do 20 paździer.) Wszystkie ceny za 100 kilogramów. Pszenica 10— do 10-80 złr. Żyto 6-50 do 7— złr. Jęczmień 5-25 do 7-50 złr. Owies 5-40 do 6-20 złr. Hreczka — do — złr. Kukurudza zeszlazyczna 5-85 do 6-75 złr. Kukurudza nowa 5-25 do 5-75 złr. Groch do gotowania 7— do 8-25 złr. Groch pastewny 6— do 7— złr. Soczewica — do — złr. Fasola 8— do 9— złr. Bobik — do — złr. Wyka 5— do 5-50 złr. Konieczyna najprzędniejsza 50— do 60— złr., przednia — do — złr., średnia — do — złr., poślednia — do — złr. Tymotka — do — złr. Anyż rosyjski — do — złr. Anyż płaski — do — złr. Kminek — do — złr. Rzepak zimowy 16— do 17-25 złr. Rzepak letni — do — złr. Rzepik zimowy — do — złr. Rzepik letni — do — złr. Lnianka 12— do 12-25 złr. Nasienie lniane 12-50 do 13— złr. Nasienie konopne 9-50 do 9-75 złr. Chmiel — do — złr. Spirytus gotowy 30-32 do 30-60 złr.

(m) **Zakład trenowania koni** we Lwowie, utworzył z dniem 1 listopada rb. p. Tomasz Lovell, ostatniemi czasy trener hr. Jana Tarnowskiego z Chorzelowa, a przedtem hr. Szczepana Zamojskiego w Wysocku. Zakład ten znajduje się przy ulicy Janowskiej pod liczbą 108, obok toru wycieczkowego i przyjmuje konie za opłatą 50 złr. miesięcznie od sztuki.

— **Oddział jarosławski** towarzystwa gospodarczego przesyła wiadomość podaną przez nas ostatnim razem o rezultacie zbiorów w powiecie jarosławskim. Zbiory nie wypadły tam tak pomyślnie, jak to podano w naszym sprawozdaniu, zwłaszcza, że oziminy uszkodzone zostały przez myszy, pszenica ucierpiała wiele z powodu długich ślot, a jęczmień i owsy były nikłe i nieomłotne. Oddział jarosławski zapewnia nas, że rzeczywisty plon

przeciętny w tamtych okolicach tego roku był następujący: pszenicy od 1/2 do 5, żyta od 3—8, jęczmienia od 4—9, owsa od 5—10 korcy z jednego morga. Umieszczając to sprostowanie dodac musimy, że sprawozdanie nasze oparte było na doniesieniach korespondentów gal. Towarzystwa gospodarczego.

— **Wiedeń**, 30 października. Na dzisiejszy targ na nierogaciznę spędzono 1652 sztuk towaru lekkiego, 1337 średniego, 1033 ciężkiego, razem 4022 sztuk, czyli o 37 sztuk więcej niż dziś tygodniem, nie utrzymały się też ceny zeszlaztygodniowe, niżka wynosi 1 zł. Płacono: towar lekki 34—40, średni 42—46, ciężki 46—48 zł. za 100 kilo ż. w.

Z TEATRU WOJNY

Lwów, dnia 2 listopada.

Od chwili, gdy zupełne osaczenie Plewny stało się faktem spełnionym, sytuacyja na zachodniej części teatru wojny weszła w stadium krytyczne i według powszechnego mniemania rozwiązanie krwawego dramatu pod Plewną wkrótce, bo jeszcze w tym miesiącu nastąpić musi. W kołach Wys. Porty według doniesienia *Polit. Corresp.*, dających czasowa otucha ustąpiła miejsca obawie, aby tak zaszczytnie i z takim powodzeniem prowadzona obrona Plewny nie wzięła fatalnego dla Turków końca. Rosyjanie i Rumuni uważają upadek Plewny za nieunikniony i tak bliski, że ostatni mianowicie oznaczają już termin swego powrotu do ojczyzny na dzień 20 b. m. Także car czeka tylko na upadek Plewny, aby powrócić do Petersburga i rozpocząć po znojach kilkumiesięcznej kampanii, a między ks. Gorczakowem i Bismarkiem stanęła już miała umowa co do medyacyi pokojowej, która bezzwłocznie po zdobyciu Plewny rozpocząć się ma. Nie jesteśmy w stanie ocenić, do jakiego stopnia usprawiedliwione są te nadzieje Rosyan. Jak rzeczy stoją, kwestya obrony Plewny jest kwestyą jej zaprowiantowania — a pod tym względem żadnych dat pewnych nie posiadamy. Gdy z jednej strony rozgłaszają, że Plewna zaopatrzona jest w żywność co najwięcej do 14go listopada, donoszą inni, a między nimi korespondent stambulski *Neue fr. Presse*, że Osman basza nagromadził tak wielkie zapasy żywności, że o wygłodzeniu jego armii ani mowy być nie może. „Osman basza, pisze ten korespondent w liście z 24 z. m. rozprządza taką masą wiktuałów, przechowywanych w meczetach i domach prywatnych, że armia jego miałaby z czego żyć, chociażby przez kilka miesięcy nie otrzymała żadnych dowozów. Armia Osmana liczy obecnie o 10.000 ludzi więcej niż na początku operacyi, tak, że nawet w najgorszym razie, gdyby Plewna nie dała się utrzymać, siły te wystarczyłyby, aby się przebić. Do tej ostateczności nie przyjdzie jednak, wszystkie bowiem dyspozycje tutejsze wskazują na rychłą odsiecz, a wykonanie tego śmiałego czynu poruczone ma być Mehemetowi Alemu. Pojmiecie teraz, dlaczego przeznaczenie tego generała trzymane jest w tajemnicy i dla czego rozgłaszają, raz że wysłano go do Hercegowiny, to znów, że objąć ma dowództwo korpusu na granicy serbskiej. Chodzi o to, aby Rosyjanie przedwczasnie nie dowiedzieli się z gazet, gdzie się z Mehemetem Alim spotkają. Wojska nie brak. Jeszcze nie pobrano mustehafizów w wielkiej części Turcyi europejskiej, a tutaj w Konstantynopolu stoi 50 do 60.000 (?) ludzi gotowych wyruszyć tam, gdzie ich najbardziej potrzebować będą. Obawy o Plewnę są jednak w każdym razie przesadzone.“

Pozostawiamy wiadomość tę bez komentarza, mówi *Neue fr. Presse*, dodając jeszcze tylko, że Osman basza pod utratą swej rangi miał się zobowiązać do utrzymania Plewny za każdą cenę. Przyrzeczenie to oczywiście tak tłumaczyć należy, że Osman basza uczyni wszystko, co w jego mocy, aby powierzony mu posterunek trzymać tak długo, jak można, i że w danym razie przeniesie zgubę nad niebiebną kapitulacyą.

Rosyjanie czynią największe wysilenia, aby jak najprędzej opanować Plewnę i zniszczyć armię Osmana baszy a przynajmniej zrobić ją nieszkodliwą. Z oficjalnych raportów rosyjskich okazuje się, że wszystkie wojska korpusu gwardji wysłane zostały na południe Plewny w celu opanowania pozycyji na drodze do Orbanie. Armia oblegająca Plewnę wynosi według *Nordd. Allg. Ztg.* obecnie 130.000 ludzi z 500 działami, siła dostateczna do odniesienia stanowczego sukcesu. Porta powinna teraz wyteńczyć wszystkie siły, aby armię Osmana baszy oswobodzić z krytycznej sytuacyi. Turcyja posiada jeszcze dość wojska, które na granicach Czarnogóry, Serbii i Grecyi stoi bezczynnie. Gdyby wszystkie te wojska wysłano do Orbanie, mogłaby tam zebrać się armia dość znaczna,

aby pod wodzą dzielnego generała przeprowadzić skutecznie odsiecz Plewny.

Mamy przed sobą urzędowy wykaz oficerów rossyjskich, zabitych i ranionych w bitwie pod Górnym Dubnikiem z 24go października. Wykaz ten obejmuje 17 poległych a 67 rannych oficerów. Między zabitymi znajduje się generał-major Ławrow i pułkownicy Mebes, Runów i Ożarowski. Ranieni są: generał-majorowie baron Seddeler i Rosenbach, pułkownicy Lubowidzki, Ebbeling, dwóch Skafonów, Żukow, Poliwanow, Mewes, Prokope, Stolica, von Nothbeck, Arseniew, Kisliński i Strojew. Stracili więc Rosyjanie w tej bitwie trzech generałów i szesnastu pułkowników, cyfra zdumiewająca przy tak niewielkiej stosunkowo stracie ogólnej 2500 ludzi, która wskazuje tem się tłumaczy, że w gwardyi dowodzą batalionami nie majorowie lecz pułkownicy.

Według ostatnich wiadomości z azyatyckiego teatru wojny połączone korpusy Mukhtar i Ismaila baszy opuściły 31 z. m. pozycję pod Köprikiöj i cofnęły się ku Erzerum, od którego obecnie dzieli je zaledwie 2-3 milowa przestrzeń. Jest to ostatnia pozycja obronna przed Erzerum, po której utracie stolica armeńska byłaby zupełnie odsłonięta i wydana na łup nieprzyjaciela. Połączone korpusy Heimanna i Tergukassowa stoją obecnie w Hassankale, ważnym strategicznym punkcie, gdzie się schodzą dwie główne drogi z Karsu i Bajazydu. Najbliższym przedmiotem operacyjnym dla Rosyan jest więc obecnie Erzerum, stolica Armenii tureckiej, miasto liczące około 60.000 mieszkańców. Erzerum nie jest fortecą w nowoczesnym znaczeniu tego wyrazu, nie jest bowiem otoczona wieniec wysuniętych naprzód fortów, które właściwą fortecą chronią od bezpośredniego ataku. Fortyfikacje Erzerum składają się z dwóch fortów zbudowanych na wysokich górach Kap Dagh i Keremem Dagh, dalej z wału obwodowego (enceinte) 11 1/2 kilometrów długości, zaopatrzonego 11 bastyonami i otoczonego rowem 23 metrów szerokim a 4-6 metrów głębokim. Cytadela w samym mieście otoczona 13 wieżami, nie jest zdolna do stawienia długiego oporu. Do skutecznej obrony fortecy potrzeba 150 dział i załogi 20.000.

Dnia 25 czerwca 1829 książę Paszkiewicz, pobiwszy w górach saghanlugskich dwa korpusy tureckie, zajął Erzerum prawie bez walki, prawda, że miasto było wtedy bardzo słabo ufortyfikowane. Obecnie stan fortecy zdaje się być obronniejszym, gdyż Mukhtar basza jeszcze w lecie poczynił był zarządzenia do obrony Erzerum na wypadek, gdyby pozycja w Zewia utrzymać się nie dała.

Turcy gotują się do energicznej obrony tej fortecy. Gubernator miasta organizuje z mieszkańców gwardyę narodową, której obrona, fortyfikacji ma być powierzona. Gwardya narodowa składa się ma z 30 batalionów po 600 ludzi.

Wzięci w niewolę na Aladzadaghu baszowie tureccy, mianowicie dywizyonerzy Omer i Reszyd, brygadyczerzy Szeffet, Mustafa i Aehmet, i szef sztabu, zostali przywiezieni do Tyflisu. Car rozkazał wypłacać im gażę odpowiednią ich randze i pozwolił im wybrać sobie miejsce pobytu.

OSTATNIA POCZTA

Tagblatt otrzymał z Semlina pod dniem 31 października następujący telegram: Słyszac z wiarygodnego źródła, iż wczoraj z Górnego Studna dano do poznania rządowi serbskiemu, iż naczelną komenda rossyjska rezygnuje z kooperacji serbskiej. Ten sam dziennik otrzymał drugi telegram z Raguzy, podług którego książę Nikita podczas swego pobytu w tem mieście utrzymywał bardzo ożywioną korespondencję telegraficzną z gabinetem serbskim. Pokazało się, że Serbia nie ma najmniejszej chęci do rozpoczęcia obecnej wojny z Portą. Położenie Czarnogóry jest zatem bardzo trudne. Pod Mostarem zostały skoncentrowane znaczne siły, które pod dowództwem Mehemeta Alego będą prawdopodobnie operowały przeciw wawozowi Duga, a nadto 50 batalionów Turcy organizują w Prisztynie, z kąd mają być użyte przeciw Czarnogórze. Tak znaczny korpus jest obecnie do dyspozycji, ponieważ postawa Grecyi nie wzbudza już w Porcie żadnej obawy. Korpus albański udał się do Skodry, aby operować przeciw Czarnogórom stojącym w bliskości Spuzu. Z powyższych telegramów i z kądinąd pokazuje się, że przedwiosną nie zanosi się zgola na akcyę serbską; mimo to korespondenci belgradzcy wysyłają w świat wręcz przeciwnie wiadomości. I tak piszą do Pol. Corr. pod dniem 28 października: Jak obecnie rzeczy stoja, stosownie do zobowiązań przyjętych w obec Rosyi, Serbia nietylko nie odwoła swych milicyj, które obecnie jako korpus obserwacyjny znajdują się nad Timokiem, Morawą i Jaworem, ale po przybyciu zamówionej broni i zimowej odzieży powoła pod broń pozostałe brygady mianowicie belgradzką, semen-dryjską, kragujewacką, poszerewacką, szabacką i jagodynską, aby być przygotowaną na wszystkie ewentualności przed zawarciem pokoju pomiędzy Rosyją i Turcyą. W tym duchu odezwał się też w ostatnim czasie jedyny zastępujący na uwagę dziennik tutejszy Istok, który, aby usprawiedliwić ewentualną akcyę Serbii, odwołuje się na rzekomo istniejące jeszcze przymierze zaczepne i odporne z Czarnogórą i miota znaniami od dawna frazesami, iż Serbia przed rozwiązaniem kwestyi wschodniej musi zaważyć na szali na korzyść Serbów w Starej Serbii i Bośni. Zresztą słyszałem, iż postawa Serbii zależy od zachowania się Grecyi, gdyż pomiędzy rządem serbskim a gabinetem ateńskim istnieją podobno pewne układy, podług których oba państwa mają równocześnie wystąpić przeciw Porcie.

Wybrany niedawno naczelnikiem rządu bośniackiego Włodzimierz Jonin podał się do dymisji, a to dlatego, że w Kramie utworzył się drugi tajny rząd tymczasowy bośniacki z dążnościami chorwackimi, który działa przeciwko rządowi proklamowanemu 11 października w Tiskowaczu i ulegającemu wpływom rossyjskim.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Petersburg, 1 listopada. Urzędowy biuletyn z Bogot donosi 31

października: W bitwach pod Górnym Dubnikiem i Teliszem z 24 i 28 z. m. wzięto do niewoli razem 7000 Turkow, między tymi dwóch baszów, 200 oficerów, dwóch Anglików i jednego ochotnika francuskiej narodowości. W skutek tych klęsk Szeffet basza opuścił Radomirce z swoimi batalionami. Most pod Radomircami znajduje się nieuszkodzony w ręku Rossyan.

Konstantynopol, 1 listopada. Agencya Havasa donosi: Mukhtar i Ismail opuścili pozycję Koeprikoei po kilku nieznacznych potyczkach z Rossyanami i cofnęli się w pobliże Erzerum. Rossyjski oddział stanął w okolicy Hassankale.

Londyn, 1 listopada. Z Erzerum telegrafują do Daily Telegraph: Armia turecka cofnęła się wczoraj z Hassankale i zajęła pozycję obronną na wzgórzach po wschodniej stronie od Erzerum. Pozostawiona w Hassankale tylnia straż turecka została przez Rossyan odcięta, a dwa bataliony tej straży dostały się do niewoli.

Wiedeń, 2 listop. (Tel. pryw.) Nowa Presse dowiadyuje się, że taryfa cłowa samoistna przedłożona zostanie obu parlamentom w ciągu przyszłego tygodnia.

Wiedeń, 2 listopada. (Tel. pr.) Z Konstantynopola donoszą Nowej Presse, że sultan zamierza udać się do Adryanopola, aby osobiście zbadać tamtejsze stosunki. Do podróży tej czynią się wielkie przygotowania.

Londyn, 2 listopada. (Tel. pr.) Według telegramu z Erzerum w Daily Telegraph z dnia 31 października był Mukhtar basza tegoż dnia w Juray Boghar. Wszyscy byli tego zdania, że rossyjskie wojska są oddalone jeszcze znacznie.

Do Daily News donoszą z Adryanopola, że garnizon Karsu odrzucił wezwanie rossyjskie do kapitulacyi. Rossyjanie czynią przygotowania oblężnicze. Kars jest obficie zaopatrzony w żywność i amunicyę i liczy 10.000 załogi.

Standard donosi, że na wiosnę odbędą się w Turcyi dwa nowe pobory wojskowe, które dostarczyć mają 270.000 ludzi.

Berlin, 2 listopada. (Tel. pryw.) Tutejsza Nationalzeitung w godnym uwagi artykule wyraża mniemanie, że wiadomości, jakie nadeszły z Pesztu o stanowisku rządów węgierskiego i austriackiego w sprawie traktatu handlowo-cłowego z Niemcami,

uprawniają do nadziei, że porozumienie w tej sprawie przyjdzie ostatecznie do skutku. Spodziewać się wypada, że Austria nie zechce, aby Niemcy same poniosły kosztą tego porozumienia. Niemcy nie żądają wcale, aby Austria kapitulowała lub poddała się pod dyktowane warunki, ale z drugiej strony Niemcy uczynili już tak wiele, że mało już im pozostaje. Dalsze rokowania mają się odbywać w Berlinie.

Berlin, 1 listop. feldmarszałek Wrangel umarł dziś wieczór.

Petersburg, 2 listop. Urzędownie donoszą z Bogot pod dniem 31 paźdz.: W walkach pod Teliszem dnia 28 paźdz. pułk ułański gwardyi przybocznej zarabiał 150 konnych baszybożuków i Czerkiesów, i atakował następnie piechotę, przyczem ranionych zostało 3 oficerów i 50 żołnierzy, częścią zabitych, częścią ranionych. Książę Albrecht Sasko-Altenburgski otrzymał kontuzyę w nogę od strzału, lecz nie wystąpił z szeregow.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 31 października 1877, godz. 2 7 min. Losy kredytowe 161.50, Węg. akcyje kredyt 193.50, Akcyje anglo-austr. 93.—, Akcyje banku Union 63.—, Akcyje kolei Karola Ludwika 245.5/4, Akcyje kolei północnej 191.—, Akcyje kolei południowej 76.50, Akcyje kolei Alfeld 115.75, Akcyje kolei Elżbiety 168.—, Akcyje kolei Lwow-Czerniow. 121.—, Akcyje kolei węg. północno-wschodniej 111.—, Akcyje kolei Rudolfa 115.25, Akcyje kolei Albrechta —.—, Węg. oblig. państw w zlocie 65.40, Galic. oblig. indemn. 86.—, Losy z r. 1864 133.50, Akcyje kolei siedmiogrodzkiej 106.50, Akcyje banku obrotowego 97.50, Losy tureckie —.—, Akcyje kolei węg.-galic. 98.50, Akcyje kolei państwowej 259.75, Akcyje banku związkowego 71.—, Rubel papierowy 1.14 1/4, Węgierskie losy 78.50, Marka niem. 58.40. Usposobienie silne.

Wiedeń, dnia 2 listopada, godzina 10 min. 10. Akcyje kredytowe 213.70, Anglo-Austr. 93.50, Unionsbank —.—, Kolej Karola Ludwika 247.—, południowa 76.75, Rubel papierowy —.—, Gal. listy zastawne —.—, Gal. listy indemnizacyjne —.—, Gal. bank rustykalny —.—, Losy z r. 1860 główna wynagrana 538/13, Napoleondor 9.50. Usposobienie silne.

Odpowiedzialny redaktor Władysław Łoziński.

NADESLANE. Zwracamy uwagę na dzisiejszy inserat fabrykanta nafty Piotra Miaczyńskiego.

Pociągi kolejowe.

Przychodzą do Lwowa. Z Krakowa: o godzinie 5 minut 30 rano (pociąg po spieszny); o godzinie 9 m. 25 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 10 min. 35 przed południem (pociąg mieszany).

Cennik lwowskiej izby handlowej i przemysłowej. Lwów, dnia 31 października 1877.

Table with financial data for various commodities and currencies. Includes sections for '1. Akcyje za sztukę', '2. Listy zast.', '3. Listy dłużne', '4. Obligi za 100 zł.', '5. Losy Miasta Krakowa', '6. Monety'.

Kurs giełdy wiedeńskiej. dnia 27 października 1877.

Table with financial data for bonds and government securities. Includes sections for '1. Dług Państwa', '2. Obligacye indemn.', '3. Inne pożyczki publiczne', '4. Akcyje'.

Table with financial data for exchange rates and bank notes. Includes sections for '5. Listy zast. losowane', '6. Obligacye z prawem pierwszeństwa', '7. Losy'.

Table with financial data for exchange rates and bank notes. Includes sections for 'Weksle (na 3 miesiące)', 'Kurs złota', and 'Z lwowskiej izby handlowej i przemysłowej. Telegrafowany kurs wiedeński. 31 października 1877.'

(5986 1—3) Ogłoszenie licytacyi.

L. 4491. Dnia 29 listopada, 20 grudnia 1877 i 3 stycznia 1878, każdym razem o 10 godzinie rano w tutejszym sądzie sprzedana będzie realność Józefa i Wiktorji Grabców własna pod l. 44 w Grzechyni położona na 220 zł. oszacowana, na dwóch pierwszych terminach powyżej lub za cenę szacunkową na trzecim nawet i poniżej tejże.

Warunki licytacyjne, protokoł zajęcia i oceny wolno interesowanym tutaj przejrzeć lub odpisać.

C. k. sąd powiatowy.
Maków 17 października 1877.

(5984) Ogłoszenie.

L. 14125. C. k. miejsko delegowany sąd powiatowy w Tarnopolu zawiadamia, iż złożone zostały u niego do powszechnego przejrzania arkusze posiadania i inne akta, służące mające do założenia księgi hipotecznej dla gminy katastralnej Poczapince.

Zarządy przeciw prawdziwości arkuśców posiadania wnoszone być mogą w sądzie tutejszym do dnia 12 listopada 1877, w którym to dniu dalsze dochodzenia prowadzone będą.

Tarnopol dnia 28 października 1877.

(6001 1—3) Ogłoszenie.

L. 1568/R. s. o. W skutek rozporządzenia wysokiej Rady szkol. kraj. z dnia 28go września b. r. do l. 9031, ogłasza się niniejszym konkurs na posadę drugiego nauczyciela (nauczycielki) przy dwuklasowej szkole ludowej w Sasiadowicach z roczną płacą 300 zł. w. a.

Ubiegający się o tę posadę mają wnieść swe podania należycie udokumentowane za pośrednictwem swej bezpośredniej władzy do c. k. Rady szkol. okręgowej w Samborze do dnia 15 grudnia 1877.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej.
Sambor dnia 28 października 1877.

(5888 1—3) E d y k t.

L. 13209. C. k. sąd obwodowy Tarnowski podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności Herza Rappaporta i innych w kwocie 5000 zł. w. a. z należnościami dodatkowymi dozwolona została sprzedaż egzekucyjna dóbr Kiełanowice w obrębie c. k. sądu powiatowego w Tuchowie położonych do p. Julii z Dzwonkowskich w powiatyckiej należącej.

Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w sądzie tutejszym w dwóch terminach dnia 17 grudnia 1877 i dnia 21 stycznia 1878, każdym razem o godzinie 10 przed południem.

Cenę wywołania stanowić będzie wartość szacunkowa 66580 zł. 90 ct. w. a. poniżej której w terminach powyższych dobra sprzedane nie będą.

Wadium przy licytacji złożone być mające wynosi 6658 zł. w. a.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy przejrzeć można w registraturze c. k. sądu obwodowego.

Na wypadek, jeżeli przy pierwszych dwóch terminach licytacyjnych nikt przynajmniej ceny szacunkowej nie zaoferuje, wyznacza się termin na dzień 21 stycznia 1878 r. godzinę 4 po południu, na który wierzyciele hipoteczni stawiać się winni celem złożenia lepszych warunków według których następnie sprzedaż licytacyjna w trzecim terminie rozpisana zostanie.

Głosy nieobecnych przy tym terminie doliczy się do większości głosów wierzycieli, którzy na termin przybędą.

O rozpisaniu tej licytacji otrzymują zawiadomienie obydwie strony, c. k. urząd podatkowy, c. k. Prokuratorja skarbowy we Lwowie, wszyscy wierzyciele hipoteczni, następnie ci wierzyciele, którzyby po dniu 12 czerwca 1877 r. do hipoteki dóbr Kiełanowice, weszli lub którymby uchwała niniejsza lub później zapaszą mająca z jakiegokolwiek powodu doreczoną nie została, do rąk kuratora, który niniejszem w osobie adwokata dra Malawskiego z substytucją adwokata dra Tokarza ustanowionym zostaje, tudzież przez edykta.

Tarnów dnia 20 września 1877.

(6000 1—3) Zł. 7396. Cicitations-Kundmachung.

Wegen Sicherstellung der Spitalstoft, der ärztlichen Bedürfnisse, der Spitalgeräthe, der Wäsche Reinigung, der Verzierung von Kochgeschirren dann sonstigen Professionisten Arbeiten auf die Zeit vom 1ten Jänner bis Ende Dezember 1878 für das Garnisons-Spital in Lemberg dann Sanatorium in Szklod für die Truppen-Spitäler in Brzeżan, Czernowitz, Grodek, Kolomea, Przemyśl, Sambor, Stanislau, Stryj, Tarnopol und Zółtiew wird hiemit eine Offert-Verhandlung ausgeschrieben, wozu die schriftlichen Offerte bis am 1. t. Militair-Intendantz in Lemberg am 12 November 1877 längstens bis 11 Uhr mittags einzulangen haben.

Die Bedingungen können jederzeit in der

Ranzlei der obgenannten Militair-Spitäler eingeholen werden.

Lemberg am 27 October 1877.

(5979 1—3) Ogłoszenie.

L. 4164. Zawiadamia się, że ogłoszona uchwała z dnia 8 lipca 1877, l. 2814 w nr. 174 Gazety Lwowskiej z dnia 20 lipca 1877 licytacja realności pod n. k. 234/83 w Wieliczce, na powyższych terminach nieodbyta odbędzie się dnia 29 listopada, 21 grudnia 1877 i 23 stycznia 1878, każdym razem o 10 godzinie rano.

C. k. sąd powiatowy

Wieliczka 22 października 1877.

(5987 1—3) E d y k t.

L. 3815. Na zaspokojenie sumy 85 zł. 30 ct. w sprawie egzekucyjnej Jeruchima Grünsteina przeciw Jakobowi Josypenice odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż realności Jakoba Josypenki własnej w Nadwórnie pod l. 440 położonej ciała tabularnego nie mającej dnia 19 listopada, 17 grudnia 1877 i 17 stycznia 1878 o godzinie 10 przed południem w zabudowaniu sądowym.

Cena wywołania 1100 zł., wadium 110 zł.

Akt oszacowania i warunki licytacyjne można w sądzie przejrzeć.

C. k. sąd powiatowy

Nadwórna 14 lipca 1877.

(5981 1—3) Obwieszczenie.

L. 14404. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu podaje do powszechnej wiadomości, że celem wyzyskania sumy wekslowej 50 zł. w. a. na rzecz Izraela Frühaufa odbędzie się w dniach 16 listopada 1877 i 14 grudnia 1877 każdym razem o godzinie 10 przed południem przymusowa publiczna licytacja realności pod l. 1776 w Tarnopolu, przy czem się nadmienia, że ta realność w tych terminach tylko za lub wyżej ceny szacunkowej sprzedana zostanie.

Wadium wynosi 300 zł., zaś wartość szacunkowa 2149 zł. 68 1/4 ct. w. a.

O dalszych warunkach licytacyjnych można się dowiedzieć przy terminie licytacyjnym lub w registraturze.

Dla wierzycieli którzyby po dniu 18 sierpnia 1877 prawo hipoteczne do powyższej realności uzyskali, lub którymby z jakiegokolwiek przyczyny uchwały obecnej nie doreczono ustanawia kuratora adw. dr Kwiatkowskiego.

Tarnopol dnia 30 września 1877.

(6021 1—3) Ogłoszenie.

L. 12097. C. k. powiatowa Dyrekeya skarbu w Sanoku rozpisuje celem obsadzenia opróżnionej hurtownej sprzedaży tytoniu w Bukowsku, z którą jest także połączona sprzedaż marek stemplowych i stemplowanych blankietów wekslowych niższych kategorii, poczynawszy od 5 zł. na dół konkurencyjnie przez podanie pisemnych ofert, które zaopatrzone w wadium w kwocie 33 zł. wniesione być mają najpóźniej do dnia 25 listopada 1877 drugiej godziny po południu na ręce naczelnika c. k. Dyrekeyi skarbu w Sanoku.

Obrót w materiałach tytoniowy wynosił w 1876 w wartości . . . 7815 zł. 31 ct. w stemplach . . . 1177 zł. — ct. razem . . . 8992 zł. 31 ct.

Bliższe warunki przejrzeć można w c. k. powiatowej Dyrekeyi skarbu w Sanoku i u wszystkich c. k. nadzorów straży skarbowej Sanockiego powiatu skarbowego.

C. k. powiatowa Dyrekeya skarbu.

Sanok dnia 25 października 1877.

(5811 1—3) E d y k t.

L. 16491. C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje do wiadomości, że wskutek edyktu tutejszósądowego z d. 8 sierpnia 1876 do l. 16491 otwarto nowe księgi gruntowe.

- I. Dla majątności tabularnych,
 - a) Krzywczycze i
 - b) Laszki (murowane) w okręgu lwowskiego c. k. sądu powiatowego m. d. S. II.
 - c) Dobrowlany w okręgu zaleszczyckiego c. k. sądu powiatowego.
 - d) Suchodół
 - e) Bednarówka i
 - f) Trojanówka w okręgu husiatyńskiego c. k. sądu powiatowego.
 - g) Neudorf w okręgu samborskiego c. k. sądu powiatowego miej. del.
 - h) Podhorce w okręgu stryjskiego c. k. sądu powiatowego.
 - i) Wileza czyli Wołcza i
 - k) Zurawica (laska i ruska) w okręgu przemyskiego c. k. sądu powiatowego miej. deleg. położonych.
- II. Dla posiadłości mniejszych w gminach katastralnych.
 - a) Krzywczycze i
 - b) Laszki (murowane) podlegających lwowskiemu c. k. sądowi powiatowemu miej. del. S. II.
 - c) Dobrowlany, podlegających zaleszczyckiemu c. k. sądowi powiatowemu.
 - d) Suchodół z Bednarówką i Trojanówką, podlegających husiatyńskiemu c. k. sądowi powiatowemu.

e) Neudorf podlegających samborskiemu c. k. sądowi powiatowemu m. del.

f) Podhorce podlegających stryjskiemu c. k. sądowi powiatowemu.

g) Wileza czyli Wołcza i
h) Zurawica (laska i ruska) podlegających c. k. sądowi powiatowemu miej. del. w Przemyślu jako instancji realnej i że wyznaczony pomienionym edyktem termin do zgłoszenia praw rzeczowych odnoszących się do nieruchomości nowymi księgami gruntowymi objętych, z dniem 1 października 1877 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy przez istnienie lub hipoteczny stopień pierwszeństwa jakiego wpisu w rzeczonych księgach na zasadzie §. 7 lit. b. ustawy z dnia 25 lipca 1871 nr. 96 dz. u. p. uskutecznionego w prawach swych uważają się za pokrzywdzonych, ażeby swe zarzuty najdalej do dnia 1 sierpnia 1878 a to, co do majątności tabularnych pod I a. b. wymienionych, do c. k. sądu krajowego dla spraw cywilnych we Lwowie, pod I. e. d. a. f. do c. k. sądu obwodowego Tarnopolu, pod I. g. h. do ces. kr. sądu obwodowego w Samborze, pod I. i. k. do c. k. sądu obwodowego w Przemyślu zaś co do posiadłości pod II poszczególnionych do odnośnego c. k. sądu powiatowego, zgłosili, gdyż inaczej wpisy te nabędą skutku wpisów hipotecznych.

Ostrzega się, iż termin powyższy nie może być ani przedłużonym, ani też z powodu zaniedbania do pierwotnego stanu przywróconym.

Lwów dnia 3 października 1877.

(5976) Ogłoszenie.

L. 220. Komisya hipoteczna przy c. k. sądzie powiatowym w Jasle urzędująca zawiadamia, iż arkusze posiadania dla gminy katastralnej Szebnie wraz z sprostowaniami spisami posiadłości i posiadaczy, kopiami map katastralnych i protokołami dochodzeń, złożone zostały w c. k. sądzie powiatowym w Jasle do powszechnego przejrzania.

Zarządy przeciwko prawdziwości arkuśców posiadania wnoszone być winny ustnie lub pisemnie w c. k. sądzie powiatowym; a do przeprowadzenia dalszych dochodzeń, w skutek podniesionych zarzutów niezbędnych wyznacza się dzień 10 listopada 1877 na którym zarządy i przed komisją hipoteczną wnoszone być mogą.

Jasło dnia 27 października 1877.

(6016 1—3) E d y k t.

L. 1747. C. k. sąd powiatowy w Kopyczyńcach podaje do publicznej wiadomości, że odbędzie się celem zaspokojenia sumy 1450 zł. w. a. z pu. na rzecz Jakuba Bobrowskiego przymusowa sprzedaż realności pod l. k. 96 w Howilowie wielkim, ciała tabularnego nie stanowiącej, Antoniego Jastrzębskiego własnej, w trzech terminach dnia 16 listopada 1877, 19 grudnia 1877 i 22 stycznia 1878, każdym razem o godzinie 10 rano w tutejszym sądzie, pod tym warunkiem, że rzeczona realność na pierwszym i drugim terminie za lub wyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim terminie niżej takiej sprzedana zostanie. Cena wywołania wynosi 1500 zł. w. a., wadium 150 zł. w. a.

Resztę warunków przejrzeć można w tutejszym sądzie
Kopyczyńce 30 sierpnia 1877.

(6014) E d y k t.

L. 5550. C. k. sąd powiatowy podaje do wiadomości, że arkusze posiadania wraz z aktami do założenia księgi gruntowej dla gminy Wołkowie odnoszącymi się, do przejrzania w sądzie złożone zostały i że zarządy przeciw dokładności arkuśców posiadania pisemnie lub ustnie do 24 listopada 1878 w tutejszym sądzie wniesione być mogą, którego dnia w razie zgłoszenia uzasadnionych zarzutów dalsze dochodzenia prowadzone będą.

C. k. sąd powiatowy.
Borszczów 28 października 1877.

(5998 1—3) Obwieszczenie.

L. 1528. C. k. sąd powiatowy w Ropczycach podaje do publicznej wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Bini Schönwalda przeciw Ignacemu Szajnerowi pto 92 złr. w. a. z pu., odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna przymusowa sprzedaż realności, składającej się z domu pod nr. 96 i z gruntu pod nr. 33 w Nockowy, ciała tabularnego nie mającej, a dłużnika Ignacego Szajnera własnej, w trzech terminach:
dnia 27 listopada 1877
dnia 16 stycznia 1878
dnia 20 lutego 1878,

każdy razem o godzinie 11tej przed południem, z których na pierwszym i drugim terminie realność ta tylko wyżej ceny szacunkowej lub przynajmniej za taką, na trzecim zaś terminie i poniżej ceny szacunkowej sprzedana będzie.

Wadium wynosi 60 zł. w. a.

Resztę warunków licytacyjnych, tudzież protokoł zastawniczego opisanie i oszacowania

można przejrzeć w tut. sąd. registraturze. Ropczyce 4 października 1877.

(5999 1—3) Obwieszczenie.

L. 6274. Ces. król. sąd powiatowy w Szezerce celem wydobycia wywalczonych przez c. k. uprzyw. galic. bank hipoteczny we Lwowie przeciw Danielowi Tybel dwu rat pożyczkowych a 32 złr. 20 ct. i reszty kapitału 666 zł. 30 ct. w. a. z pu. przeprowadzi w budynku sądowym w dniach 8 listopada, 29 listopada i 6 grudnia 1877, każdym razem o godzinie 10 przed południem przymusową przetargową sprzedaż realności pod lk. 7 w Rakowcu położonej, zahipotekowanej własność dłużnika Daniela Tybla stanowiącej.

Cenę wywołania stanowi kwota 1579 złr. w. a.

Wadium wynosi 158 zł. w. a.
Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tutejszej registraturze.

O czem się zawiadamia chcąc kupienia mających i wierzycieli hipotecznych, którzy prawo zastawu po 6-tym listopada 1876 nabyli, lub którymby uchwała licytacyjna doręczoną być nie mogła, ustanawiając dla nich kuratorem p. Mikołaja Machowskiego z Szezerca.

Z c. k. sądu powiatowego.
Szezerce dnia 7 października 1877.

(6017 1—3) Obwieszczenie.

L. 4691. C. k. sąd powiatowy Lutowski podaje do publicznej wiadomości, że w sądzie tutejszym dnia 29 listopada 1877, d. 27 grudnia 1877 i d. 24 stycznia 1878, każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się egzekucyjna sprzedaż realności pod l. 48/9 w Stuposianach położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, Iwana Hojnusa własnej, na zaspokojenie pretensji galic. c. k. zakładu kredytowego włościańskiego w kwocie 200 zł. a względnie 196 zł. w. a. z przynależnościami.

Cena wywołania wynosi 350 zł., zaś wadium 35 zł.

Realność ta sprzedana będzie na pierwszych dwóch terminach tylko za cenę wywołania lub wyżej takowej, zaś na trzecim także niżej ceny wywołania.

Lutowska dnia 20 września 1877.

(5997 1—3) Obwieszczenie.

L. 2269. C. k. sąd powiatowy w Lutowskich, podaje do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie pretensji Ela Randa w, kwocie 89 zł. z pu. dnia 6 grudnia 1877 dnia 10 stycznia 1878 i dnia 14 lutego 1878 każdym razem o godzinie 10 rano, odbędzie się w sądzie tutejszym publiczna sprzedaż realności Wasyła Boburczaka własnej, pod l. k. 55 w Zatwarnicy położonej, ciała tabularnego niestanowiącej, która na pierwszych dwóch terminach tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej, na trzecim terminie zaś także niżej takowej sprzedana będzie.

Cenę szacunkową stanowi kwota 205 zł., zaś wadium 20 zł. 50 ct.

Do tej licytacji zaprasza się kupielieli.
Lutowska dnia 28 sierpnia 1877.

(6018 1—3) Obwieszczenie.

L. 2895 Dnia 28 listopada 1877 i 10 stycznia 1878 odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa licytacyjna sprzedaż realności l. kons. 91 w Nadwórnie w księdze gruntowej na imię Szlomy Tagera zainstalowanej, na rzecz Arona Leiby Laufera pto 735 złr. w. a.

Cena wywoławca 800 złr. zakład 80 zł.

Gdyby powyższej ceny nie uzyskano, będą dnia 30 stycznia 1878 lepsze warunki licytacyjne złożone.

C. k. sąd powiatowy.
Nadwórna dnia 15 października 1877.

(6023 1—3) Konkurs.

L. 27922. W celu obsadzenia trzech stypendyów po 150 złr. m. a. z fundacji ś. p. Kaspra Zubowskiego, rozpisuje się niniejszym konkurs z terminem do dnia 1 grudnia 1877.

Ubiegać się mogą o te stypendya ubo-dzy a pilni i odznaczający się pracą uczniowie szkół krakowskich ludowych, realnych, technicznych, oraz uczniowie wydziału medycznego i filozoficznego uniwersytetu Jagiellońskiego, urodzeni z rodziców włościan starostwa krakowskiego lub mieszczan krakowskich.

Pierwszeństwo jednak przed wszystkimi mają potomkowie mezczy Władysława Zubowskiego z Ewendorfu w Królestwie Polskiem, gdyby z nich który do szkół krakowskich uczęszczał.

Podania wnieść należy w oznaczonym powyżej terminie do Prezydenta miasta Krakowa za pośrednictwem Dyrekeyi szkół a względnie Senatu Akademickiego i założyć do takowych metrykę chrztu, świadectwo szkolne z ostatniego półrocza a względnie ostatniego egzaminu, tudzież świadectwo ubóstwa przez pryncypałną gminę wydane.

Kraków dnia 29 października 1877.

Prezydent miasta.

Ogłoszenie licytacji.

L. 13269. W c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Sanoku odbędzie się w poniżej wymienionych dniach ustna publiczna licytacja w celu wydzierżawienia poboru podatku konsumcyjnego częścią od mięsa, częścią od wina a częścią od obydwóch tych przedmiotów w okręgach dzierżawnych niżej poszczególnionych, na przeciąg czasu jednego roku t. j. od dnia 1 stycznia 1878 do końca grudnia 1878 z zastrzeżeniem milczącego odwołania na dalszy drugi i trzeci rok w razie zaniechania wypowiedzenia dzierżawy lub też bezwarunkowo na trzy lata t. j. od 1 stycznia 1878 do końca grudnia 1880 bez zastrzeżenia wypowiedzenia kontraktu.

Liczba porządkowa	Okręg dzierżawny	Klasa taryfy	Cena wywołania				Licytacja odbędzie się od godziny 9tej rano do 2giej po południu dnia	
			od mięsa		od wina			
			złr.	cnt.	złr.	cnt.		
1	Baligród składający się z 76 miejscowości	III	407	—	50	—	6 listopada 1877 r.	
2	Brzozów " " 28 "	III	4282	—	—	—		
3	Bukowsko " " 38 "	III	—	—	99	50		
4	Dembowiec " " 9 "	III	462	—	—	—		
5	Dynów " " 45 "	III	2115	—	205	44		
6	Dobromil " " 45 "	III	3487	—	350	—		
7	Dukla " " 38 "	III	2026	—	900	—		
8	Frysztak " " 24 "	III	775	—	—	—		
9	Jasło " " 38 "	III	2751	—	—	—		
10	Krosno " " 37 "	III	3300	—	526	—		7 listopada 1877 r.
11	Końce " " 4 "	III	1051	—	—	—		
12	Lisko " " 29 "	III	2925	—	—	—		
13	Lutowisko " " 24 "	III	806	—	—	—		
14	Sanok " " 49 "	III	5200	—	—	—		
15	Ustrzyki dolne " " 34 "	III	1426	—	—	—		
16	Zmigród " " 44 "	III	2800	—	—	—		8 listopada 1877 r.

Mający chęć licytowania winien 10% ceny wywołania jako wadium przed rozpoczęciem licytacji w dniu, w którym takowa odbędzie się ma do rąk komisarza licytację prowadzącego złożyć. Pisemne w 10% wadium zaopatrzone oferty można najpóźniej do dnia poprzedzającego ustną licytację wnieść do naczelnika c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Sanoku. Bliższe warunki dzierżawne przejrzeć można przed licytacją w zwykłych godzinach urzędowych w c. k. powiatowej Dyrekcji Skarbu w Sanoku, jakoteż u wszystkich nadzorców straży skarbowej tego powiatu.

C. k. powiatowa Dyrekcja skarbu.
Sanok dnia 23 października 1877.

L. 8722 Celem obsadzenia opróżnionej posady Dyrektora tabuli kraj. we Lwowie VIII klasy rangi ewentualnie wice dyrektora tej tabuli, albo naczelnika tabuli miejskiej we Lwowie IX klasy rangi rozpisuje się niniejszym konkurs z terminem czternastodniowym.

Ubiegający się o te posady winni wnieść podania swe należycie udokumentowane do Prezydium sądu kraj. we Lwowie.

Lwów dnia 27 października 1877.

(5971 3-3) **Ogłoszenie konkursu.**

L. 8719. Celem obsadzenia posady sekretarza powiatowego w X. klasie stopnia służbowego z poborami dla tejże klasy systemizowanymi rozpisuje się konkurs do 30 listopada r. b.

Podania o rzeczoną posadę zaopatrzone w dowody kwalifikacyjne, winne być wniesione w drodze właściwej w powyższym terminie do c. k. Prezydium Namiestnictwa we Lwowie.

Posada ta będzie gdyby się o nią nie ubiegali kanceliści powiatowi przydzieleni do służby przy starostwach, nadaną w myśl ustawy z dnia 19 Kwietnia 1872 l. 60 dz. ust. pań. przedewszystkiem kwalifikowanemu podoficerowi.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa
Lwów 27 października 1877.

(5977 1-3) **E d y k t.** L. 4109.

C. k. sąd powiatowy w Starejsoli wiadomo czyni, iż dnia 28 listopada 1877 o godzinie 9 przed południem odbędzie się publiczna przymusowa relicytacja realności l. k. 35/36 w Grodowicach położonej Iwana Horoń własnej na zaspokojenie sumy 54 zł. w. a. z pn. na rzecz firmy Grabscheid et Maneles na koszt i niebezpieczeństwo Mortka Szwarzmana.

Cenę wywołania stanowi ilość 625 zł. wadium 63 zł; na terminie powyższym realność nadmieniona i niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie. Resztę warunków przeglądając można w tut. Registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.
Starasól 17 października 1877.

(5985) **Ogłoszenie.**

L. 29 Komisya hipoteczna przy c. k. sądzie powiatowym w Kolbuszowie urzędująca zawiadamia, iż arkusze posiadania dla gminy katastralnej Hadykówka, wraz z sprostowaniami spisami posiadłości i posiadaczy, kopiami map katastralnych i protokołami dochodzeń w §. 21. ust. z dnia 20 marca 1874 L. 29 dz. u. k. określonych, złożone zostały w. c. k. sądzie powiatowym w Kolbuszowie do powszechnego przejrzania.

Zarządy przeciwko prawdziwości arkuszów posiadania, wnoszone być winny ustnie lub pisemnie w c. k. sądzie powiatowym; a do przeprowadzenia dalszych dochodzeń, któreby w skutek podniesionych zarzutów niezbędnymi się okazały, wyznacza się dzień 8 listopada 1877, na którym zarządy i przed komisją hipoteczną wnoszone być mogą.

Kolbuszowa dnia 26 października 1877.

(5991) **Obwieszczenie.**

L. 43076. Celem dodatkowej likwidacji wierzytelności Chany Klein w kwocie 200 złr. w. a. do masy rozbiorowej Berla Scheinera zgłoszonej, wyznaczam termin likwidacyjny na dzień 19 listopada 1878 o godzinie 4 po południu izywam na takowy wszystkich wierzycieli konkursowych.

Z c. k. sądu krajowego
Lwów dnia 23 października 1877.
Komisarz Dylewski.

(6002 1-3) **E d y k t.** L. 51749.

C. k. sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż w skutek podania Czesława Izykowskiego z dnia 29 kwietnia 1877 l. 22912 o wykreślenie prenotowanej na rzecz Emila Niesiołowskiego w stanie biernym części Józefówka dóbr Błaszczkowa sumy 500 złr. mk. z uchwałą z dnia dzisiejszego terminu do rozprawy w myśl §. 45 ust. hipot. na dzień 12 listopada 1877 o godzinie 11 przed południem wyznaczony został.

Uchwała wyczerpa się z życia i miejsca pobytu niewiadomemu Emilowi Niesiołowskiemu a w razie jego śmierci jego również niewiadomym sukcesorom do rąk ustanowionego uchwałą do L. 22912 kuratora adw. dr. Bobownika.

Wzywa się Emila Niesiołowskiego a w razie śmierci jego sukcesorów, ażeby w należytnym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie osobiście, albo przez innego zastępcę się zgłosili i celem przestrzeżenia swoich praw stosownych użyli środków, gdyż inaczej niekorzystne z zaniedbania wynikające mogące skutki będą musieli sobie przypisać.

Lwów dnia 20 października 1877.

(5989 1-3) **Ogłoszenie.**

L. 5655. W Dąbrowie została otwartą z dniem dzisiejszym c. k. stacja telegrafu z ograniczoną służbą dzienną dla powszechnego użytku.

C. k. dyrekcja telegrafów.
Lwów dnia 27 października 1877.

Obwieszczenie.

Na dniu 31 października 1877 odbyło się 39 losowanie obligacji funduszu indemn. Wielkiego księstwa krakowskiego i Galicyi zachodniej, tudzież 40 losowanie obligacji funduszu indemn. Galicyi wschodniej.

Dla tego losowania przeznaczoną była kwota z funduszu indemn. Wielkiego księstwa krakowskiego. 36.000 zł.

Galicyi zachodniej 340.000 „
Galicyi wschodniej 590.000 „
Razem 966.000 zł.

m. k. czyli 1,014.300 zł. w. a.

Wylosowane na dniu 31 października 1877 obligacje wszystkich trzech funduszy jakoteż obligacje poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje, przy których zanotowane są zastrzeżenia w księgach kredytowych, obejmuje obwieszczenie dołączone do „Gazety Lwowskiej“ jako dodatek.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako
Dyrekcji funduszy indemnizacyjnych
Lwów, dnia 31 października 1877.

(5895 3-3) **Obwieszczenie.**

Sl. 20072.

L. 20072. W moc rozporządzenia wysokiego c. k. Ministerstwa handlu z dnia 10 lipca b. r. do l. 16348 związa się z dniem 15 listopada b. r. c. k. urząd pocztowy w Kępnej.

Z okręgu doręczeń tego urzędu przydzielają się miejscowości Kotan, Kępna z Huta krepką i Świątkowa mała do urzędu pocztowego w Zmigrodzie, miejscowość Żydowskie zaś do okręgu doręczeń urzędu pocztowego w Grabie.

Co się niniejszem podaje do publicznej wiadomości.

Z c. k. krajowej Dyrekcji poczt
we Lwowie dn. 22 października 1877.

Kundmachung.

Im Folge hohen Handels-Ministerial-Erlasses vom 10 Juli l. J. Zahl 16348 wird das f. f. Postamt in Kępna mit 15 November l. J. aufgelassen.

Aus dem Bestellsbezirk dieses Amtes werden die Ortschaften Kotan, Kępna mit Huta Krepka und Świątkowa mała dem Postamt in Zmigrod die Ortschaft Żydowskie dagegen dem Bestellsbezirk des Postamtes Grab zugewiesen.

Was hiemit zur öffentlichen Kenntniß gebracht wird.

Lemberg am 22 October 1877.

(5934 3-3) **Ogłoszenie.**

L. 14484 C. k. sąd krajowy wyższy upoważnia Jana Wodeckiego c. k. notaryusza, do objęcia, na dniu 29 października 1877 urzędu notaryalnego w Przeworsku.

Kraków 25 października 1877.

(5890 3-3) **E d i k t.**

Sl. 6853. Vom f. f. Bezirksgerichte in Bolechów wird der dem Aufenthaltsorte nach unbefannte Salomon Rechter in Erlebigung des Protokolls vom 13ten Dezember 1876 Sl. 8377 verständigt, daß nach am 7ten Mai 1875 z. Sl. 3169 durch Jakob Salamon Herman, Psache Schindler und Berl Weinbach gegen ihn, Jacob Hersch Rosenwiesen und Osias Sternbach eine Klage auf Zahlung von 119 fl. ö. W. f. N. G. angetragen und hierüber ein neuerlicher Termin auf den 12ten November 1877 um 10 Uhr B. M. bestimmt ferner für ihn der heijigen f. f. Notar Dr. Fruchtmann als Kurator bestellt wurde, weshalb es ihm obliegt beim Termine persönlich oder durch einen Bevollmächtigten zu erscheinen oder alle Mittel zu seiner Vertheidigung den Bestellten Kurator mitzutheilen weil er im Falle der Unterlassung die Folgen sich selbst zuschreiben mußte.

Bolechów. 31 August 1877.

(5851 3-3) **E d y k t.**

L. 8555. C. k. sąd obwodowy w Przemyslu podaje do powszechnej wiadomości, że na prośbę dr. Kornela Lewickiego z uwagi że Konstanty Bobczyński w terminie 14 dniowym uchwałą z dnia 16 maja 1877 l. 5371 naznaczonym, potrzebnej do uzupełnienia 1/3 ceny kupna dóbr Hruszówka kwoty 4820 zł. 16 ct. tudzież 5% od resztującej 1/3 ceny kupna dnia oddania fizycznego dóbr do depozytu nie złożył, rozpisuje na zaspokojenie sumy 19205 zł. 34 ct. z 5% od 22 sierpnia 1874 relicytację dóbr Hruszówka Jana Konstantego Bobczyńskiego własnych, która odbędzie się w jednym terminie dnia 6 grudnia 1877 pod warunkami uchwałami z 11 kwietnia 1856 l. 1109 i 17 czerwca 1868 l. 2820 zatwierdzonemi w Gazecie Lwowskiej dnia 4, 6, 8 lipca 1868, L. 152, 153, 155 ogłoszeniami w którym to terminie dobra rzeczzone także niżej ceny szacunkowej 67052 zł. sprzedane będą.

O tem zawiadamia sąd, ogólny Zakład zaopatrzenia w Wiedniu, c. k. Prokuratorę skarbu tudzież wspólną masę wierzycieli hipotecznych i dawnych właścicieli dla których 2/3 ceny kupna są zainstalowane wreszcie tych wierzycieli którzyby po 6 kwietnia 1877 do tabuli na hipotekę dóbr Hruszówka weszli na ręce ustanowionego kuratora dr. Skórskiego z substytucją adwok. dr. Tarnawskiego. Przemysł 18 lipca 1877.

(5975 2-3) **Ogłoszenie.**

L. 1288/R. s. o. Niniejszem rozpisuje się konkurs na następujące posady nauczycielskie w okręgu szkolnym jarosławskim:

a) na posady nauczycieli starszych z płacą 300 zł. rocznych i wolnem mieszkaniem przy szkołach etatowych w Chotyńcu, Dobeży, Duńkowicach, Jodłowie, Korzenicy, Kramarzówce, Mołodyczu, Ryszkowej woli, Węgierce, Woli pekińskiej, Kobylnicy ruskiej, Łukowcu, Rudzie rożanickiej, Tuligłowach, Lubieńcu nowym i Zarzeczcu.

b) na posady nauczycieli młodszych z płacą 250 zł. rocznych i wolnem mieszkaniem przy szkołach filialnych w Dąbrowicy, Czelańcach, Kidatowicach, Kisielowie, Nielipkowicach, Radawie, Rozwienicy i Woli węgierskiej.

Kandydaci lub kandydatki o powyższe posady ubiegający się mają wnieść podania zaopatrzone w przepisane załączniki za pośrednictwem swych władz przełożonych do c. k. Rady szkolnej okręgowej w Jarosławiu najdalej do końca listopada b. r.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej w Jarosławiu 18 października 1877.

(5884 1-3) **E d y k t.**

L. 12443. C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje do wiadomości, że dla

gmin katastralnych: Dańkowice w okręgu sądu powiatowego w Białej, Rzaka w okręgu sądu powiatowego w Podgórzu, Krzysztoforzyce, Karniów, Koemyrzów, Głęboka, Łuczczanowice w okręgu sądu powiatowego delegowanego miejskiego w Krakowie, Wysokie, Owieczka, Kanina, Jadamwola w okręgu sądu powiatowego w Limanow; Wieprz ad Zywiec w okręgu sądu powiatowego w Zyweu, Kleczany, Ropica polska, Kobylanka w okręgu sądu powiatowego w Gorlicach, Przebieszany, Zborówek, Zabłocie, Szezygłów. Tomaszkowice, Biskupiec z osadami Darszyce i Trąbki w okręgu sądu powiatowego w Wieliczce, Żygodowice i Wadowice w okręgu sądu powiatowego w Witanowicach położonych otwarto nowe księgi gruntowe i że termin wyznaczony pierwszym edyktem z d. 13 lipca 1876 l. 9702 do zgłoszenia praw rzeczonych, odnoszących się do nieruchomości wymienionemi księgami gruntowymi objętych z d. 31 sierpnia 1877 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy przez istnienie lub hipoteczny stopień pierwszeństwa jakiego wpisu w wyrażonych księgach uskutecznił, w prawach swych uważają się za pokrzywdzonych, ażeby swe zarzuty w czasokresie od dnia 31 października 1877 do do dnia 31 maja 1878 włącznie w sądzie powiatowym właściwym zgłosili,

gdyż inaczej wpisy te nabędą skutków wpisów hipotecznych.

Ostrzega się przytem, iż termin powyższy nie może być ani przedłużonym, ani też z powodu zaniedbania do pierwotnego stanu przywróconym.

Kraków dnia 2 października 1877.

(5883 2-3) **E d y k t.**

L. 9657. C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje do wiadomości, że dla gmin katastralnych następujących:

Mikuszowice, Bestwina, w okręgu Sądu powiatowego w Białej.

Borek, Ostrów szlachecki, Ostrów—Borek w okręgu sądu powiatowego w Bochni. Sterkowice, Jastów, Maszkienice, Wola Dębińska, Dębno, w okręgu sądu powiatowego w Brzesku,

Płoki, Pogorzyce, Myślachowice, Bolenin, Karniowice, Trzebinia miasto i wieś, w okręgu sądu powiatowego w Chrzanowie.

Witkowice, Kantorowice, Węgrzynowice, Dojazdów, Bibice, Zastów, Olsza, w okręgu sądu powiatowego delegowanego miejskiego w Krakowie.

Bierzanów z osadą, Kaim w okręgu sądu powiatowego w Podgórzu.

Myślenice miasto, w okręgu sądu powiatowego w Myślenicach.

Zawadka, Gorzeń, w okręgu sądu powiatowego w Wadowicach,

Sienna w okręgu sądu powiatowego w Zyweu;

Zagorów, w okręgu sądu powiatowego w Limanow, Chyszów, Gumńska, w okręgu sądu powiatowego delegowanego miejskiego w Tarnowie położonych, otwarto nowe księgi gruntowe, i że termin wyznaczony pierwszym edyktem z dnia 22 czerwca 1876 l. 8562 do zgłoszenia praw rzeczonych, odnoszących się do nieruchomości wymienionemi księgami gruntownie objętych, z dniem 31 lipca 1877 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy przez istnienie lub hipoteczny stopień pierwszeństwa jakiego wpisu w wyrażonych księgach uskutecznił, w prawach swych uważają się za pokrzywdzonych, ażeby swe zarzuty w czasokresie od 31 października 1877 do 31 maja 1878, włącznie, w sądzie powiatowym właściwym zgłosili, gdyż inaczej wpisy te nabędą skutku wpisów hipotecznych.

Ostrzega się przytem, iż termin powyższy nie może być ani przedłużonym, ani też z powodu zaniedbania do pierwotnego stanu przywróconym.

Kraków 2 października 1877.

Doniesienia prywatne.

Już znany z tanioci, rzetelności i dobrych towarów, handel

G. K. Nowickiego we Lwowie,

obok hotelu Warszawskiego, — poleca:

Kawy Ceylon, piękne, duże, Mocę arabską prawdziwą, i prawdziwą Jawę złotą, niemniej i tańsze gatunki, ręcząc za smak czysty
Herbaty Chińskie i rossyjskie zjednały sobie już wziętość! Pół kilo złr. 1.60 ent. — złr. 2 — złr. 3 — złr. 4.
Wina Węgierskie, Austriackie, Styryjskie, Reńskie, Francuskie i deserowe — około 50 gatunków — butelka od 55 ct. do złr. 6.
Porter angielski. Piwa butelkowe: Schwabackie, Pilzneńskie i Kraczyńskie. (3761 35-?)

Wódki, Rosolis i Likwory z fabryk: Łańcuckiej, Bilskiej i Tropawskiej i zagranicznych.
Wszelkie artykuły kuchenne, wchodzące w skład handlu korzennego, wyborowe a najtaniej.
Wody mineralne z zareczeniem prawdziwości i świeżości sprzedają w handlu i rozsyłają koleją lub pocztą, jak najstaranniej opakowane. Zamówienia od zł. 50, posyłam franko do każdej stacyi kolei galicyjskich, nie licząc również za opakowanie. Przesyłki pocztą za zaliczką uskuteczniłam najsumienniejsz odrocznie. — Dziękując za dotychczasowe zaufanie i względy Szanownym P. T. kupującym tak w mieście jak i na prowincyi, polecam się takowym nadal. Z poważaniem **Gustaw Kazimierz Nowicki.**

Maść przeciw **hemoroidom**
doktora **LABICHE** w Paryżu.
Maść ta nowo wynaleziona jest jedynym środkiem skutecznym przeciw hemoroidom. W krótkim czasie rozpowszechniła się w całym świecie i tysiące ludzi zawdzięcza jej swe uleczenie. Przy używaniu jej nie potrzeba żadnych środków wewnętrznych, a uleczenie następuje bezzwłocznie.
Główny skład dla Galicyi: w aptece **Z. RUKERA**, ul. Skarbowska 1.7 we Lwowie. Cena jednego stoika 1 zł. 30 ct. Za opakowanie pocztowe 15 ct.

Der Zündwaarenfabriks Werkführer bei Herrn Fr. Dydaeki und Industriegesellschaft **Joseph Kiesler** verlässt am 31ten October l. J. seinen 3 jährigen Dienst um die Leitung der neugegründeten Fabrik in **Höflitz bei Nemes in Böhmen** zu übernehmen und sagt hiemit allen seinen Freunden ein herzlich **Lebewohl!**
(5973 2-2)

L. 4731. (5746 3-3) **Obwieszczenie.**
Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitał w sumie 27.516 zł. 58 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 28.100 zł. w. a. na hipotekę dóbr Klecza czyli Klecie z przyl. Bukowa w powiecie pilzneńskim położonych, Władysława Dobrzyńskiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej z dniem 1 stycznia 1876 jeszcze pozostały. wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacyi dóbr hipotece podległych, do kasy Towarzystwa kredytowego ziemskiego był złożony.
We Lwowie dnia 3 października 1877.

L. 4738. (5745 3-3) **Obwieszczenie.**
Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitały 3387 zł. 56 kr. m. k. czyli 3557 zł. 33 ct. w. a. i 4058 zł. 49 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 5100 zł. m. k. i 4.100 zł. w. a. na hipotekę dóbr Łąka czyli Łuka w powiecie samborskim położonych, małoletnich dzieci ś. p. Feliksa Dahlkiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych. z d. 1 lipca 1876 jeszcze pozostałe wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielom tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe, pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacyi dóbr hipotece podległych, do kasy Towarzystwa kredytowego ziemskiego były złożone.
We Lwowie dnia 3 października 1877.

L. 4733. (5748 1-3) **Obwieszczenie.**
Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitały 4.352 zł. 76 ct. i 3.108 zł. 72 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 5.400 zł. i 3.600 zł. w. a., na hipotekę dóbr Brykula w powiecie trembowelskim położonych, W. Michała Tyszkowskiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych. z d. 1 lipca 1876 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacyi dóbr hipotece podległych, do kasy Towarzystwa kredytowego ziemskiego były złożone.
We Lwowie d. 3 października 1877.

L. 4732. (5747 1-3) **Obwieszczenie.**
Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitał w sumie 13.200 zł. w. a. listami zastawnymi, na hipotekę dóbr Gorzejowa górna i średnia w powiecie pilzneńskim położonych, Stefani z Machnickich Krasuskiej i Florentyny Machnickiej własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielom tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacyi dóbr hipotece podległych, do kasy Towarzystwa kredytowego ziemskiego był złożony.
We Lwowie, dnia 3 października 1877.

L. 4859. (5749 1-3) **Obwieszczenie.**
Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustaw, kapitał w sumie 6.525 zł. 35 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 7.100 zł. w. a., na hipotekę dóbr Baczów czyli raczej części dóbr Baczów w powiecie przemysłańskim położonych, p. Piotra Müllera własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1 stycznia 1876 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacyi dóbr hipotece podległych, do kasy Towarzystwa kredytowego ziemskiego był złożony.
We Lwowie, d. 10 października 1877.

Po niższych cenach sprzedają kupującym większą ilość **NAFTY** a mianowicie:
z niżej wymienionych cen drobnej sprzedaży opuszczam:
przy odbiorze najmniej 10 litr naraz — 3 cent. na litrze,
" " " " 20 " " " " — 4 " " " "
" " " " 50 " " " " — 5 " " " "
Obecnie sprzedają w 8miu moją firmą zaopatrzonych sklepach na nową miarę po następujących stałych cenach:
1 Litr Nafty (salonowej Nr. I. do 36 ct. białej " II. " 34 " gospodarsk. " III. " 30 " kuchennej " IV. " 28 " amerykańsk. " V. " 36 "
Ktoby z miejscowych odbiorców znaczniejszej ilości nafty u siebie przechowywać nie chciał, otrzyma Asygnaty, za którymi nabyta ilość nafty w każdym moim sklepie częściami odbierać może. Na prowincyę wysyłam za przekazem do wszystkich miejsc stacyi kolejnych zamówioną naftę każdego tygodnia w poniedziałki i piątki.
Piotr Miaczyński, fabrykant nafty we Lwowie ul. Sykstuska l. 47.
(5403 5-?)

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczniomem na dniu 31. Października 1877 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1877 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. d. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.
(XXXIX. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.
(XXXIX. Verlosung.)

- na 50 złr. z kuponami: Nr. 54, 195, 238;
- na 100 złr. z kuponami: Nr. 100, 115, 118, 335, 380, 396, 628, 825, 835, 892, 988, 1.056, 1.116, 1.164, 1.210, 1.227, 1.294, 1.420, 1.598, 1.628, 1.744, 1.805;
- na 500 złr. z kuponami: Nr. 138, 192, 318, 334;
- na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 183, 512, 681, 806, 974, 1.030, 1.041, 1.071, 1.108, 1.224, 1.230, 1.244, 1.329;

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 54, 195, 238;
- über 100 fl. mit Coupons: Nr. 100, 115, 118, 335, 380, 396, 628, 825, 835, 892, 988, 1.056, 1.116, 1.164, 1.210, 1.227, 1.294, 1.420, 1.598, 1.628, 1.744, 1.805;
- über 500 fl. mit Coupons: Nr. 138, 192, 318, 334;
- über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 183, 512, 681, 806, 974, 1.030, 1.041, 1.071, 1.108, 1.224, 1.230, 1.244, 1.329;

i Lit. A.
Nr. 8 na 160 złr., Nr. 51 na 3.420 złr., Nr. 121 na 4.430 złr., Nr. 138 na 9.780 złr., Nr. 147 na 100 złr., Nr. 198 na 50 złr., Nr. 203 na 8.420 złr. z częściową kwotą 360 złr., Nr. 261 na 150 złr. i Nr. 262 na 200 złr.;

und Lit. A.
Nr. 8 über 160 fl., Nr. 51 über 3.420 fl., Nr. 121 über 4.430 fl., Nr. 138 über 9.780 fl., Nr. 147 über 100 fl., Nr. 198 über 50 fl., Nr. 203 über 8.420 fl. mit dem Theilbetrage von 360 fl., Nr. 261 über 150 fl. und Nr. 262 über 200 fl.;

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.
(XXXIX. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.
(XXXIX. Verlosung.)

- na 50 złr. z kuponami: Nr. 166, 341, 349, 363, 432, 848, 1.135, 1.136, 1.264, 1.981, 2.057, 2.495, 2.569, 2.593, 2.684, 2.727, 2.967, 3.106, 3.311, 3.399, 3.446, 3.454, 3.647, 3.673, 3.827, 3.875, 3.914, 3.940, 4.168, 4.178, 4.529, 4.571, 4.760, 4.761, 4.780, 4.910, 4.952, 4.956.

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 166, 341, 349, 363, 432, 848, 1.135, 1.136, 1.264, 1.981, 2.057, 2.495, 2.569, 2.593, 2.684, 2.727, 2.967, 3.106, 3.311, 3.399, 3.446, 3.454, 3.647, 3.673, 3.827, 3.875, 3.914, 3.940, 4.168, 4.178, 4.529, 4.571, 4.760, 4.761, 4.780, 4.910, 4.952, 4.956.

- na 100 złr. z kuponami: Nr. 351, 397, 469, 544, 594, 620, 692, 738, 740, 1.096, 1.190, 1.237, 1.253, 1.534, 1.598, 1.614, 1.679, 1.837, 1.855, 1.916, 2.073, 2.144, 2.210, 2.327, 2.403, 2.409, 2.806, 2.895, 2.976, 3.007, 3.209, 3.215, 3.225, 3.421, 3.522, 3.721, 3.754, 3.810, 3.865, 3.918, 4.682, 4.793, 4.796, 4.830, 4.872, 4.979, 5.029, 5.327, 5.437, 5.474, 5.721, 5.806, 5.822, 5.958, 6.046, 6.194, 6.225, 6.262, 6.400, 6.715, 6.831, 6.840, 6.873, 6.993, 7.156, 7.221, 7.424, 7.517, 7.642, 7.843, 7.854, 7.963, 8.154, 8.241, 8.387, 8.424, 8.483, 8.560, 9.478, 9.980, 10.069, 10.233, 10.454, 10.553, 10.634, 10.897, 10.941, 11.091, 11.099, 11.105, 11.147, 11.238, 11.253, 11.293, 12.267, 12.345, 12.432, 12.527, 12.576, 12.653, 12.943, 13.003, 13.073, 13.131, 13.200, 13.308, 13.681, 13.695, 13.725, 13.726, 13.930, 13.944, 13.985, 14.019, 14.617, 14.690, 14.801, 14.804, 15.083, 15.603, 15.637, 15.784, 15.796, 15.837, 15.886, 15.925, 15.934, 16.012, 16.193, 16.390, 16.394, 16.472, 16.562, 16.607, 16.742, 16.762, 16.802, 16.824, 16.890, 16.960, 17.089, 17.147, 17.148, 17.200, 17.234, 17.534, 17.536, 17.566, 17.687, 17.733, 17.963, 17.978, 18.103, 18.252, 18.269, 18.304, 18.306, 18.598, 18.756, 18.760, 18.969, 19.030, 19.065, 19.252, 19.266, 19.388, 19.492, 19.567, 19.633, 19.683, 19.747, 19.836, 19.947, 20.142, 20.221, 20.285, 20.533, 20.563, 20.576, 21.121, 21.239, 21.361, 21.496, 21.506, 21.593, 21.575, 21.642, 21.724, 21.881, 22.382, 22.392, 22.688, 22.760, 22.832, 22.896, 22.980, 23.002, 23.465, 23.476, 23.480, 23.497, 23.685, 23.730, 23.840, 23.877, 23.890, 24.124, 24.155, 24.182, 24.380, 24.409, 24.556, 25.324, 25.326, 25.416, 25.539, 25.579, 25.644, 25.662, 25.734, 25.817, 25.823, 25.830, 25.945, 26.003, 26.154, 26.173, 26.280, 26.285, 26.317, 26.330, 26.543, 26.652, 26.691, 26.692, 26.700, 26.768, 26.827, 26.971, 27.310, 27.312, 27.482, 27.529, 27.544, 27.710, 27.753, 28.025.

- über 100 fl. mit Coupons: Nr. 351, 397, 469, 544, 594, 620, 692, 738, 740, 1.096, 1.190, 1.237, 1.253, 1.534, 1.598, 1.614, 1.679, 1.837, 1.855, 1.916, 2.073, 2.144, 2.210, 2.327, 2.403, 2.409, 2.806, 2.895, 2.976, 3.007, 3.209, 3.215, 3.225, 3.421, 3.522, 3.721, 3.754, 3.810, 3.865, 3.918, 4.682, 4.793, 4.796, 4.830, 4.872, 4.979, 5.029, 5.327, 5.437, 5.474, 5.721, 5.806, 5.822, 5.958, 6.046, 6.194, 6.225, 6.262, 6.400, 6.715, 6.831, 6.840, 6.873, 6.993, 7.156, 7.221, 7.424, 7.517, 7.642, 7.843, 7.854, 7.963, 8.154, 8.241, 8.387, 8.424, 8.483, 8.560, 9.478, 9.980, 10.069, 10.233, 10.454, 10.553, 10.634, 10.897, 10.941, 11.091, 11.099, 11.105, 11.147, 11.238, 11.253, 11.293, 12.267, 12.345, 12.432, 12.527, 12.576, 12.653, 12.943, 13.003, 13.073, 13.131, 13.200, 13.308, 13.681, 13.695, 13.725, 13.726, 13.930, 13.944, 13.985, 14.019, 14.617, 14.690, 14.801, 14.804, 15.083, 15.603, 15.637, 15.784, 15.796, 15.837, 15.886, 15.925, 15.934, 16.012, 16.193, 16.390, 16.394, 16.472, 16.562, 16.607, 16.742, 16.762, 16.802, 16.824, 16.890, 16.960, 17.089, 17.147, 17.148, 17.200, 17.234, 17.534, 17.536, 17.566, 17.687, 17.733, 17.963, 17.978, 18.103, 18.252, 18.269, 18.304, 18.306, 18.598, 18.756, 18.760, 18.969, 19.030, 19.065, 19.252, 19.266, 19.388, 19.492, 19.567, 19.633, 19.683, 19.747, 19.836, 19.947, 20.142, 20.221, 20.285, 20.533, 20.563, 20.576, 21.121, 21.239, 21.361, 21.496, 21.506, 21.593, 21.575, 21.642, 21.724, 21.881, 22.382, 22.392, 22.688, 22.760, 22.832, 22.896, 22.980, 23.002, 23.465, 23.476, 23.480, 23.497, 23.685, 23.730, 23.840, 23.877, 23.890, 24.124, 24.155, 24.182, 24.380, 24.409, 24.556, 25.324, 25.326, 25.416, 25.539, 25.579, 25.644, 25.662, 25.734, 25.817, 25.823, 25.830, 25.945, 26.003, 26.154, 26.173, 26.280, 26.285, 26.317, 26.330, 26.543, 26.652, 26.691, 26.692, 26.700, 26.768, 26.827, 26.971, 27.310, 27.312, 27.482, 27.529, 27.544, 27.710, 27.753, 28.025.

- na 500 złr. z kuponami: Nr. 153, 168, 275, 416, 615, 679, 719, 1.024, 1.348, 1.393, 1.660, 1.760, 2.034, 2.045, 2.135, 2.198, 2.325, 2.885, 3.158, 3.295, 3.487, 3.514, 3.663, 3.673, 3.676, 3.723, 3.819, 3.820, 3.824, 3.856, 3.889, 3.924, 3.965, 4.040, 4.333, 4.358, 4.398, 4.466, 4.691, 4.722, 4.747, 4.801, 4.850, 4.906, 5.187, 5.190, 5.388, 5.476, 5.545.

- über 500 fl. mit Coupons: Nr. 153, 168, 275, 416, 615, 679, 719, 1.024, 1.348, 1.393, 1.660, 1.760, 2.034, 2.045, 2.135, 2.198, 2.325, 2.885, 3.158, 3.295, 3.487, 3.514, 3.663, 3.673, 3.676, 3.723, 3.819, 3.820, 3.824, 3.856, 3.889, 3.924, 3.965, 4.040, 4.333, 4.358, 4.398, 4.466, 4.691, 4.722, 4.747, 4.801, 4.850, 4.906, 5.187, 5.190, 5.388, 5.476, 5.545.

- na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 62, 85, 105, 203, 404, 1.062, 1.193, 1.282, 1.292, 1.322, 1.507, 2.042, 2.529, 2.550, 2.551, 2.789, 2.982, 3.125, 3.506, 3.513, 3.798, 3.946, 4.061, 4.158, 4.285, 4.755, 4.922, 5.024, 5.087, 5.159, 5.272, 5.399, 5.413, 5.490, 5.637, 5.764, 5.773, 5.990, 6.000, 6.009, 6.118, 6.196, 6.235, 6.260, 6.262, 6.317, 6.368, 6.747, 7.138, 7.158, 7.163, 7.195, 7.227, 7.363, 7.385, 7.408, 7.501, 7.509, 7.533, 7.618, 8.226, 8.232, 8.274, 8.334, 8.387, 8.406, 8.590, 8.900, 9.012, 9.128, 9.145, 9.185, 9.223, 9.462, 9.517, 9.532, 9.626, 9.628, 9.712, 9.723, 9.813, 9.852, 9.902, 10.045, 10.357, 10.448, 10.561, 10.937, 10.972, 10.989, 11.088, 11.135, 11.176, 11.369, 11.374, 11.488, 11.489, 11.532, 12.177, 12.237, 12.286, 12.314, 12.337, 12.415, 12.457, 12.707, 13.115, 13.169, 13.211, 13.272, 13.279, 13.432, 13.517.

- über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 62, 85, 105, 203, 404, 1.062, 1.193, 1.282, 1.292, 1.322, 1.507, 2.042, 2.529, 2.550, 2.551, 2.789, 2.982, 3.125, 3.506, 3.513, 3.798, 3.946, 4.061, 4.158, 4.285, 4.755, 4.922, 5.024, 5.087, 5.159, 5.272, 5.399, 5.413, 5.490, 5.637, 5.764, 5.773, 5.990, 6.000, 6.009, 6.118, 6.196, 6.235, 6.260, 6.262, 6.317, 6.368, 6.747, 7.138, 7.158, 7.163, 7.195, 7.227, 7.363, 7.385, 7.408, 7.501, 7.509, 7.533, 7.618, 8.226, 8.232, 8.274, 8.334, 8.387, 8.406, 8.590, 8.900, 9.012, 9.128, 9.145, 9.185, 9.223, 9.462, 9.517, 9.532, 9.626, 9.628, 9.712, 9.723, 9.813, 9.852, 9.902, 10.045, 10.357, 10.448, 10.561, 10.937, 10.972, 10.989, 11.088, 11.135, 11.176, 11.369, 11.374, 11.488, 11.489, 11.532, 12.177, 12.237, 12.286, 12.314, 12.337, 12.415, 12.457, 12.707, 13.115, 13.169, 13.211, 13.272, 13.279, 13.432, 13.517.

- na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 18, 117, 147, 456, 702, 754, 1.169;
- na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 389, 541, 738, 1.146, 1.160, 1.214.

- über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 18, 117, 147, 456, 702, 754, 1.169;
- über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 389, 541, 738, 1.146, 1.160, 1.214;

Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.
499	160	2.381	500	3.648	250	4.232	250	4.853	200	4.974	200	5.344	10.000	5.766	200
609	60	3.188	700	3.733	600	4.534	100	4.869	500	4.990	200	5.390	1.250	5.773	400
1.288	2.050	3.320	80	3.860	80	4.617	500	4.890	200	4.992	1.000	5.470	400	5.919	500
1.390	4.580	3.325	14.100	4.001	50	4.655	100	4.946	1.650	5.132	80	I. 5.492	8.600	6.105	650
1.593	9.180	3.330	80	4.056	100	4.783	1.020	4.965	100	5.318	200	5.730	10.000	6.217	500
2.289	200	3.366	100												

I. Nr. 5492 na 8.600 złr. z częściową kwotą 8.030 złr.

I. Nr. 5.492 über 8.600 fl. mit dem Theilbetrage von fl. 8.030.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.
(XL. Losowanie.)

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.
(XL. Verlosung.)

- na 50 złr. z kuponami: Nr. 263, 872, 1.054, 1.402, 1.412, 1.510, 1.512, 1.582, 1.657, 1.783, 2.316, 2.437, 2.446, 2.474, 2.514, 2.774, 2.943, 2.959, 2.969, 3.155, 3.287, 3.398, 3.670, 3.717, 3.840, 3.891, 4.593, 4.668, 4.727, 4.823, 4.889, 5.071, 5.294, 5.360, 5.432, 5.503, 5.809, 5.899, 5.955, 6.049, 6.119, 6.153, 6.181, 6.239, 6.543, 6.595.

- über 50 fl. mit Coupons: Nr. 263, 872, 1.054, 1.402, 1.412, 1.510, 1.512, 1.582, 1.657, 1.783, 2.316, 2.437, 2.446, 2.474, 2.514, 2.774, 2.943, 2.959, 2.969, 3.155, 3.287, 3.398, 3.670, 3.717, 3.840, 3.891, 4.593, 4.668, 4.727, 4.823, 4.889, 5.071, 5.294, 5.360, 5.432, 5.503, 5.809, 5.899, 5.955, 6.049, 6.119, 6.153, 6.181, 6.239, 6.543, 6.595.

- na 100 złr. z kuponami: Nr. 309, 651, 695, 1.178, 1.238, 1.434, 1.716, 2.045, 2.056, 2.062, 2.111, 2.217, 2.253, 2.391, 2.533, 2.546, 2.582, 2.627, 2.707, 2.908, 2.915, 2.944, 3.010, 3.240, 3.339, 3.388, 3.612, 3.642, 3.979, 3.989, 4.095, 4.126, 4.196, 4.284, 4.438, 4.472, 4.478, 4.517, 4.589, 4.719, 4.793, 4.807, 4.952, 4.961, 5.194, 5.362, 5.483, 5.573, 5.646, 6.083, 6.153, 6.192, 6.212, 6.330, 6.459, 6.606, 6.633, 6.660, 7.099, 7.138, 7.190, 7.219, 7.225, 7.309, 7.538, 7.703, 7.777, 8.049, 8.076, 8.274, 8.346, 8.352, 8.419, 8.478, 8.508, 8.534, 8.654, 8.723, 9.111, 9.120, 9.122, 9.386, 9.625, 9.637, 9.998, 10.106, 10.142, 10.192, 10.311, 10.595, 10.677, 10.743, 10.780, 10.884, 10.935, 10.947, 11.072, 11.506, 12.128, 12.226, 12.269, 12.457, 12.597, 12.642, 12.879, 13.080, 13.140, 13.272, 13.293, 13.628, 13.843, 13.856, 14.200, 14.258, 14.511, 14.557, 14.560, 14.608, 14.613, 15.128, 15.141, 15.309, 15.332, 15.356, 15.409, 16.083, 16.088, 16.102, 16.568, 16.611, 16.633, 16.654, 16.700, 16.855, 16.858, 16.975, 17.016, 17.080, 17.852, 17.966, 18.143, 18.268, 18.285, 18.367, 18.393, 18.613, 18.646, 19.172, 19.176, 19.1

Na 5.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 708, 1.103, 1.137, 1.276, 1.318, 1.361, 1.607, 1.677, 1.754.
 Na 10.000 zlr. z kuponami:
 Nr. 224, 234, 306, 485, 924, 1.005, 1.072, 1.432, 2.177, 2.187.

über 5.000 fl. mit Coupons:
 über 10.000 fl. mit Coupons:
 und Litt.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
651	460	4.803	7.000	6.305	50	7.503	100	8.548	400	8.992	1.050	9.931	500	10.926	2.000
960	1.470	5.132	1.300	6.345	100	7.648	250	8.578	200	9.013	600	10.032	420	10.998	200
1.115	350	5.388	50	6.400	500	7.922	500	8.660	50	9.078	200	10.346	200	11.238	600
2.016	360	5.520	2.150	6.505	500	8.033	10.000	8.695	200	9.262	10.000	10.379	300	11.295	100
2.385	200	5.522	800	6.512	300	8.241	200	8.740	50	9.306	3.000	10.386	200	11.636	100
2.404	7.000	5.550	890	6.513	800	8.249	50	8.741	1.250	9.426	8.850	10.484	150	11.925	1.550
2.819	800	5.662	1.100	6.677	100	8.394	1.000	8.816	10.000	9.440	50	10.598	50	11.999	200
2.994	7.200	5.737	600	7.142	100	8.396	2.250	8.929	1.200	9.456	100	10.622	10.000	12.157	6.550
3.517	1.250	5.756	50	7.246	100	8.417	400	8.957	600	9.564	1.100	10.733	100	12.256	1.550
4.334	200	5.800	100	7.248	50	8.454	1.000	8.963	100	9.603	100	10.828	450	12.293	1.950
4.741	2.000	6.061	500	7.456	300	8.475	300	8.964	100						

I. Nr. 8.957 na 600 zlr. z częściową kwotą 500 zlr. I. Nr. 8.957 über 600 fl. mit dem Theilbetrage von 500 fl.

Powyzsze obligacye wyplacone zostana wedle istniejacych przepisow w wylosowanych kwotach kapitału po uplywie sześciu miesiecy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszow indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesiecy przed terminem wyplaty wylosowane obligacye równie ces. król. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wyplacone obligacye wszystkich trzech funduszow w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wyplaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wyplacone, to wyplacone kwoty od kapitału przy wyplacie odciągnięte zostana.

Nareszeie czyni się wiadomo, że w księkach kredytowych ces. król. kasy funduszow indemnizacyjnych znajduja się adnotacye przy następujacych obligacyach a mianowicie:

A) w księkach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

- 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 1.868;
- 2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami: na 50 zlr.: Nr. 223; na 100 zlr.: Nr. 1.382 i 1.383; na 500 zlr.: Nr. 288;
- 3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponami: na 500 zlr.: Nr. 87;

B) w księkach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

- 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 6.261, 26.691; na 1.000 zlr.: Nr. 992, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107; na 5.000 zlr.: Nr. 20;
- 2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 9.162, 10.515, 12.081, 17.400, 17.508, 26.998; na 500 zlr. z kuponami: Nr. 5.087; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.579, 10.419; i Litt. A. Nr. 136 na 80 zlr., Nr. 1.006 na 50 zlr., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 3.438 na 50 zlr., Nr. 4.116 na 100 zlr. i Nr. 4.143 na 200 zlr.;
- 3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 19.481, 20.134, 21.178; na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677; i Litt. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr., Nr. 1.466 na 1.970 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 2.473 na 90 zlr., Nr. 2.614 na 100 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.

C) w księkach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

- 1. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.099, 2.354, 4.322, 5.378, 5.400, 5.926; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 7.879, 7.908, 1.4197, 17.584, 17.585, 17.670, 19.570, 20.514, 21.188, 21.282, 22.015, 24.458, 26.779, 26.780, 30.241, 33.337, 36.481, 38.272; na 500 zlr. z kuponami: Nr. 1.269, 4.527, 7.078; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 8.396, 12.283; na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.123; i Litt. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 7.446 na 200 zlr., Nr. 8.345 na 200 zlr., Nr. 8.539 na 200 zlr., Nr. 8.781 na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.344 na 200 zlr., Nr. 9.578 na 200 zlr., Nr. 9.817 na 200 zlr., i Nr. 11.406 na 600 zlr.
- 2. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.638; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 25.735, 28.461, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313; na 500 zlr. z kuponami: Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 7.005, 7.486, 7.488; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414 26.548;

Vorstehende Schulbverschreibungen werden mit den verlosenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfondskasse in Zemberg unter Beobachtung der diefalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den verlosenen Theil der Schulbverschreibungen neue Schulbverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungs-Zeitpunkte werden die verlosenen Schulbverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosenen und nicht eingelösten Schulbverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schulbverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diefallsigen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfondskasse folgende Bemerkungen haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau:

- 1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei der Schulbverschreibung. mit Coupons: über 100 fl. Nr. 1.868;
- 2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schulbverschreibung mit Coupons: über 50 fl. Nr.: 223; über 100 fl. Nr.: 1.382, 1.383; über 500 fl.: Nr. 288;
- 3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schulbverschreibungen mit Coupons: über 500 fl. Nr.: 87;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

- 1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schulbverschreib. mit Coupons: über 100 fl.: 6.261, 26.691; über 1.000 fl.: Nr. 992, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107; über 5.000 fl.: Nr. 20;
- 2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schulbverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: Nr. 384, 1.173; über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: Nr. 5.087; über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 1.579, 10.419; und Litt. A. Nr. 136 über 80 fl. Nr. 1.006 über 50 fl. Nr. 2.841 über 600 fl. Nr. 3.038 über 270 fl., Nr. 3.438 über 50 fl. Nr. 4.116 über 100 fl. und Nr. 4.143 über 200 fl.;
- 3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schulbverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: Nr. 1.406, 1.627, 2.958; über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 4.696, 5.677; und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl., Nr. 1.466 über 1.970 fl., Nr. 2.007 über 3.180 fl., Nr. 2.473 über 90 fl., Nr. 2.614 über 100 fl., Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.;

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Zemberg:

- 1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schulbverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 1.123; und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.446 über 200 fl., Nr. 8.345 über 200 fl., Nr. 8.539 über 200 fl., Nr. 8.781 über 200 fl. Nr. 8.998 über 400 fl. Nr. 9.344 über 200 fl., Nr. 9.578 über 200 fl., Nr. 9.817 über 200 fl. und Nr. 11.406 über 600 fl.
- 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schulbverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414 26.548;

und Litt.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
660	900	2.365	1.260	4.108	600	4.923	200	5.443	6.300	6.371	100	7.296	200	8.423	200
1.372	2.960	2.959	4.000	4.109	50	5.065	130	5.619	600	6.412	200	7.406	200	8.564	100
1.373	430	3.531	10.200	4.913	300	5.181	150	5.709	200	6.542	300	7.920	100	8.826	200
1.732	3.400	3.532	50	4.914	50	5.275	50	6.179	2.000	6.773	1.000	8.376	1.150	9.991	600
2.361	800	3.631	1.900	4.921	100	5.302	150	6.180	2.000	7.131	50				

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszow indemnizacyjnych Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1877 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego
wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
50	28 44	Maja List.	Mai Novb.	1876 1877	155	List. Novb.	Novb. 1877	183	Maja Mai	Mai 1877	198	Maja Mai	Mai 1874	202	List. Novb.	Novb. 1874				
100	40	Maja	Mai	1877	525	Maja	Mai	1876	736	Maja	Mai	1876	1161	Maja	Mai	1877	1625	Maja	Mai	1874
	59	List.	Novb.	"	529	List.	Novb.	1877	764	"	"	1877	1195	List.	Novb.	"	1642	List.	Novb.	1877
	260	Maja	Mai	"	561	"	"	1876	809	"	"	1877	1209	Maja	Mai	"	1704	Maja	Mai	1875
	274	List.	Novb.	"	565	"	"	1877	812	List.	Novb.	"	1220	List.	Novb.	1875	1801	List.	Novb.	1877
	283	"	"	1876	601	Maja	Mai	"	837	Maja	Mai	1874	1289	"	"	1876	1809	"	"	"
	329	Maja	Mai	1874	617	List.	Novb.	"	882	List.	Novb.	1875	1361	Maja	Mai	"	1825	"	"	"
	345	List.	Novb.	"	635	Maja	Mai	1874	967	"	"	1877	1383	"	"	1872	1886	"	"	"
	369	"	"	1876	668	List.	Novb.	1875	1037	Maja	Mai	1876	1475	List.	Novb.	1877	1962	"	"	1876
	398	"	"	1875	683	Maja	Mai	1876	1060	List.	Novb.	1874	1509	Maja	Mai	1875	1975	"	"	1877
	410	Maja	Mai	1877	715	List.	Novb.	1877	1068	"	"	1877	1579	List.	Novb.	1877	1978	"	"	"
	504	List.	Novb.	1876	731	"	"	1876	1114	"	"	1875	1606	"	"	1876	2014	Maja	Mai	"
	524	"	"	1877	734	"	"	1868	1136	Maja	Mai	"	1620	Maja	Mai	1875	2016	List.	Novb.	"
500	32 40	Maja List.	Mai Novb.	1877 1875	93 102	List. Maja	Novb. Mai	1876 1877	154 211	List. Novb.	Novb. 1877	244	List. Novb.	Novb. 1877	251	List. Novb.	Novb. 1876			
1000	35	List.	Novb.	1877	480	List.	Novb.	1877	819	Maja	Mai	1877	1220	List.	Novb.	1875	1318	List.	Novb.	1877
	145	Maja	Mai	"	485	Maja	Mai	1876	855	List.	Novb.	"	1267	Maja	Mai	1874	1371	"	"	"
	156	"	"	1874	551	List.	Novb.	1877	1000	Maja	Mai	"	1271	"	"	1876	1383	"	"	"
	173	List.	Novb.	"	602	Maja	Mai	"	1042	List.	Novb.	"	1278	List.	Novb.	1877	1480	"	"	1876
	223	"	"	1877	748	List.	Novb.	1874	1053	"	"	"	1314	Maja	Mai	1875	1501	Maja	Mai	1877
	294	"	"	"	786	Maja	Mai	1875	1148	"	"	"								
5000	49	List.	Novb.	1877	70	List.	Novb.	1876												
10000	16	List.	Novb.	1877																

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo	№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo	№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo	№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo
№	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten	№	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten	№	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten	№	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den Iten
I. 107	24150	List. Novb. 1877									

I. lit. A. Nr. 107 $\frac{na}{\text{über}}$ 24.150

zlr. z częściową kwotą 2.300 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 2.300 fl.

Lwów dnia 31. Października 1877.

Lemberg den 31. Oktober 1877.

Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1877 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Galicji zachodniej
wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
50	54	List.	Novb.	1877	924	List.	Novb.	1877	2116	List.	Novb.	1877	3184	List.	Novb.	1877	4223	Maja	Mai	1877
	67	"	"	1876	1078	"	"	"	2132	Maja	Mai	"	3216	"	"	1876	4224	List.	Novb.	1875
	74	"	"	"	1087	Maja	Mai	1875	2191	"	"	"	3234	"	"	1877	4226	Maja	Mai	1876
	85	"	"	1877	1139	"	"	1874	2205	List.	Novb.	1876	3284	"	"	"	4259	List.	Novb.	1877
	213	"	"	"	1151	List.	Novb.	1875	2226	Maja	Mai	1874	3398	"	"	1876	4297	"	"	"
	235	Maja	Mai	"	1192	"	"	"	2386	"	"	1877	3406	"	"	1874	4317	"	"	1876
	235	List.	Novb.	"	1204	Maja	Mai	1874	2406	List.	Novb.	"	3439	"	"	1874	4344	"	"	1874
	326	"	"	"	1205	"	"	1876	2431	"	"	1876	3440	Maja	Mai	1875	4346	"	"	1877
	329	Maja	Mai	1875	1263	"	"	1877	2471	Maja	Mai	1877	3508	List.	Novb.	"	4485	Maja	Mai	1875
	371	List.	Novb.	1877	1269	List.	Novb.	"	2493	List.	Novb.	1876	3609	"	"	1877	4538	List.	Novb.	1873
	381	"	"	1876	1275	Maja	Mai	"	2555	"	"	1877	3618	"	"	"	4567	Maja	Mai	1876
	382	"	"	1877	1348	"	"	"	2622	"	"	1877	3621	"	"	1874	4648	List.	Novb.	1874
	420	"	"	1876	1474	List.	Novb.	1875	2640	"	"	1876	3657	"	"	1873	4652	"	"	1877
	433	Maja	Mai	1875	1502	Maja	Mai	1877	2705	"	"	1877	3680	"	"	1877	4680	Maja	Mai	1876
	474	"	"	"	1593	"	"	"	2724	"	"	"	3681	Maja	Mai	"	4694	List.	Novb.	1874
	477	List.	Novb.	1877	1679	"	"	1876	2747	"	"	1876	3704	List.	Novb.	"	4702	Maja	Mai	1875
	648	Maja	Mai	1875	1688	List.	Novb.	"	2812	"	"	"	3717	Maja	Mai	1874	4801	List.	Novb.	1877
	676	"	"	1862	1711	"	"	"	2993	"	"	1877	3725	List.	Novb.	1877	4838	"	"	"
695	List.	Novb.	1875	1879	Maja	Mai	1877	3002	Maja	Mai	1875	3776	Maja	Mai	1875	4883	Maja	Mai	1876	
709	"	"	1874	1976	List.	Novb.	1876	3033	List.	Novb.	1874	3841	"	"	1877	4929	List.	Novb.	"	
748	"	"	1877	2023	"	"	1877	3035	"	"	"	3923	"	"	"	4953	"	"	1877	
811	"	"	"	2053	Maja	Mai	1875	3042	"	"	"	3934	"	"	1876	4989	Maja	Mai	"	
870	"	"	"	2099	"	"	1877	3135	"	"	1877									
100	7	List.	Novb.	1877	441	Maja	Mai	1875	1068	List.	Novb.	1877	1644	Maja	Mai	1877	2485	List.	Novb.	1877
	25	"	"	"	489	List.	Novb.	1874	1088	"	"	1876	1719	"	"	"	2488	"	"	"
	37	"	"	"	529	Maja	Mai	1876	1236	"	"	1877	1746	List.	Novb.	"	2536	Maja	Mai	1874
	92	"	"	"	615	List.	Novb.	1877	1295	"	"	"	1800	"	"	"	2569	List.	Novb.	1877
	146	Maja	Mai	1876	646	"	"	"	1327	"	"	1874	2168	"	"	1875	2576	"	"	"
	154	"	"	"	720	"	"	"	1377	"	"	1877	2200	Maja	Mai	"	2639	"	"	1875
	185	List.	Novb.	"	828	"	"	"	1463	"	"	"	2260	List.	Novb.	1877	2660	Maja	Mai	1877
	255	"	"	"	895	"	"	"	1517	"	"	"	2285	"	"	"	2689	List.	Novb.	1876
	367	"	"	1877	978	Maja	Mai	"	1602	"	"	1877	2326	"	"	1875	2741	Maja	Mai	1874
	369	"	"	"	992	List.	Novb.	1876	1619	"	"	"	2358	"	"	1877				

Ausweis Nr. 1.

über die am 30. April 1877 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Grossherzogthum Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go					
		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin		№	Termin	Termin			
Śapitałs- Betrąq Gulden	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten					
2820	List.	Novb.	1877	8783	List.	Novb.	1877	13692	List.	Novb.	1877	18225	List.	Novb.	1875	23698	Maja	Mai	1876
2832	"	"	"	8802	"	"	"	13732	Maja	Mai	1874	18327	List.	Novb.	1877	23707	List.	Novb.	1877
2942	"	"	1874	8827	Maja	Mai	1872	13802	List.	Novb.	1877	18361	"	"	"	23729	"	"	"
2947	Maja	Mai	1875	8864	List.	Novb.	1877	13910	"	"	"	18395	"	"	"	23750	"	"	"
3105	List.	Novb.	1877	8867	Maja	Mai	"	13963	"	"	"	18466	"	"	"	23773	"	"	"
3107	Maja	Mai	"	8924	List.	Novb.	"	14006	Maja	Mai	"	18485	Maja	Mai	1876	23804	Maja	Mai	1876
3139	List.	Novb.	"	8994	"	"	1876	14160	List.	Novb.	1876	18498	"	"	1877	23820	List.	Novb.	1875
3175	Maja	Mai	1876	9033	Maja	Mai	"	14169	"	"	1877	18505	"	"	"	23825	"	"	1877
3213	"	"	1874	9084	List.	Novb.	1877	14340	"	"	"	18542	"	"	1876	24015	"	"	"
3313	List.	Novb.	1875	9119	Maja	Mai	1874	14345	Maja	Mai	1875	18674	"	"	1877	24099	"	"	1874
3334	"	"	1877	9154	List.	Novb.	1877	14501	List.	Novb.	"	18676	List.	Novb.	1876	24154	"	"	1877
3374	"	"	1875	9166	Maja	Mai	"	14545	"	"	1876	18705	"	"	1877	24189	"	"	"
3387	"	"	1874	9185	List.	Novb.	1875	14555	Maja	Mai	"	18732	"	"	"	24192	"	"	"
3499	"	"	1877	9210	"	"	"	14606	List.	Novb.	1874	18750	Maja	Mai	"	24194	List.	Novb.	1874
3509	"	"	1874	9248	"	"	1877	14636	Maja	Mai	1876	18814	List.	Novb.	"	24218	Maja	Mai	1876
3551	Maja	Mai	1876	9282	Maja	Mai	1875	14648	"	"	1877	18857	"	"	1874	24226	Maja	Novb.	1877
3631	List.	Novb.	1877	9290	"	"	"	14657	"	"	"	18879	Maja	Mai	1877	24330	Maja	Mai	"
3654	"	"	"	9423	List.	Novb.	1876	14659	"	"	"	18966	List.	Novb.	"	24395	List.	Novb.	"
3693	Maja	Mai	"	9553	"	"	1877	14670	"	"	1874	19005	Maja	Mai	1876	24429	Maja	Mai	1875
3761	List.	Novb.	1875	9564	Maja	Mai	1876	14691	List.	Novb.	"	19070	List.	Novb.	"	24433	List.	Novb.	1877
3784	Maja	Mai	"	9580	List.	Novb.	1876	14704	"	"	1877	19088	Maja	Mai	1875	24481	"	"	"
3824	"	"	1876	9617	"	"	1877	14739	"	"	1874	19130	List.	Novb.	1874	24550	"	"	"
3913	List.	Novb.	1877	9802	"	"	"	14740	"	"	"	19178	"	"	1877	24621	Maja	Mai	1876
3935	Maja	Mai	"	9829	"	"	"	14768	"	"	"	19196	Maja	Mai	1875	24690	"	"	"
3955	List.	Novb.	"	9839	"	"	"	14770	List.	Novb.	1877	19210	List.	Novb.	1877	24756	List.	Novb.	"
3970	"	"	1875	9913	"	"	"	14802	"	"	"	19268	Maja	Mai	"	24829	Maja	Mai	1877
3983	"	"	1877	9924	"	"	"	14843	"	"	"	19410	List.	Novb.	"	24860	List.	Novb.	"
3996	"	"	"	9973	"	"	"	14977	"	"	"	19455	"	"	"	24398	"	"	"
4079	Maja	Mai	"	9978	"	"	1876	15002	"	"	"	19466	"	"	1873	24903	"	"	"
4102	List.	Novb.	"	9986	"	"	"	15011	"	"	"	19569	"	"	1877	24931	Maja	Mai	1876
4114	"	"	"	10054	"	"	1877	15027	Maja	Mai	"	19634	Maja	Mai	"	24941	"	"	1877
4117	"	"	"	10140	Maja	Mai	"	15038	List.	Novb.	"	19826	List.	Novb.	"	24947	List.	Novb.	"
4225	"	"	"	10163	"	"	"	15078	"	"	1876	19887	List.	Novb.	1877	24955	List.	Novb.	1875
4400	Maja	Mai	"	10197	List.	Novb.	"	15093	"	"	1877	19920	"	"	"	24959	List.	Novb.	1876
4485	"	"	"	10221	Maja	Mai	"	15169	"	"	"	20022	"	"	1874	25021	Maja	Mai	"
4675	"	"	1875	10282	List.	Novb.	"	15184	"	"	1876	20048	Maja	Mai	1875	25049	List.	Novb.	1874
4752	List.	Novb.	1877	10239	Maja	Mai	1875	15234	"	"	1877	20080	"	"	1876	25237	Maja	Mai	1876
4842	"	"	1874	10372	"	"	1877	15259	Maja	Mai	"	20090	List.	Novb.	1877	25263	List.	Novb.	1877
4931	Maja	Mai	1877	10394	List.	Novb.	"	15404	List.	Novb.	"	20219	Maja	Mai	"	25265	Maja	Mai	1876
5024	"	"	"	10442	Maja	Mai	"	15406	"	"	1876	20305	List.	Novb.	"	25315	"	"	1875
5075	List.	Novb.	"	10457	List.	Novb.	1877	15449	Maja	Mai	1877	20314	Maja	Mai	1871	25389	List.	Novb.	1877
5131	Maja	Mai	1873	10526	"	"	1875	15633	List.	Novb.	"	20370	List.	Novb.	1877	25390	"	"	"
5132	"	"	1876	10552	Maja	Mai	1876	15664	"	"	1875	20371	"	"	"	25448	"	"	"
5209	"	"	"	10711	"	"	1874	15674	"	"	"	20534	"	"	1875	25451	Maja	Mai	1874
5222	List.	Novb.	1877	10771	List.	Novb.	1877	15691	Maja	Mai	"	20538	Maja	Mai	1877	25574	List.	Novb.	1877
5246	"	"	"	10877	"	"	1875	15702	List.	Novb.	1877	20653	List.	Novb.	"	25600	"	"	"
5267	"	"	"	10910	Maja	Mai	"	15915	Maja	Mai	1874	20663	Maja	Mai	1873	25611	"	"	"
5314	"	"	"	11056	"	"	1876	15976	List.	Novb.	1877	20760	List.	Novb.	1876	25617	"	"	"
5371	Maja	Mai	"	11149	List.	Novb.	1877	15998	Maja	Mai	1874	20777	"	"	"	25792	"	"	"
5403	"	"	1874	11162	"	"	"	16008	List.	Novb.	1877	20809	"	"	1877	25798	Maja	Mai	"
5459	"	"	1876	11301	Maja	Mai	1876	16060	"	"	"	20819	"	"	1874	25837	List.	Novb.	1875
5555	"	"	"	11304	List.	Novb.	1877	16063	"	"	1876	20851	Maja	Mai	1875	25869	"	"	1877
5578	List.	Novb.	"	11343	"	"	1876	16098	"	"	"	20887	List.	Novb.	1877	25979	"	"	"
5616	"	"	1877	11353	"	"	1877	16135	"	"	1877	20894	"	"	"	25984	List.	Novb.	1874
5620	"	"	1875	11447	Maja	Mai	1876	16358	"	"	1875	20929	Maja	Mai	1877	26013	Maja	Mai	1875
5707	Maja	Mai	1876	11453	"	"	1874	16372	"	"	1877	20941	"	"	"	26018	"	"	1877
5766	List.	Novb.	1877	11533	"	"	"	16475	"	"	"	21102	List.	Novb.	"	26103	List.	Novb.	"
5859	Maja	Mai	1876	11537	"	"	1877	16530	Maja	Mai	1874	21109	"	"	"	26159	"	"	"
5951	List.	Novb.	"	11595	"	"	1876	16532	List.	Novb.	1877	21208	Maja	Mai	"	26228	Maja	Mai	"
5976	List.	Novb.	1876	11677	List.	Novb.	"	16619	Maja	Mai	1876	21242	List.	Novb.	1874	26237	"	"	1876
6156	"	"	"	11745	"	"	1877	16888	List.	Novb.	1877	21324	"	"	"	26254	List.	Novb.	1877
6169	Maja	Mai	1874	11752	"	"	"	16944	"	"	1876	21367	"	"	1877	26269	Maja	Mai	1876
6216	List.	Novb.	1876	11761	Maja	Mai	"	16967	"	"	1877	21434	"	"	"	26274	List.	Novb.	1877
6310	"	"	1877	11843	List.	Novb.	1875	16988	"	"	"	21518	"	"	1874	26304	"	"	"
6314	"	"	1874	11855	"	"	1877	16992	"	"	1875	21586	"	"	1877	26307	Maja	Mai	1876
6321	"	"	"	12024	"	"	"	17025	Maja	Mai	1876	21771	"	"	1875	26316	List.	Novb.	1877
6363	"	"	1877	12060	"	"	"	17070	List.	Novb.	1877	21773	"	"	1877	26458	Maja	Mai	"
6412	"	"	"	12066	Maja	Mai	1876	17097	Maja	Mai	1874	21790	"	"	"	26476	List.	Novb.	"
6457	"	"	1867	12161	List.	Novb.	1877	17135	"	"	1877	21845	"	"	"	26482	"	"	1874
6647	"	"	1876	12207	"	"	"	17188	List.	Novb.	"	22065	"	"	"	26526	"	"	1875
6675	"	"	1877	12259	"	"	"	17248	"	"	1876	22324	"	"	"	26581	"	"	1876
6706	"	"	"	12397	"	"	"	17302	Maja	Mai	1877	22567	Maja	Mai	1876	26604	Maja	Mai	1877
6712	"	"	1875	12434	Maja	Mai	"	17303	List.	Novb.	"	22467	"	"	1877	26695	List.	Novb.	"
6753	"	"	1877	12444	List.	Novb.	"	17320	Maja	Mai	"	22502	List.	Novb.	1876	26730	"	"	"
6890	"	"	"	12474	"	"	"	17321	List.	Novb.	1876	22531	"	"	1877	26731	"	"	"
6895	"	"	"	12480	"	"	"	17397	"	"	1877	22585	"	"	"	26817	"	"	"
6951	Maja	Mai	1875	12531	"	"	"	17401	"	"	1876	22616	"	"	"	26832	"	"	1875
7201	List.	Novb.	1877	12553	Maja	Mai	"	17440	Maja	Mai	1875	22624	"	"	"	26896	Maja	Mai	1876
7230	"	"	"	12558	"	"	"	17528	List.	Novb.	1876	22629	"	"	"	27018	"	"	1877
7400	Maja	Mai	1874	12692	List.	Novb.	"	17533	"	"	1875	22733	"	"	"	27019	"	"	"
7443	"	"	1877	12991	Maja	Mai	1877	17556	Maja	Mai	1877	22755	Maja	Mai	"	27022	List.	Novb.	"
7581	List.	Novb.	"	13024	"	"	1874	17557	List.	Novb.	1875	22756	"	"	"	27062	Maja	Mai	1875
7592	"	"	"	13078	List.</														

Kwota kapitału Złr. Kapital-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten			№	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten			№	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten			№	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten							
		№	Termin wypłaty	Termin wypłaty		№	Termin wypłaty	Termin wypłaty		№	Termin wypłaty	Termin wypłaty		№	Termin wypłaty	Termin wypłaty					
500	3326	Maja	Mai	1873	3717	Maja	Mai	1877	4286	List.	Novb.	1877	4720	Maja	Mai	1877	5175	List.	Novb.	1877	
	3327	List.	Novb.	1877	4012	"	"	"	4309	"	"	1875	4809	List.	Novb.	"	5367	"	"	"	
	3421	"	"	"	4025	List.	Novb.	"	4316	"	"	1877	4811	Maja	Mai	1876	5384	"	"	1876	
	3484	"	"	1874	4059	"	"	"	4339	"	"	"	4838	List.	Novb.	1877	5490	"	"	1877	
	3499	"	"	1877	4077	"	"	1875	4541	Maja	Mai	"	4973	"	"	"	"	"	"	"	
	3529	Maja	Mai	1875	4138	"	"	"	4596	List.	Novb.	"	5031	"	"	1876	"	"	"	"	
	3577	"	"	1876	4187	"	"	1877	4631	"	"	"	5117	"	"	"	"	"	"	"	
	3606	List.	Novb.	1877	4194	"	"	"	4669	Maja	Mai	1874	5127	Maja	Mai	1877	"	"	"	"	
	1000	9	List.	Novb.	1876	2117	Maja	Mai	1877	5435	List.	Novb.	1877	8448	Maja	Mai	1876	11967	List.	Novb.	1877
		13	"	"	1877	2382	List.	Novb.	"	5482	"	"	"	8680	Maja	Mai	1874	12015	"	"	"
42		Maja	Mai	"	2457	List.	Novb.	1876	5508	"	"	"	8898	List.	Novb.	1877	12021	"	"	"	
47		"	"	1876	2470	Maja	Mai	1875	5692	"	"	"	8955	Maja	Mai	"	12052	"	"	"	
53		List.	Novb.	1874	2476	Maja	Mai	1874	5774	"	"	"	8980	"	"	"	12084	"	"	"	
55		"	"	1877	2780	"	"	1876	5895	"	"	"	9029	List.	Novb.	"	12162	Maja	Mai	"	
76		"	"	"	2898	List.	Novb.	1877	5897	"	"	"	9126	"	"	1876	12214	"	"	"	
87		"	"	"	2933	Maja	Mai	1876	6044	Maja	Mai	1875	9130	"	"	"	12213	List.	Novb.	"	
108		"	"	1876	3056	List.	Novb.	1877	6063	List.	Novb.	1877	9193	"	"	1877	12368	"	"	1876	
126		Maja	Mai	1877	3066	"	"	"	6128	"	"	"	9402	"	"	"	12369	Maja	Mai	1877	
146		List.	Novb.	"	3212	"	"	"	6325	"	"	"	9544	Maja	Mai	"	12405	List.	Novb.	1874	
153		"	"	"	3239	"	"	"	6537	"	"	"	9684	"	"	"	12408	"	"	1876	
265		Maja	Mai	"	3271	"	"	"	6555	"	"	"	9916	List.	Novb.	1877	12453	"	"	1877	
268		List.	Novb.	"	3440	"	"	"	6581	"	"	"	9961	"	"	"	12639	"	"	"	
303		"	"	"	3441	"	"	1876	6678	"	"	"	9975	"	"	"	12666	Maja	Mai	"	
385		Maja	Mai	"	3544	"	"	1877	6798	"	"	"	10064	Maja	Mai	1876	12680	List.	Novb.	"	
388		List.	Novb.	"	3621	"	"	"	6852	"	"	1875	10298	List.	Novb.	1875	12683	"	"	"	
435		"	"	"	3659	"	"	"	7031	"	"	1877	10311	"	"	"	12708	"	"	1876	
546		"	"	"	3679	"	"	"	7171	"	"	1874	10479	Maja	Mai	"	12711	"	"	1875	
574		Maja	Mai	1874	3687	"	"	"	7295	"	"	1877	10501	List.	Novb.	1877	12712	Maja	Mai	1877	
662		List.	Novb.	1877	3868	"	"	"	7314	"	"	"	10511	Maja	Mai	"	12753	List.	Novb.	1877	
928		"	"	"	3885	Maja	Mai	1874	7361	"	"	"	10543	"	"	1875	12753	List.	Novb.	1876	
992		"	"	"	4041	"	"	1877	7366	"	"	"	10575	List.	Novb.	1877	12758	Maja	Mai	1876	
1043		Maja	Mai	1875	4072	List.	Novb.	1874	7371	"	"	"	10718	"	"	1877	12794	"	"	1877	
1089		List.	Novb.	1877	4427	"	"	1877	7442	Maja	Mai	1876	11069	"	"	"	12911	List.	Novb.	"	
1200		List.	Novb.	1877	4509	"	"	"	7652	"	"	1874	11093	"	"	"	12953	"	"	"	
1275		Maja	Mai	1875	4566	"	"	"	7675	List.	Novb.	1877	11094	"	"	"	12958	Maja	Mai	1874	
1423		List.	Novb.	1877	4653	"	"	"	7902	"	"	"	11095	Maja	Mai	1874	12965	List.	Novb.	1877	
1474		"	"	"	4733	"	"	"	7912	"	"	"	11097	"	"	"	13008	"	"	1875	
1481		"	"	1875	4786	"	"	"	7947	"	"	1874	11120	List.	Novb.	1877	13013	"	"	1877	
1510	Maja	Mai	1877	4793	"	"	"	7970	Maja	Mai	1877	11125	"	"	"	13021	Maja	Mai	1876		
1588	List.	Novb.	1875	4795	"	"	"	8006	List.	Novb.	"	11239	"	"	"	13126	List.	Novb.	1877		
1634	"	"	1877	4992	Maja	Mai	1875	8133	"	"	1874	11418	"	"	"	13222	"	"	"		
1668	"	"	"	4995	List.	Novb.	1877	8141	"	"	1877	11468	"	"	"	13339	"	"	"		
1685	Maja	Mai	"	5033	"	"	"	8276	Maja	Mai	"	11468	Maja	Mai	1876	13344	"	"	"		
1785	List.	Novb.	"	5113	"	"	"	8353	"	"	"	11777	List.	Novb.	1877	13373	"	"	"		
2073	"	"	"	5380	Maja	Mai	1874	8357	List.	Novb.	"	11958	"	"	"	13481	"	"	"		
5000	172	List.	Novb.	1877	341	List.	Novb.	1877	471	List.	Novb.	1877	677	List.	Novb.	1876	983	List.	Novb.	1877	
	222	"	"	"	368	"	"	"	640	Maja	Mai	"	742	"	"	1875	1079	"	"	"	
10000	92	List.	Novb.	1877	610	Maja	Mai	1875	616	Maja	Mai	1876	1131	List.	Novb.	1877	1165	List.	Novb.	1877	
	256	"	"	1875	614	"	"	1877	823	List.	Novb.	1877	1158	"	"	"	1168	"	"	"	
	571	"	"	1877	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału złr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten			№	Kwota kapitału złr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten			№	Kwota kapitału złr. Kapital-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den Iten							
		№	Termin wypłaty	Termin wypłaty			№	Termin wypłaty	Termin wypłaty			№	Termin wypłaty	Termin wypłaty					
71	1340	List.	Novb.	1877	2915	60	Maja	Mai	1877	4245	3300	List.	Novb.	1877	5398	5000	List.	Novb.	1877
136	80	Maja	Mai	1875	2932	1270	List.	Novb.	"	4382	200	Maja	Mai	"	5424	300	"	"	"
481	250	List.	Novb.	1877	3040	400	"	"	1875	4391	300	List.	Novb.	"	5446	10000	"	"	"
662	140	"	"	"	3103	80	"	"	1877	4405	100	"	"	"	5508	200	Maja	Mai	"
678	1500	"	"	"	3114	560	"	"	1876	4418	10000	"	"	"	5606	100	List.	Novb.	"
687	7810	"	"	"	3212	70	"	"	1875	4422	70	"	"	1876	5631	300	Maja	Mai	"
814	1730	"	"	"	3265	1600	"	"	1877	4484	100	"	"	1877	5633	50	List.	Novb.	"
892	3360	"	"	"	3297	90	"	"	"	I. 4589	2350	"	"	"	5642	50	Maja	Mai	"
947	2340	Maja	Mai	"	3301	90	Maja	Mai	"	4793	200	List.	Novb.	1874	5644	100	List.	Novb.	"
1006	50	"	"	1875	3349	90	"	"	"	4794	270	"	"	1877	5674	300	Maja	Mai	"
1237	250	"	"	1877	3447	100	List.	Novb.	1877	4826	600	"	"	"	5690	50	"	"	"
1333	100	List.	Novb.	1870	3683	1000	"	"	"	4878	90	Maja	Mai	"	5716	200	List.	Novb.	"
1479	50	Maja	Mai	1876	3885	500	"	"	"	4922	100	List.	Novb.	"	5740	1800	"	"	"
1778	1420	List.	Novb.	1877	3886	300	"	"	"	5004	1600	"	"	"	5742	100	"	"	"
2095	350	"	"	"	4014	100	"	"	"	5045	400	Maja	Mai	"	5790	200	Maja	Mai	"
2346	7460	"	"	"	4083	100	"	"	1876	5117	150	List.	Novb.	"	5871	50	"	"	"
2479	80	"	"	1876	4122	150	"	"	"	5120	60	"	"	"	5894	300	"	"	"
2558	60	"	"	1877	4135	610	"	"	1877	5136	50	Maja	Mai	"	5938	500	List.	Novb.	"
2592	60	"	"	"	4150	700	Maja	Mai	"	5155	200	List.	Novb.	"	5944	300	"	"	"
2718	100	"	"	"	4158	50	"	"	1875	5315	100	"	"	"	6036	100	"	"	"
2821	50	"	"	1876	4167	80	"	"	1877	5335	200	"	"	"	6077	100	"	"	"
2875	70	"	"	1874	4182	150	List.	Novb.	"	5340									

Wykaz Nr. 3.

Nusweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1877 r. i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1877 und in den früheren Beziehungen verlosenen Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

s a m m t d e n R ü c k z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Capitals-Betrag Gulden	No.	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go			No.	Termin wypłaty dnia 1go						
		Rückzahlungs-Termin	den	Iten		Rückzahlungs-Termin	den	Iten		Rückzahlungs-Termin	den	Iten		Rückzahlungs-Termin	den	Iten				
50	45	Maja	Mai	1877	1471	List.	Novb.	1866	2930	List.	Novb.	1877	4466	List.	Novb.	1877	5478	Maja	Mai	1877
	74	List.	Novb.	1876	1764	Maja	Mai	1875	2963	Maja	Mai	1876	4537	Maja	Mai	1876	5709	List.	Novb.	"
	128	Maja	Mai	1876	1801	"	"	1877	2972	List.	Novb.	1877	4665	List.	Novb.	1877	5783	"	"	"
	129	"	"	1877	1838	List.	Novb.	"	3011	"	"	1875	4766	List.	Novb.	1877	5866	"	"	"
	236	"	"	1877	1851	List.	Novb.	1877	3052	Maja	Mai	1876	4794	Maja	Mai	"	5907	"	"	1876
	280	List.	Novb.	1876	1884	"	"	1876	3060	List.	Novb.	1877	4803	"	"	1870	5974	Maja	Mai	"
	302	Maja	Mai	"	1937	"	"	1877	3170	"	"	"	4853	List.	Novb.	1875	6062	List.	Novb.	1877
	313	"	"	"	2077	Maja	Mai	"	3396	"	"	"	4905	List.	Novb.	1877	6065	"	"	"
	356	List.	Novb.	1877	2177	List.	Novb.	"	3412	Maja	Mai	1874	4923	"	"	1875	6125	Maja	Mai	"
	395	"	"	1875	2186	"	"	1876	3460	List.	Novb.	1877	4954	Maja	Mai	1874	6130	"	"	"
	441	"	"	1877	2286	"	"	1875	3638	Maja	Mai	1875	5039	List.	Novb.	1877	6228	List.	Novb.	1876
	464	Maja	Mai	1876	2378	Maja	Mai	1876	3642	"	"	1861	5054	"	"	"	6255	"	"	1877
	509	List.	Novb.	1877	2398	List.	Novb.	1877	3726	List.	Novb.	1876	5090	Maja	Mai	"	6262	"	"	"
	599	"	"	"	2443	"	"	1876	3803	Maja	Mai	"	5128	List.	Novb.	"	6270	"	"	"
	696	"	"	"	2470	"	"	1875	3911	"	"	1874	5131	"	"	1876	6367	"	"	"
	725	"	"	"	2480	"	"	"	3913	List.	Novb.	1875	5173	"	"	1877	6372	Maja	Mai	1875
	899	"	"	"	2528	"	"	1877	3925	"	"	1877	5207	"	"	"	6390	List.	Novb.	1876
	920	"	"	1876	2650	"	"	"	4008	"	"	1874	5233	Maja	Mai	1868	6420	"	"	1875
	921	Maja	Mai	"	2770	"	"	1876	4017	Maja	Mai	1877	5269	"	"	1877	6432	"	"	1876
	935	"	"	"	2771	"	"	1874	4107	"	"	1875	5298	List.	Novb.	1874	6445	"	"	1877
995	"	"	1877	2772	Maja	Mai	1875	4220	List.	Novb.	1876	5314	"	"	1877	6449	"	"	"	
1265	List.	Novb.	1873	2857	"	"	1877	4241	"	"	1874	5323	"	"	1876	6497	"	"	"	
1300	"	"	1876	2885	"	"	"	4308	Maja	Mai	1873	5472	"	"	1875					
100	32	List.	Novb.	1876	3102	Maja	Mai	1876	7141	Maja	Mai	1875	10256	List.	Novb.	1877	14012	List.	Novb.	1877
	93	"	"	1877	3167	Maja	Mai	1875	7151	List.	Novb.	1877	10259	List.	Novb.	1876	14058	Maja	Mai	1875
	96	Maja	Mai	1874	3194	"	"	1876	7163	"	"	1874	10306	"	"	1877	14061	Maja	Mai	1877
	172	List.	Novb.	1877	3202	List.	Novb.	1877	7169	"	"	1876	10308	"	"	1876	14195	List.	Novb.	1876
	234	Maja	Mai	1876	3284	Maja	Mai	"	7248	Maja	Mai	1876	10309	List.	Novb.	1877	14399	"	"	1877
	294	List.	Novb.	1877	3509	List.	Novb.	"	7249	"	"	1877	10370	"	"	"	14533	"	"	"
	472	Maja	Mai	1876	3523	"	"	1875	7310	List.	Novb.	"	10384	"	"	"	14629	"	"	"
	510	List.	Novb.	1877	3535	"	"	"	7336	"	"	"	10439	"	"	"	14642	"	"	"
	514	"	"	"	3536	List.	Novb.	1876	7444	"	"	1876	10472	Maja	Mai	"	14708	"	"	1877
	536	"	"	"	3807	Maja	Mai	1877	7480	"	"	1877	10583	"	"	1876	14724	"	"	"
	561	"	"	1876	3820	List.	Novb.	"	7514	"	"	1876	10606	List.	Novb.	"	14742	"	"	"
	569	"	"	1877	3847	Maja	Mai	1876	7562	Maja	Mai	1876	10618	"	"	1874	14811	"	"	1875
	572	"	"	"	3959	"	"	"	7632	List.	Novb.	1877	10638	"	"	1877	14823	"	"	1877
	624	"	"	"	3986	"	"	1877	7684	Maja	Mai	"	10639	Maja	Mai	1875	14916	Maja	Mai	"
	676	List.	Novb.	1866	4018	List.	Novb.	"	7812	"	"	1876	10732	List.	Novb.	1876	15047	List.	Novb.	"
	702	"	"	1877	4165	Maja	Mai	1876	7817	List.	Novb.	1877	10786	Maja	Maj	1877	15110	"	"	1874
	721	"	"	"	4173	"	"	"	7847	Maja	Mai	1875	10844	List.	Novb.	"	15173	"	"	1877
	724	Maja	Mai	1876	4183	"	"	1877	7870	"	"	1877	10906	"	"	"	15182	"	"	1875
	776	List.	Novb.	1877	4261	"	"	"	7873	"	"	1874	10972	Maja	Mai	1875	15200	"	"	1877
	784	"	"	"	4283	List.	Novb.	1875	7884	List.	Novb.	1777	11042	List.	Novb.	1877	15218	"	"	"
	806	"	"	"	4421	"	"	"	8027	Maja	Mai	1876	11045	"	"	"	15245	Maja	Mai	"
	833	"	"	"	4424	"	"	1874	8041	List.	Novb.	1877	11068	"	"	1876	15275	List.	Novb.	1876
	907	"	"	"	4559	Maja	Mai	1876	8208	"	"	"	11082	"	"	1877	15312	"	"	"
	940	"	"	"	4666	Maja	Mai	1876	8221	"	"	1874	11087	"	"	"	15340	"	"	1877
	944	"	"	1876	4729	"	"	"	8229	"	"	1877	11167	Maja	Mai	"	15350	List.	Novb.	1877
	952	"	"	"	4812	List.	Novb.	"	8270	"	"	"	11172	List.	Novb.	"	15361	"	"	1876
	979	Maja	Mai	1859	4922	"	"	1877	8347	"	"	1875	11234	"	"	"	15421	"	"	1877
	1055	List.	Novb.	1876	5048	List.	Novb.	1877	8505	Maja	Mai	1876	11349	Maja	Mai	1875	15539	Maja	Mai	"
	1083	"	"	1877	5063	"	"	"	8525	List.	Novb.	1877	11367	"	"	1874	15581	List.	Novb.	"
	1201	"	"	"	5192	Maja	Mai	1875	8539	Maja	Mai	"	11442	"	"	1877	15641	Maja	Mai	1874
	1232	Maja	Mai	1876	5273	"	"	"	8544	"	"	"	11444	"	"	1874	15661	List.	Novb.	1876
	1262	"	"	1874	5295	"	"	1877	8576	"	"	"	11470	"	"	1876	15680	Maja	Mai	"
	1277	List.	Novb.	1877	5343	List.	Novb.	"	8582	"	"	1876	11513	"	"	1877	15802	List.	Novb.	1877
	1368	"	"	"	5397	"	"	"	8636	List.	Novb.	"	11622	List.	Novb.	"	15899	Maja	Mai	"
	1559	Maja	Mai	"	5424	"	"	"	8685	"	"	1877	11645	"	"	"	15973	List.	Novb.	"
	1564	List.	Novb.	1877	5478	"	"	"	8690	Maja	Mai	"	11675	"	"	1875	16003	"	"	"
	1565	"	"	1876	5535	"	"	"	8754	"	"	"	11888	"	"	1876	16049	Maja	Mai	"
	1632	Maja	Mai	1877	5610	"	"	"	8810	List.	Novb.	"	11938	"	"	1877	16095	List.	Novb.	"
	1633	List.	Novb.	"	5623	"	"	"	8815	"	"	"	11967	"	"	"	16193	"	"	"
	1708	Maja	Mai	1875	5644	"	"	1876	8852	"	"	"	11982	"	"	"	16240	Maja	Mai	"
1724	"	"	1876	5648	"	"	1877	8934	"	"	1875	12006	"	"	"	16300	List.	Novb.	1874	
1758	List.	Novb.	"	5700	"	"	"	8942	"	"	1876	12010	"	"	"	16366	Maja	Mai	1877	
1850	"	"	1877	5819	"	"	"	8963	"	"	1877	12038	Maja	Mai	"	16421	List.	Novb.	1876	
1853	"	"	1876	5831	Maja	Mai	"	9081	"	"	"	12040	"	"	"	16499	"	"	1877	
1886	Maja	Mai	1877	5956	List.	Novb.	"	9127	Maja	Mai	"	12096	"	"	1875	16713	"	"	1876	
1918	List.	Novb.	1876	6019	"	"	"	9134	"	"	"	12100	List.	Novb.	1877	16796	"	"	1877	
2321	Maja	Mai	1874	6055	Maja	Mai	"	9140	List.	Novb.	"	12150	Maja	Mai	"	16816	"	"	1877	
2388	List.	Novb.	1875	6090																

Kwota kapitalu Zlr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go		
	№	Rückzahlungstermin	ben Iten	№	Rückzahlungstermin	ben Iten	№	Rückzahlungstermin	ben Iten	№	Rückzahlungstermin	ben Iten	№	Rückzahlungstermin	ben Iten
18067	Maja	Mai	1877	25567	List.	Novb.	1877	31404	List.	Novb.	1876	37513	List.	Novb.	1876
18079	List.	Novb.		25629	"	"		31439	Maja	Mai		37532	"	"	1877
18080	Maja	Mai	1874	25651	"	"	1874	31464	List.	Novb.	1877	37556	"	"	
1119	"	"	1875	25639	"	"	1877	31495	"	"		37557	"	"	42510
15 90	List.	Novb.	1877	25694	"	"		31507	"	"		37573	Maja	Mai	1875
1820	"	"		25711	"	"		31527	"	"	1876	37652	List.	Novb.	42611
18270	Maja	Mai	1876	25870	"	"	1874	31657	"	"	1877	37665	"	"	42752
18340	List.	Novb.	1877	25884	"	"	1877	31771	"	"	1876	37723	Maja	Mai	42766
18516	"	"	1875	25934	"	"		31778	"	"	1877	37730	List.	Novb.	42848
18765	Maja	Mai	1876	26007	Maja	Mai	1874	31857	"	"		37795	Maja	Mai	42916
19226	List.	Novb.	1875	26039	List.	Novb.	1876	31907	Maja	Mai		37801	List.	Novb.	42930
19312	Maja	Mai	1876	26116	"	"	1877	31948	List.	Novb.		37842	"	"	42941
19347	List.	Novb.	1877	26116	Maja	Mai	1874	32039	"	"		37869	"	"	42972
19431	Maja	Mai	1876	26431	"	"	1875	32199	"	"		38103	Maja	Mai	43014
19507	List.	Novb.	1877	26453	List.	Novb.		32376	"	"		38221	"	"	43032
19528	"	"		26483	"	"	1877	32422	"	"	1875	38246	List.	Novb.	43065
19575	"	"		26543	Maja	Mai	1876	32512	"	"	1874	38265	"	"	43096
19691	"	"		26581	List.	Novb.	1874	32524	"	"	1877	38309	"	"	43118
19693	"	"		26583	Maja	Mai	1877	32612	"	"		38357	"	"	43282
19712	"	"		26604	"	"	1875	32696	Maja	Mai		38379	"	"	43325
19868	"	"	1874	26616	List.	Novb.	1877	32745	List.	Novb.		38440	Maja	Mai	1876
19890	"	"	1861	26644	"	"		32792	Maja	Mai		38517	List.	Novb.	1877
19938	"	"	1877	26654	Maja	Mai	1876	32811	List.	Novb.		38534	"	"	43483
20032	Maja	Mai	1875	26662	List.	Novb.		32813	"	"		38702	"	"	43599
20115	List.	Novb.	1877	26757	Maja	Mai	1874	32877	Maja	Mai		38706	"	"	43695
20171	"	"	1876	26758	"	"	1877	32916	List.	Novb.		38716	"	"	43708
20281	"	"	1862	26779	"	"	1873	33021	Maja	Mai		38796	"	"	43756
20286	"	"	1876	26841	List.	Novb.	1877	33038	List.	Novb.		38927	"	"	43766
20303	"	"	1873	26881	"	"		33038	"	"		38927	"	"	1877
20355	"	"	1877	26966	Maja	Mai		33143	Maja	Mai		38938	Maja	Mai	43786
20358	"	"		27012	List.	Novb.		33187	List.	Novb.	1876	39005	List.	Novb.	1876
20429	"	"		27048	Maja	Mai	1876	33192	"	"	1875	39045	Maja	Mai	1877
20474	"	"		27098	"	"	1877	33227	"	"	1877	39051	List.	Novb.	1874
20546	"	"	1876	27177	List.	Novb.	1876	33233	"	"		39105	Maja	Mai	1877
20734	"	"	1877	27200	"	"	1874	33236	Maja	Mai	1875	39143	List.	Novb.	1875
20763	"	"	1870	27215	"	"	1875	33357	List.	Novb.	1877	39153	Maja	Mai	1877
20764	"	"	1871	27377	"	"	1877	33754	Maja	Mai	1876	39157	List.	Novb.	1877
20779	"	"	1876	27340	Maja	Mai		33753	List.	Novb.	1877	39219	Maja	Mai	
20851	Maja	Mai	1875	27443	List.	Novb.	1875	33867	"	"		39302	"	"	44027
20927	List.	Novb.	1877	27459	"	"	1876	33873	"	"		39395	List.	Novb.	1876
20972	"	"	1876	27464	Maja	Mai	1877	33942	Maja	Mai	1874	39523	"	"	1877
21225	Maja	Mai	1877	27475	List.	Novb.		34020	List.	Novb.	1876	39586	"	"	44604
21367	List.	Novb.		27592	"	"	1876	34058	"	"	1874	39651	Maja	Mai	1877
21377	"	"	1874	27596	Maja	Mai	1876	34059	Maja	Mai	1877	39730	"	"	44699
21385	"	"	1877	27612	List.	Novb.	1875	34126	"	"		39811	"	"	44735
21415	Maja	Mai	1875	27700	Maja	Mai	1877	34269	List.	Novb.		39830	"	"	1871
21420	List.	Novb.	1877	27703	"	"		34277	"	"		39868	List.	Novb.	1877
21588	"	"	1876	27750	List.	Novb.		34290	"	"		40025	"	"	44780
21894	Maja	Mai	1877	27937	"	"		34305	Maja	Mai	1870	40043	"	"	44784
22157	List.	Novb.		28040	"	"		34332	List.	Novb.	1876	40049	Maja	Mai	1877
22225	Maja	Mai	1874	28042	"	"	1875	34333	"	"		40110	List.	Novb.	1873
22286	List.	Novb.	1877	28059	Maja	Mai	1877	34349	"	"	1877	40185	Maja	Mai	1874
22459	"	"		28095	List.	Novb.	1874	34388	Maja	Mai		40189	"	"	1877
22479	Maja	Mai		28119	Maja	Mai	1876	34424	List.	Novb.		40213	List.	Novb.	1876
22545	"	"		28232	List.	Novb.		34440	Maja	Mai	1876	40215	"	"	1877
22720	List.	Novb.		28234	"	"		34679	"	"		40223	"	"	
22729	"	"	1871	28520	"	"	1877	34681	"	"	1874	40279	Maja	Mai	
22754	"	"	1877	28547	"	"	1876	34690	List.	Novb.	1877	40531	List.	Novb.	
22789	Maja	Mai		28567	"	"	1877	34727	"	"		40599	"	"	45224
22820	List.	Novb.		28652	"	"	1875	34763	Maja	Mai		40626	Maja	Mai	1877
22840	"	"		28671	"	"	1877	34819	List.	Novb.		40627	List.	Novb.	
22855	Maja	Mai		28754	"	"	1873	34831	"	"		40730	"	"	45436
22893	List.	Novb.		28794	Maja	Mai	1877	34843	"	"	1872	40752	"	"	45533
22919	"	"		28836	"	"		34899	Maja	Mai	1875	40752	"	"	45564
23050	"	"		28934	List.	Novb.		35042	List.	Novb.	1877	40823	"	"	45579
23126	Maja	Mai		28998	"	"	1876	35039	Maja	Mai	1875	40862	"	"	45638
23495	List.	Novb.		29118	"	"	1877	35247	List.	Novb.	1877	40380	"	"	45746
23533	"	"	1876	29177	"	"		35437	Maja	Mai		40982	"	"	45956
23553	"	"	1877	29209	"	"		35472	List.	Novb.	1874	40383	"	"	
23629	"	"	1874	29229	Maja	Mai	1876	35626	"	"	1877	41003	Maja	Mai	1874
23657	Maja	Mai	1876	29462	"	"	1874	35766	List.	Novb.	1875	41071	List.	Novb.	1877
23678	"	"	1877	29479	List.	Novb.	1877	36020	Maja	Mai	1875	41140	"	"	1874
23732	List.	Novb.	1875	29631	"	"		36030	"	"	1876	41220	"	"	1874
23777	"	"		29730	"	"	1875	36030	"	"	1877	41277	"	"	1875
23852	"	"		29730	"	"	1876	36100	"	"		41297	"	"	1877
23856	Maja	Mai	1876	29834	"	"		36117	List.	Novb.		41316	"	"	46243
24030	List.	Novb.	1877	29860	"	"	1877	36159	Maja	Mai	1875	41323	"	"	46268
24044	Maja	Mai	1871	29870	"	"	1876	33210	List.	Novb.		41333	"	"	46342
24250	"	"	1877	30224	"	"	1875	36222	"	"	1877	41362	"	"	1877
24309	List.	Novb.	1876	30292	"	"	1874	36314	"	"		41393	"	"	1876
24317	"	"	1877	30319	"	"	1875	36332	"	"		41412	"	"	1877
24391	Maja	Mai		30373	"	"		36403	Mai	Mai	1875	41414	"	"	46529
24401	"	"		30376	"	"		36406	"	"	1877	41418	"	"	46558
24472	"	"	1876	30377	Maja	Mai	1876	36485	List.	Novb.		41425	"	"	46675
24488	"	"	1877	30403	List.	Novb.	1877	36512	"	"		41491	"	"	1876
24619	List.	Novb.		30436	"	"	1874	36595	"	"		41534	"	"	1877
24631	"	"		30439	Maja	Mai	1877	36676	Maja	Mai	1875	41547	Maja	Mai	46923
24720	"	"	1875	30613	List.	Novb.		36690	List.	Novb.	1877	41570	List.	Novb.	1877
24743	"	"	1876	30634	"	"		36751	"	"		41599	Maja	Mai	1875
24787	Maja	Mai		30743	"	"		36387	"	"		41647	"	"	47046
24868	"	"		30762	"	"		36358	Maja	Mai	1876	41734	List.	Novb.	1877
24874	"	"	1877	30817	"	"		37005	"	"	1875	41774	Maja	Mai	
25097	List.	Novb.		30831	"	"		37274	List.	Novb.	1874	41808	"	"	1876
25115	Maja	Mai	1876	30931	"	"	1875	37279	"	"	1876	41815	"	"	47397
25163	List.	Novb.	1877	30937	"	"	1877	37299	"	"		41821	List.	Novb.	1874
25240	Maja	Mai		30976	Maja	Mai	1874	37299	"	"		42021	List.	Novb.	1877
25320	List.	Novb.	1875	31003	List.	Novb.	1875	37364	Maja	Mai	1877	42072	List.	Novb.	1877
25420	Maja	Mai	1877	31053	"	"	1877	37373	List.	Novb.		42108	"	"	47496
25423	List.	Novb.		31085	Maja	Mai	1876	37400	Maja	Mai	1875	42231	"	"	47530
25434	"	"		31124	List.	Novb.	1872	37484	"	"	1877	42254	"	"	47546
25486	Maja	Mai	1874	31131	Maja	Mai	1877	37503	List.	Novb.		42279	"	"	47580
92	List.	Novb.	1877	280	List.	Novb.	187								

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo							
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten							
500	1074	Maja	Mai	1876	2998	List.	Novb.	1877	4669	Maja	Mai	1877	6446	List.	Novb.	1877	8458	List.	Novb.	1875	
	1181	"	"	1875	3148	"	"	"	4738	List.	Novb.	1876	6483	"	"	1874	8469	"	"	1877	
	1185	"	"	1877	3199	"	"	"	4769	Maja	Mai	1877	6521	Maja	Mai	"	8644	"	"	"	
	1205	List.	Novb.	"	3222	Maja	Mai	1875	4779	List.	Novb.	"	6528	"	"	"	8684	"	"	"	
	1247	"	"	"	3249	List.	Novb.	1877	4808	Maja	Mai	1875	6663	"	"	"	8708	Maja	Mai	1876	
	1335	Maja	Mai	"	3255	Maja	Mai	"	4871	"	"	1877	6678	List.	Novb.	1877	8737	List.	Novb.	"	
	1398	List.	Novb.	"	3281	List.	Novb.	"	5018	List.	Novb.	"	6727	"	"	1875	8767	"	"	"	
	1419	Maja	Mai	"	3465	"	"	1876	5053	"	"	1876	6802	"	"	1876	8852	"	"	"	
	1654	"	"	"	3522	"	"	1877	5317	"	"	1877	6849	Maja	Mai	1874	8955	"	"	1877	
	1889	List.	Novb.	"	3535	Maja	Mai	1874	5319	"	"	"	6901	List.	Novb.	1877	9073	Maja	Mai	1876	
	1895	"	"	"	3559	"	"	"	5331	"	"	"	7051	"	"	"	9080	List.	Novb.	1877	
	2150	"	"	"	3591	"	"	1877	5345	"	"	"	7266	"	"	1875	9093	"	"	"	
	2165	"	"	"	3720	List.	Novb.	"	5349	Maja	Mai	"	7388	"	"	1877	9251	"	"	"	
	2186	"	"	"	3721	"	"	"	5356	List.	Novb.	"	7608	"	"	1874	9282	"	"	"	
	2205	Maja	Mai	1876	3809	"	"	1876	5468	"	"	1875	7787	Maja	Mai	1875	9367	"	"	"	
	2228	"	"	"	3852	"	"	1874	5476	"	"	1876	7877	"	"	1877	9388	Maja	Mai	"	
	2344	List.	Novb.	1877	3926	"	"	1873	5555	"	"	1875	7898	List.	Novb.	"	9401	List.	Novb.	"	
	2444	"	"	"	3943	Maja	Mai	1877	5656	"	"	1877	7926	Maja	Mai	1876	9460	"	"	"	
	2481	Maja	Mai	1876	3952	List.	Novb.	1876	5750	"	"	1876	7928	List.	Novb.	1877	9644	"	"	"	
	2509	"	"	1877	4042	"	"	1877	5923	"	"	1877	7940	"	"	"	9705	"	"	1876	
	2532	List.	Novb.	"	4066	Maja	Mai	1876	5969	"	"	"	7951	Maja	Mai	1875	9741	"	"	1877	
	2533	"	"	1875	4238	List.	Novb.	1877	5996	"	"	"	7934	"	"	1876	9778	"	"	"	
	2596	Maja	Mai	1876	4288	"	"	1876	6095	"	"	"	8241	List.	Novb.	1874	9802	"	"	"	
	2642	List.	Novb.	1877	4335	Maja	Mai	1877	6103	"	"	"	8310	"	"	1877	9803	"	"	"	
	2847	"	"	1874	4353	List.	Novb.	"	6119	"	"	"	8330	"	"	"	9846	"	"	1876	
	2862	Maja	Mai	1876	4556	"	"	"	6138	Maja	Mai	"	8338	"	"	"	9869	"	"	1877	
	2898	"	"	"	4607	"	"	1877	6325	List.	Novb.	"	8341	"	"	1876	9951	Maja	Mai	"	
	2973	"	"	1874	4636	Maja	Mai	"	6346	"	"	1876	8356	Maja	Mai	"	10192	List.	Novb.	"	
	2988	List.	Novb.	1877	4654	List.	Novb.	"	6384	"	"	1877	8408	List.	Novb.	1875	10204	"	"	"	
	1000	161	List.	Novb.	1877	6950	List.	Novb.	1875	13386	Maja	Mai	1876	18468	List.	Novb.	1877	24909	Maja	Mai	1876
		209	"	"	"	7052	"	"	1876	13433	List.	Novb.	1877	18669	"	"	"	24923	List.	Novb.	1877
		213	Maja	Mai	1874	7128	"	"	1875	13465	"	"	1876	18743	"	"	"	25029	"	"	"
		228	"	"	1877	7303	"	"	1877	13480	"	"	1877	18949	"	"	1874	25062	Maja	Mai	1875
		315	List.	Novb.	"	7306	"	"	"	13570	"	"	"	19107	"	"	1877	25080	List.	Novb.	1877
		335	"	"	"	7319	Maja	Mai	"	13573	"	"	"	19135	"	"	"	25099	"	"	1876
371		"	"	"	7537	"	"	"	13580	"	"	1874	19148	"	"	"	25460	"	"	1877	
494		"	"	"	7564	List.	Novb.	"	13613	"	"	1877	19182	Maja	Mai	1876	25601	Maja	Mai	"	
581		Maja	Mai	1876	7590	Maja	Mai	1876	13661	"	"	"	19334	List.	Novb.	1877	25701	List.	Novb.	"	
1241		List.	Novb.	1877	7591	"	"	"	13824	Maja	Mai	1877	19493	"	"	"	25715	"	"	"	
1311		Maja	Mai	"	7604	List.	Novb.	1877	13960	List.	Novb.	"	19516	"	"	"	25752	"	"	1876	
1434		"	"	1875	7699	"	"	"	14037	"	"	"	19564	"	"	"	25783	"	"	1877	
1640		List.	Novb.	1877	7747	"	"	1876	14050	"	"	"	19633	"	"	"	25893	Maja	Mai	"	
1655		"	"	1876	7809	"	"	1877	14078	"	"	"	19950	"	"	"	25972	List.	Novb.	"	
1682		"	"	1877	7820	Maja	Mai	"	14083	"	"	1876	19978	"	"	"	26016	"	"	"	
1743		"	"	"	7847	List.	Novb.	"	14226	Maja	Mai	"	20035	"	"	"	26024	"	"	"	
1758		"	"	"	7861	"	"	"	14245	"	"	"	20148	"	"	"	26139	"	"	"	
1770		"	"	"	7918	"	"	"	14407	List.	Novb.	1877	20267	"	"	"	26164	"	"	"	
1967		Maja	Mai	1874	7949	"	"	"	14512	"	"	"	20270	Maja	Mai	1876	26271	"	"	"	
2046		List.	Novb.	1877	8029	"	"	"	14555	"	"	"	20374	List.	Novb.	"	26309	"	"	1874	
2158		"	"	"	8128	"	"	"	14907	"	"	"	20546	Maja	Mai	1875	26361	"	"	1876	
2348		"	"	"	8168	Maja	Mai	"	14921	"	"	"	20582	List.	Novb.	1877	26412	Maja	Mai	1875	
2392		"	"	"	8288	List.	Novb.	"	14942	"	"	"	20597	"	"	"	26414	"	"	1876	
2776		"	"	"	8345	Maja	Mai	1875	14994	Maja	Mai	"	20758	"	"	1875	26423	List.	Novb.	1877	
2860		"	"	"	8549	List.	Novb.	1877	15032	List.	Novb.	1877	21053	Maja	Mai	1876	26512	"	"	"	
2954		Maja	Mai	1875	8578	Maja	Mai	1876	15219	"	"	1874	21147	List.	Novb.	1877	26638	"	"	"	
3012		List.	Novb.	1877	8613	List.	Novb.	1875	15291	"	"	1877	21221	"	"	"	26655	"	"	"	
3014		"	"	"	8695	"	"	"	15304	"	"	1876	21227	"	"	"	26715	"	"	"	
3140		"	"	"	8709	"	"	"	15612	Maja	Mai	1877	21229	"	"	"	26721	"	"	1876	
3166		"	"	1876	8765	"	"	1877	15614	List.	Novb.	"	21444	Maja	Mai	1876	26725	Maja	Mai	1877	
3308		"	"	1877	9108	"	"	"	15646	"	"	"	21468	List.	Novb.	1877	26781	List.	Novb.	"	
3491		Maja	Mai	"	9113	"	"	"	15669	"	"	1875	21510	"	"	"	26908	Maja	Mai	1876	
3526		List.	Novb.	"	9378	Maja	Mai	1877	15710	"	"	1877	21533	"	"	"	27001	List.	Novb.	1877	
3610		"	"	1874	9426	List.	Novb.	1875	15757	List.	Novb.	"	21588	"	"	"	27007	"	"	"	
3735		"	"	1877	9546	"	"	"	15758	"	"	"	21764	"	"	"	27024	"	"	"	
3767		Maja	Mai	"	9582	Maja	Mai	1875	15784	"	"	"	21769	Maja	Mai	1874	27038	"	"	"	
3888		List.	Novb.	"	9597	List.	Novb.	1877	15785	"	"	"	21771	List.	Novb.	1877	27227	"	"	"	
3943		"	"	"	9692	"	"	"	15787	"	"	"	21860	"	"	"	27305	"	"	"	
3983		"	"	"	9726	"	"	1875	15846	Maja	Mai	1873	21999	"	"	"	27441	Maja	Mai	1876	
4128		Maja	Mai	1876	9814	"	"	1877	16047	List.	Novb.	1877	22133	"	"	"	27474	List.	Novb.	1877	
4144		List.	Novb.	1875	9847	"	"	"	16091	Maja	Mai	1876	22140	"	"	1875	27480	"	"	1875	
4200		"	"	1877	9894	"	"	"	16124	List.	Novb.	1874	22174	Maja	Mai	1876	27498	"	"	1877	
4231		"	"	"	9913	Maja	Mai	"	16150	"	"	1877	22230	"	"	"	27522	"	"	"	
4280		"	"	"	9920	List.	Novb.	"	16153	"	"	"	22235	"	"	1877	27570	"	"	1874	
4481		"	"	1874	9991	"	"	1876	16218	"	"	"	22334	List.	Novb.	"	27705	"	"		

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go						
		Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten						
1000	29923 30100	List. Maja	Novb. Mai	1876	30141 30185	List. Maja	Novb. Mai	1877	30216 30228	Maja List.	Mai Novb.	1876 1877	30326 30352	List. "	Novb. "	1877	30463 30470	List. "	Novb. "	1877
5000	7 135 731	Maja "	Mai Novb.	1875 1877	1069 1081 1541	List. "	Novb. "	1877	1547 1557 1823	List. "	Novb. "	1877	1838 1906 1912	Maja List.	Mai Novb.	1876 1877	1927	List.	Novb.	1877
10000	13 166	Maja List.	Mai Novb.	1877	619 688	List. "	Novb. "	1877	1182 1439	List. "	Novb. "	1877	1919 2038	List. "	Novb. "	1877	2048 2079	List. "	Novb. "	1877

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału złr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału złr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału złr. Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten							
211	50	List.	Novb.	1876	5678	100	List.	Novb.	1877	8143	10000	List.	Novb.	1877	9924	500	List.	Novb.	1876
257	50	Maja	Mai	1870	5773	400	"	"	"	8194	400	"	"	1870	9935	100	Maja	Mai	1877
403	1280	List.	Novb.	1877	5837	190	"	"	"	8229	2100	"	"	1877	9952	50	"	"	1876
529	440	"	"	"	5947	500	"	"	"	8338	4750	"	"	"	9971	1400	List.	Novb.	1877
570	60	"	"	"	5951	50	"	"	1865	8450	100	"	"	1876	10001	200	"	"	"
760	1120	"	"	"	6025	100	"	"	1877	8471	4400	"	"	1877	10013	250	"	"	"
772	50	"	"	"	6060	50	"	"	1876	8484	200	"	"	"	10031	200	"	"	"
849	2600	"	"	1866	6146	2300	"	"	1877	8485	400	"	"	"	10138	100	Maja	Mai	"
1354	1620	"	"	1877	6211	15700	"	"	"	8487	200	"	"	"	10271	2010	List.	Novb.	"
1360	560	"	"	"	6253	100	"	"	"	8504	150	Maja	Mai	"	10289	500	"	"	"
1558	50	Maja	Mai	1867	6319	250	"	"	1876	8508	2300	List.	Novb.	1874	10293	300	"	"	"
1894	110	"	"	1877	6328	100	Maja	Mai	1877	8576	600	"	"	1877	10298	200	Maja	Mai	1876
1974	720	List.	Novb.	"	6401	50	List.	Novb.	1876	8580	100	Maja	Mai	"	10350	200	"	"	1877
2030	100	Maja	Mai	1875	6409	100	"	"	1877	8624	200	"	"	"	10364	100	List.	Novb.	"
2094	50	"	"	1876	6443	200	"	"	1872	8629	200	List.	Novb.	"	10576	200	"	"	1876
2095	50	List.	Novb.	1877	6510	100	"	"	1876	8685	300	Maja	Mai	"	10610	200	"	"	1877
2402	50	Maja	Mai	1870	6521	400	"	"	1877	8720	160	List.	Novb.	"	10697	700	Maja	Mai	"
2934	200	List.	Novb.	1876	6531	500	"	"	1876	8721	50	"	"	1872	10720	150	List.	Novb.	"
2998	440	"	"	1877	6679	1100	"	"	1874	8727	450	"	"	1877	10815	200	Maja	Mai	"
3600	250	"	"	"	6898	50	"	"	1877	8754	1790	"	"	"	10934	10000	List.	Novb.	"
3659	230	"	"	1863	6986	200	"	"	1877	8765	1200	"	"	"	10948	6400	"	"	"
3660	230	Maja	Mai	1862	7006	3100	"	"	"	8827	100	Maja	Mai	1876	11091	2000	Maja	Mai	"
3772	3320	List.	Novb.	1877	7022	200	Maja	Mai	"	8877	200	"	"	1877	11166	200	"	"	"
3774	50	Maja	Mai	1861	7101	430	List.	Novb.	"	8956	1900	List.	Novb.	"	11194	150	List.	Novb.	"
3802	50	List.	Novb.	1863	7143	200	"	"	1874	8970	150	"	"	1876	11209	50	"	"	"
3990	100	"	"	1877	7179	300	Maja	Mai	1877	8980	200	Maja	Mai	1877	11361	500	Maja	Mai	1877
4028	100	Maja	Mai	1860	7214	100	"	"	1876	9018	760	List.	Novb.	"	11385	100	"	"	1876
4135	100	"	"	1876	7263	800	"	"	1877	9086	100	Maja	Mai	"	11441	50	List.	Novb.	1877
4146	12540	List.	Novb.	1877	7306	100	List.	Novb.	1868	9189	1000	"	"	1876	11593	400	Maja	Mai	"
4348	900	"	"	"	7326	300	Maja	Mai	1877	9201	50	List.	Novb.	1877	11655	700	List.	Novb.	1876
4420	100	Maja	Mai	1873	7347	100	"	"	1876	9266	200	"	"	"	11831	3000	"	"	1877
4430	50	List.	Novb.	1876	7424	50	"	"	1874	9292	10000	"	"	"	11680	50	"	"	"
4592	100	"	"	1877	7447	100	List.	Novb.	1876	9315	350	Maja	Mai	1876	11694	1000	"	"	"
4625	50	Maja	Mai	1871	7457	300	"	"	1877	9352	200	"	"	1877	11729	100	"	"	"
4728	100	List.	Novb.	1877	7511	200	"	"	"	9378	2000	List.	Novb.	"	11752	1500	"	"	"
4782	50	Maja	Mai	"	7578	50	Maja	Mai	1874	9391	660	"	"	"	11857	600	"	"	"
4783	50	"	"	1874	7621	200	List.	Novb.	1877	9403	50	"	"	"	11912	150	"	"	"
4784	50	List.	Novb.	1873	7654	200	Maja	Mai	1869	9453	1200	"	"	1876	11950	100	List.	Novb.	"
4820	100	"	"	1877	7681	4400	List.	Novb.	1877	9466	200	"	"	1877	12111	100	Maja	Mai	"
4830	50	"	"	"	7753	1000	"	"	"	9578	200	"	"	1874	12129	200	List.	Novb.	"
5023	700	"	"	"	7902	1200	"	"	"	9603	150	"	"	1877	12213	100	"	"	"
5128	100	"	"	"	7927	300	"	"	1876	9626	160	"	"	1874	12291	300	"	"	"
5573	400	"	"	1876	7979	400	Maja	Mai	1877	9632	200	"	"	"	12333	50	"	"	"
5613	50	Maja	Mai	1874	8009	600	List.	Novb.	"	9656	1150	"	"	1877	12336	300	"	"	"
5627	100	List.	Novb.	1875	8064	1200	"	"	"	9700	750	Maja	Mai	1876	"	"	"	"	"
5646	100	Maja	Mai	1877	8121	800	"	"	1876	9701	500	"	"	"	"	"	"	"	"

I. Lit. A. Nr. 8.471 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 4.400 złr. z częściową kwotą 3.850 złr. fl. mit dem Theilbetrage von fl. 3.850

Lwów dnia 31. Października 1877.

Lemberg den 31. Oktober 1877.



